
Číslo smlouvy objednatele: 1172/2024/99

Číslo 1. dodatku objednatele: 1358/2024/99

1 / 4

DODATEK č. 1 KE SMLOUVĚ O NÁJMU A SERVISU PRACOVNÍCH
ODĚVŮ

uzavřený dle § 1901 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále též jen „OZ“)

SMLUVNÍ STRANY

Elis Textil Servis s.r.o.
IČO: 25756966
se sídlem T
zastoupena na základě plné moci

(dále jen „Poskytovatel“)

a

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje
IČO: 70932581
se sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno
zastoupena Bc. Romanem Hanákem, ředitelem

(dále jen „Zákazník“)

Poskytovatel a Zákazník dále jen „Smluvní strany“

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1.1 Smluvní strany spolu dne 19.12.2024 uzavřely Smlouvu o nájmu a servisu pracovních oděvů (dále
též jen „Smlouva“). V souladu s čl. IX odst. 9.4 Smlouvy se dohodly smluvní strany na tomto
dodatku č. 1.

Odůvodnění:

Projektové oděvy jsou přesně vyhotoveny na přání Zákazníka a musí projít požadovanou
certifikací, která trvá v průměru 12 týdnů.
Úprava střihu blůzy po uzavření Smlouvy s jiným vizuálem, čekací lhůta na schválení nově
vyhotoveného oděvu ze strany Zákazníka a finální úprava na zip překrytý klopo, následně
definice nového artiklového čísla a produktového listu na základě něhož je možné definovat
přesný střih oděvu pro certifikaci i výrobu.
Střih oděvů je zcela projektovány jen Zákazníka a je třeba nechat vyšít speciální měřící sadu

1.2 Pokud není výslovně uvedeno v tomto Dodatku jinak, mají pojmy s velkými počátečními písmeny
použité v tomto Dodatku a v něm nedefinované stejný význam, jako mají ve Smlouvě.



Číslo smlouvy objednatele: 1172/2024/99 

Číslo 1. dodatku objednatele: 1358/2024/99 
 

  2 / 4 

2. PŘEDMĚT DODATKU 

2.1 Smluvní strany se dohodly na této změně Smlouvy: 

V čl. I  se odst. 1.1 Smlouvy se ruší a nahrazuje se následujícím zněním: 

2.1    Předmětem této smlouvy je: 

a) vybavení zaměstnanců Zákazníka, kteří vykonávají pracovní činnost „práce na 
pozemních komunikacích“ výstražnými pracovními oděvy s vysokou viditelností a pro 
dílenský provoz modro/šedými pracovními oděvy v množství a dle požadavků 
uvedených níže v této smlouvě; tyto oděvy jsou specifikované v příloze č. 2; 

b) servis oděvů dle odst. 1.1 písm. a) zahrnující jejich čištění a výměnu opotřebených, 
poškozených, nebo zničených kusů za nové, ve stanovených termínech po dobu trvání 
smlouvy; 

c) servis oděvů ve vlastnictví Zákazníka specifikovaných v příloze č. 5 zahrnující jejich 
čištění a výměnu opotřebených, poškozených, nebo zničených kusů za nové, ve 
stanovených termínech po dobu trvání smlouvy; 

d) umístění a servis uzamykatelných skříněk v místech plnění u Zákazníka, které budou 
sloužit ke sběru a vydávání oděvů, a jejich označení jmenovkou a identifikačním 
číslem uživatele v počtu uvedeném v příloze č. 1, který bude po dodání oděvů upraven 
dle přílohy č. 2; 

e) čištění zimních bund a dalších oděvů ve vlastnictví Zákazníka; 

f) úhrada za tyto služby. 

 

V čl. III se odst. 3.1 Smlouvy se ruší a nahrazuje se následujícím zněním: 

3.1  Do doby dodání všech sad oděvů dle čl. I odst. 1.1 písm. a) Smlouvy  Zákazníkovi se 
Zákazník zavazuje Poskytovateli platit za plnění předmětu této smlouvy dle čl. I odst. 1.1 
písm. c), d) a e) Smlouvy částku uvedenou v příloze č. 2. 

Po dodání všech sad oděvů dle čl. I odst. 1.1 písm. a) Smlouvy Zákazníkovi  

a) se Zákazník zavazuje Poskytovateli platit za plnění předmětu této smlouvy dle čl. I odst. 
1.1. písm. a), b), d) a e) Smlouvy částku uvedenou v příloze č. 2;  

b) služby dle čl I odst. 1.1 písm. c) Smlouvy již nebudou Poskytovatelem poskytovány a 
Zákazník za ně není povinen platit žádnou cenu.    

Smluvní cena je stanovena jako nejvýše přípustná a obsahuje veškeré náklady Poskytovatele v 
souvislosti s plněním předmětu smlouvy (včetně ceny za servis a pronájem pracovního oděvu, 
za umístění a provoz uzamykatelných skříněk, a ceny dopravy do míst plnění). 

 

V čl. IV se odst. 4.1 Smlouvy se ruší a nahrazuje se následujícím zněním: 

4.1 Neprodleně po účinnosti  této smlouvy se Poskytovatel se zavazuje: 

a) zahájit výrobu oděvů dle šl. I odst. 1.1 písm. a) Smlouvy. 

  
Od 1. 1. 2025 se Poskytovatel se zavazuje: 



Číslo smlouvy objednatele: 1172/2024/99 

Číslo 1. dodatku objednatele: 1358/2024/99 
 

  3 / 4 

a) zajistit servis oděvů dle čl. I odst. 1.1 písm. c) Smlouvy zahrnující jejich čištění a výměnu 
opotřebených, poškozených, nebo zničených kusů za nové, ve stanovených termínech po 
dobu trvání smlouvy; 

b) zajistit čištění zimních bund a dalších oděvů ve vlastnictví Zákazníka dle čl. I odst. 1.1 
písm. e) Smlouvy; 

c) zajistit umístění a servis uzamykatelných skříněk v místech plnění u Zákazníka dle čl. I 
odst. 1.1 písm. d) Smlouvy. 

 
 
Do 6 měsíců od účinnosti smlouvy se Poskytovatel se zavazuje: 

a) dodat oděvy dle čl. I odst. 1.1 písm. a) Smlouvy a zajistit jejich servis zahrnující jejich 
čištění a výměnu opotřebených, poškozených, nebo zničených kusů za nové,;  

b) mít pohotovostní zásobu oděvů specifikovanou v čl. II odst. 2.1 páté odrážce Smlouvy. 

 
O dodání oděvů dle čl. I odst. 1.1 písm. a) Smlouvy bude smluvními stranami podepsán 
předávací protokol. 
  
Pro všechny zaměstnance Zákazníka, kteří budou nepřítomni v rámci prvního měření, bude 
stanoven náhradní termín. Do doby, než budou Zákazníkovi dodány všechny sady oděvů dle čl. 
I odst. 1.1 písm. a) Smlouvy, je Poskytovatel namísto povinnosti dle čl. I  odst. 1.1 písm. 
b)Smlouvy povinen plnit povinnosti dle čl. I odst. 1.1 písm. c) Smlouvy. Po dodání všech sad 
oděvů dle čl. I odst. 1.1 písm. a) Smlouvy se povinnosti Poskytovatele upravují tak, že namísto 
povinností dle čl. I odst. 1.1 písm. c) Smlouvy bude Poskytovatel plnit povinnosti dle čl.  I odst. 
1.1 písm. b)  Smlouvy. 
  
Po účinnosti  Smlouvy proběhne změření všech zaměstnanců Zákazníka, ušití oděvů na míru a 
označení oděvu logem Zákazníka dle přílohy č. 3 Smlouvy a logistickým štítkem. Grafický návrh 
loga bude Zákazníkem předem odsouhlasen. 
  
Zákazník se zavazuje Poskytovateli poskytovat veškerou nezbytnou součinnost k plnění 
povinností Poskytovatele dle této Smlouvy. 

 

V čl. VIII Smlouvy se doplňuje  odst. 8.9 Smlouvy následujícího znění: 

8.9 Hovoří-li tato smlouva o oděvech, rozumí se pojmem oděvy buď oděvy ve vlastnictví 
Zákazníka specifikované v příloze č. 5 Smlouvy, nebo nové sady oděvů dodávané Zákazníkovi 
dle čl. I odst. 1.1 písm. a) Smlouvy, a to dle smyslu a účelu daného ustanovení. Od doby dodání 
všech sad oděvů dle čl. I odst. 1.1 písm. a) Smlouvy Zákazníkovi se pojmem oděvy rozumí vždy 
nové sady oděvů dodávané Zákazníkovi dle čl. I odst. 1.1 písm. a) Smlouvy. 

 

V čl. IX. odst. 9.13 Smlouvy se ruší a nahrazuje se následujícím zněním: 

9.13 Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy:  

1. Počet skříněk na jednotlivých cestmistrovstvích SÚS JMK, adresa, kontaktní osoby.  

2. Popis sortimentu a jednotkových cen služby pronájmu a servisu pracovních oděvů vč. dalších 
poplatků, amortizace  

3. Logo  



Číslo smlouvy objednatele: 1172/2024/99

Číslo 1. dodatku objednatele: 1358/2024/99

4 / 4

4. Technické parametry

5. Seznam stávajících oděvů Zákazníka

2.2 V ostatním zůstává obsah Smlouvy nezměněn.

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Dodatek č. 1, který je nedílnou součástí smlouvy a každá ze smluvních stran obdrží elektronické vyhotovení.

Tento dodatek č. 1 je uzavřen dnem podpisu druhou smluvní stranou a účinný dnem zveřejnění v registru
smluv.

Dodatek č. 1 podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném
znění. Smluvní strany se dohodly, že zveřejnění dodatku č. 1 zajistí Zákazník.

Tento Dodatek č. 1 se uzavírá elektronicky.

Místo:

Datum:

Místo:

________ _____________ ____________________

Za Elis Textil Servis s.r.o.

na základě plné moci

Za Správa a údržba silnic Jihomoravského
kraje, příspěvková organizace kraje

Bc. Roman Hanák, ředitel



id zam-kod zam-jmeno zavod velikost typ-odevu car-kod cislo-skrinkyvlozeno

4007 50 Ambrož.OskarVYŠKOV 54 Dílny-bunda 245 g/m² 50624 27 20.08.2021

4008 50 Ambrož.OskarVYŠKOV 54 Dílny-bunda 245 g/m² 50626 27 20.08.2021

4009 50 Ambrož.OskarVYŠKOV 54 Dílny-bunda 245 g/m² 50625 27 20.08.2021

4010 50 Ambrož.OskarVYŠKOV 54 Dílny-kalhoty 245 g/m² 50634 27 20.08.2021

4011 50 Ambrož.OskarVYŠKOV 54 Dílny-kalhoty 245 g/m² 50636 27 20.08.2021

4012 50 Ambrož.OskarVYŠKOV 54 Dílny-kalhoty 245 g/m² 50635 27 20.08.2021

2830 100 Andrla.VojtěchSLAVKOV 52 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 100524 1 13.06.2021

2831 100 Andrla.VojtěchSLAVKOV 52 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 100525 1 13.06.2021

2832 100 Andrla.VojtěchSLAVKOV 52 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 100534 1 13.06.2021

2833 100 Andrla.VojtěchSLAVKOV 52 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 100535 1 13.06.2021

3781 100 Andrla.VojtěchSLAVKOV 52 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 100526 1 13.07.2021

3782 100 Andrla.VojtěchSLAVKOV 52 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 100536 1 13.07.2021

5200 105 Anšlag.RostislavVRANOVSKÁ VES58 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 105521 26 05.09.2022

5201 105 Anšlag.RostislavVRANOVSKÁ VES58 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 105522 26 09.09.2022

5202 105 Anšlag.RostislavVRANOVSKÁ VES58 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 105523 26 09.09.2022

5203 105 Anšlag.RostislavVRANOVSKÁ VES58 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 105531 26 05.09.2022

5204 105 Anšlag.RostislavVRANOVSKÁ VES58 Reflexní oděvy-kalhoty s laclem 310 g/m² 105511 26 09.09.2022

5205 105 Anšlag.RostislavVRANOVSKÁ VES58 Reflexní oděvy-kalhoty s laclem 310 g/m² 105512 26 20.09.2022

3348 221 Baldrian.JiříHODONÍN 52 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 221524 1 13.07.2021

3349 221 Baldrian.JiříHODONÍN 52 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 221525 1 13.07.2021

3350 221 Baldrian.JiříHODONÍN 52 Reflexní oděvy-kalhoty s laclem 310 g/m² 221514 1 13.07.2021

3351 221 Baldrian.JiříHODONÍN 52 Reflexní oděvy-kalhoty s laclem 310 g/m² 221515 1 13.07.2021

4015 221 Baldrian.JiříHODONÍN 52 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 221526 1 20.08.2021

4016 221 Baldrian.JiříHODONÍN 52 Reflexní oděvy-kalhoty s laclem 310 g/m² 221516 1 20.08.2021

3554 227 Balmberger.MilanLECHOVICE 50 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 227524 1 13.07.2021

3555 227 Balmberger.MilanLECHOVICE 50 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 227525 1 13.07.2021

3556 227 Balmberger.MilanLECHOVICE 50 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 227526 1 13.07.2021

3557 227 Balmberger.MilanLECHOVICE 52 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 227535 1 13.07.2021

3558 227 Balmberger.MilanLECHOVICE 52 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 227536 1 13.07.2021

5187 227 Balmberger.MilanLECHOVICE 52 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 227537 1 04.08.2022

5596 5306 Balík.FrantišekZNOJMO 68 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 5306524 32 17.08.2023

5597 5306 Balík.FrantišekZNOJMO 68 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 5306525 32 17.08.2023

5598 5306 Balík.FrantišekZNOJMO 68 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 5306526 32 17.08.2023

5599 5306 Balík.FrantišekZNOJMO 68 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 5306534 32 17.08.2023

5600 5306 Balík.FrantišekZNOJMO 68 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 5306535 32 17.08.2023

5601 5306 Balík.FrantišekZNOJMO 68 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 5306536 32 17.08.2023

4017 228 Balšínek.FrantišekVYŠKOV 56 Reflexní oděvy-kalhoty s laclem 310 g/m² 228516 2 13.09.2021

4018 228 Balšínek.FrantišekVYŠKOV 56 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 228524 2 13.09.2021

4019 228 Balšínek.FrantišekVYŠKOV 56 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 228525 2 13.09.2021

4020 228 Balšínek.FrantišekVYŠKOV 56 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 228526 2 13.09.2021

4021 228 Balšínek.FrantišekVYŠKOV 56 Reflexní oděvy-kalhoty s laclem 310 g/m² 228514 2 13.09.2021

4022 228 Balšínek.FrantišekVYŠKOV 56 Reflexní oděvy-kalhoty s laclem 310 g/m² 228515 2 13.09.2021

5656 247 Bartes.PavelVRANOVSKÁ VES56 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 247531 29 25.10.2023

5657 247 Bartes.PavelVRANOVSKÁ VES56 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 247532 29 25.10.2023

5658 247 Bartes.PavelVRANOVSKÁ VES56 Reflexní oděvy-kalhoty s laclem 310 g/m² 247511 29 11.10.2023

5659 247 Bartes.PavelVRANOVSKÁ VES58 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 247521 29 11.10.2023

5660 247 Bartes.PavelVRANOVSKÁ VES58 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 247522 29 11.10.2023

5661 247 Bartes.PavelVRANOVSKÁ VES58 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 247523 29 11.10.2023

3559 246 Barták.PetrZNOJMO 56 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 246524 1 13.07.2021

4024 246 Barták.PetrZNOJMO 56 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 246526 1 20.08.2021

4025 246 Barták.PetrZNOJMO 56 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 246535 1 20.08.2021

4026 246 Barták.PetrZNOJMO 56 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 246536 1 20.08.2021

5576 246 Barták.PetrZNOJMO 56 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 246527 1 19.07.2023

5577 246 Barták.PetrZNOJMO 56 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 246537 1 17.08.2023

4954 233 Barák.Petr BLANSKO 54 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 233533 21 16.11.2021

5393 233 Barák.Petr BLANSKO 54 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 233525 21 08.02.2023

5394 233 Barák.Petr BLANSKO 54 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 233526 21 08.02.2023

5395 233 Barák.Petr BLANSKO 54 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 233527 21 08.02.2023



id zam-kod zam-jmeno zavod velikost typ-odevu car-kod cislo-skrinkyvlozeno

5513 233 Barák.Petr BLANSKO 54 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 233535 21 15.05.2023

5693 233 Barák.Petr BLANSKO 56 Reflexní oděvy-kalhoty s laclem 310 g/m² 233514 21 19.10.2023

5694 233 Barák.Petr BLANSKO 56 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 233528 21 15.11.2023

3561 270 Bauer.FrantisekVRANOVSKÁ VES50 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 270524 1 13.07.2021

3562 270 Bauer.FrantisekVRANOVSKÁ VES50 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 270525 1 13.07.2021

3563 270 Bauer.FrantisekVRANOVSKÁ VES50 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 270534 1 13.07.2021

3564 270 Bauer.FrantisekVRANOVSKÁ VES50 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 270535 1 13.07.2021

4027 270 Bauer.FrantisekVRANOVSKÁ VES50 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 270526 1 20.08.2021

4028 270 Bauer.FrantisekVRANOVSKÁ VES50 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 270536 1 20.08.2021

2834 279 Bdinka.ml.JosefMORAVSKÝ KRUMLOV56 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 279524 1 13.06.2021

2835 279 Bdinka.ml.JosefMORAVSKÝ KRUMLOV56 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 279525 1 13.06.2021

2837 279 Bdinka.ml.JosefMORAVSKÝ KRUMLOV56 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 279535 1 13.06.2021

4029 279 Bdinka.ml.JosefMORAVSKÝ KRUMLOV56 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 279536 1 20.08.2021

4030 279 Bdinka.ml.JosefMORAVSKÝ KRUMLOV56 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 279526 1 20.08.2021

5452 279 Bdinka.ml.JosefMORAVSKÝ KRUMLOV56 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 279537 1 22.03.2023

2838 330 Becha.Petr MORAVSKÝ KRUMLOV54 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 330524 2 13.06.2021

2839 330 Becha.Petr MORAVSKÝ KRUMLOV54 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 330525 2 13.06.2021

2841 330 Becha.Petr MORAVSKÝ KRUMLOV54 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 330535 2 13.06.2021

3565 330 Becha.Petr MORAVSKÝ KRUMLOV54 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 330526 2 13.07.2021

5147 330 Becha.Petr MORAVSKÝ KRUMLOV54 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 330537 2 01.06.2022

5260 330 Becha.Petr MORAVSKÝ KRUMLOV54 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 330538 2 24.10.2022

3352 362 Beneš.Jiří MIKULOV 54 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 362524 2 13.07.2021

3353 362 Beneš.Jiří MIKULOV 54 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 362525 2 13.07.2021

3354 362 Beneš.Jiří MIKULOV 54 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 362534 2 13.07.2021

3355 362 Beneš.Jiří MIKULOV 54 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 362535 2 13.07.2021

4037 362 Beneš.Jiří MIKULOV 54 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 362526 2 20.08.2021

4038 362 Beneš.Jiří MIKULOV 54 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 362536 2 20.08.2021

2842 363 Beneš.PavelTASOVICE 52 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 363524 1 13.06.2021

2843 363 Beneš.PavelTASOVICE 52 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 363525 1 13.06.2021

2844 363 Beneš.PavelTASOVICE 52 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 363534 1 13.06.2021

2845 363 Beneš.PavelTASOVICE 52 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 363535 1 13.06.2021

4039 363 Beneš.PavelTASOVICE 52 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 363536 1 20.08.2021

4040 363 Beneš.PavelTASOVICE 52 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 363526 1 20.08.2021

2846 375 Berka.JaroslavKYJOV 54 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 375524 1 13.06.2021

2847 375 Berka.JaroslavKYJOV 54 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 375525 1 13.06.2021

2848 375 Berka.JaroslavKYJOV 54 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 375534 1 13.06.2021

2849 375 Berka.JaroslavKYJOV 54 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 375535 1 13.06.2021

4041 375 Berka.JaroslavKYJOV 54 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 375536 1 20.08.2021

4042 375 Berka.JaroslavKYJOV 54 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 375526 1 20.08.2021

6005 385 Bervíd.Jan BLANSKO 58 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 385521 29 28.08.2024

6006 385 Bervíd.Jan BLANSKO 58 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 385522 29 28.08.2024

6007 385 Bervíd.Jan BLANSKO 58 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 385523 29 28.08.2024

6008 385 Bervíd.Jan BLANSKO 58 Reflexní oděvy-kalhoty s laclem 310 g/m² 385511 29 28.08.2024

6009 385 Bervíd.Jan BLANSKO 58 Reflexní oděvy-kalhoty s laclem 310 g/m² 385512 29 24.09.2024

6010 385 Bervíd.Jan BLANSKO 58 Reflexní oděvy-kalhoty s laclem 310 g/m² 385513 29 24.09.2024

2850 390 Bezděk.PetrVESELÍ 52 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 390524 1 13.06.2021

2851 390 Bezděk.PetrVESELÍ 52 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 390525 1 13.06.2021

2852 390 Bezděk.PetrVESELÍ 52 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 390534 1 13.06.2021

4984 390 Bezděk.PetrVESELÍ 52 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 390536 1 01.12.2021

5773 390 Bezděk.PetrVESELÍ 52 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 390526 1 20.11.2023

5939 390 Bezděk.PetrVESELÍ 52 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 390537 1 13.06.2024

5455 4495 Blovský.PavelROSICE 54 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 4495521 21 28.03.2023

5456 4495 Blovský.PavelROSICE 54 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 4495522 21 28.03.2023

5457 4495 Blovský.PavelROSICE 54 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 4495523 21 28.03.2023

5458 4495 Blovský.PavelROSICE 54 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 4495531 21 28.03.2023

5459 4495 Blovský.PavelROSICE 54 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 4495532 21 28.03.2023

5460 4495 Blovský.PavelROSICE 54 Reflexní oděvy-kalhoty s laclem 310 g/m² 4495511 21 28.03.2023

4971 4333 Bláha.RadekVESELÍ 54 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 4333521 23 01.12.2021



id zam-kod zam-jmeno zavod velikost typ-odevu car-kod cislo-skrinkyvlozeno

4972 4333 Bláha.RadekVESELÍ 54 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 4333522 23 01.12.2021

4973 4333 Bláha.RadekVESELÍ 54 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 4333523 23 01.12.2021

4974 4333 Bláha.RadekVESELÍ 54 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 4333531 23 01.12.2021

4975 4333 Bláha.RadekVESELÍ 54 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 4333532 23 01.12.2021

5127 4333 Bláha.RadekVESELÍ 54 Reflexní oděvy-kalhoty s laclem 310 g/m² 4333511 23 31.05.2022

3567 472 Bohdálek.AlešZNOJMO 50 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 472524 2 13.07.2021

4045 472 Bohdálek.AlešZNOJMO 50 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 472525 2 20.08.2021

4046 472 Bohdálek.AlešZNOJMO 50 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 472526 2 20.08.2021

5511 472 Bohdálek.AlešZNOJMO 50 Reflexní oděvy-kalhoty s laclem 310 g/m² 472513 2 11.05.2023

5797 472 Bohdálek.AlešZNOJMO 50 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 472537 2 12.12.2023

6098 472 Bohdálek.AlešZNOJMO 50 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 472538 2 11.11.2024

2854 473 Bohdálek.PavelVRANOVSKÁ VES58 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 473525 2 13.06.2021

2855 473 Bohdálek.PavelVRANOVSKÁ VES58 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 473526 2 13.06.2021

2856 473 Bohdálek.PavelVRANOVSKÁ VES56 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 473535 2 13.06.2021

2857 473 Bohdálek.PavelVRANOVSKÁ VES56 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 473536 2 13.06.2021

4049 473 Bohdálek.PavelVRANOVSKÁ VES56 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 473537 2 20.08.2021

5903 473 Bohdálek.PavelVRANOVSKÁ VES56 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 473731 2 18.04.2024

5904 473 Bohdálek.PavelVRANOVSKÁ VES58 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 473527 2 18.04.2024

6116 473 Bohdálek.PavelVRANOVSKÁ VES56 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 473732 2 28.11.2024

2858 507 Boreš.Jiří ROSICE 52 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 507524 1 13.06.2021

2859 507 Boreš.Jiří ROSICE 52 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 507525 1 13.06.2021

2860 507 Boreš.Jiří ROSICE 52 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 507534 1 13.06.2021

4050 507 Boreš.Jiří ROSICE 52 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 507526 1 20.08.2021

4051 507 Boreš.Jiří ROSICE 52 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 507536 1 20.08.2021

2776 550 Bradáč.ZdeněkBLANSKO 56 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 550524 1 07.05.2021

3569 550 Bradáč.ZdeněkBLANSKO 56 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 550525 1 13.07.2021

3570 550 Bradáč.ZdeněkBLANSKO 56 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 550526 1 13.07.2021

3571 550 Bradáč.ZdeněkBLANSKO 56 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 550535 1 13.07.2021

3572 550 Bradáč.ZdeněkBLANSKO 56 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 550536 1 13.07.2021

4052 550 Bradáč.ZdeněkBLANSKO 56 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 550527 1 20.08.2021

4053 550 Bradáč.ZdeněkBLANSKO 56 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 550537 1 20.08.2021

2862 558 Brázda.RadekMORAVSKÝ KRUMLOV58 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 558524 3 13.06.2021

2863 558 Brázda.RadekMORAVSKÝ KRUMLOV58 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 558525 3 13.06.2021

2864 558 Brázda.RadekMORAVSKÝ KRUMLOV58 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 558534 3 13.06.2021

2865 558 Brázda.RadekMORAVSKÝ KRUMLOV58 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 558535 3 13.06.2021

3573 558 Brázda.RadekMORAVSKÝ KRUMLOV58 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 558526 3 13.07.2021

3574 558 Brázda.RadekMORAVSKÝ KRUMLOV58 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 558536 3 13.07.2021

5056 576 Bublík.FrantišekLECHOVICE 50 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 576524 21 23.03.2022

5068 576 Bublík.FrantišekLECHOVICE 50 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 576525 21 07.04.2022

5350 576 Bublík.FrantišekLECHOVICE 50 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 576526 21 19.12.2022

5351 576 Bublík.FrantišekLECHOVICE 50 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 576527 21 19.12.2022

5352 576 Bublík.FrantišekLECHOVICE 50 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 576536 21 19.12.2022

5353 576 Bublík.FrantišekLECHOVICE 50 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 576537 21 19.12.2022

5993 576 Bublík.FrantišekLECHOVICE 50 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 576538 21 24.09.2024

6128 576 Bublík.FrantišekLECHOVICE 50 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 576539 21 18.11.2024

4056 594 Buchálek.ZdeněkPOHOŘELICE Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 594525 2 20.08.2021

4057 594 Buchálek.ZdeněkPOHOŘELICE Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 594532 2 20.08.2021

4058 594 Buchálek.ZdeněkPOHOŘELICE Reflexní oděvy-kalhoty s laclem 310 g/m² 594514 2 20.08.2021

4059 594 Buchálek.ZdeněkPOHOŘELICE Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 594524 2 20.08.2021

4060 594 Buchálek.ZdeněkPOHOŘELICE Reflexní oděvy-kalhoty s laclem 310 g/m² 594513 2 20.08.2021

4061 594 Buchálek.ZdeněkPOHOŘELICE Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 594526 2 20.08.2021

2866 593 Budín.MiroslavROSICE 52 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 593524 2 13.06.2021

2867 593 Budín.MiroslavROSICE 52 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 593525 2 13.06.2021

2868 593 Budín.MiroslavROSICE 54 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 593534 2 13.06.2021

2869 593 Budín.MiroslavROSICE 54 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 593535 2 13.06.2021

4054 593 Budín.MiroslavROSICE 52 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 593526 2 20.08.2021

4055 593 Budín.MiroslavROSICE 54 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 593536 2 20.08.2021

2635 598 Bujtar.Jiří SLAVKOV 54 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 598521 24 03.11.2020



id zam-kod zam-jmeno zavod velikost typ-odevu car-kod cislo-skrinkyvlozeno

2636 598 Bujtar.Jiří SLAVKOV 54 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 598522 24 03.11.2020

2637 598 Bujtar.Jiří SLAVKOV 54 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 598523 24 03.11.2020

2638 598 Bujtar.Jiří SLAVKOV 54 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 598531 24 03.11.2020

2640 598 Bujtar.Jiří SLAVKOV 54 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 598533 24 03.11.2020

5489 598 Bujtar.Jiří SLAVKOV 54 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 298534 24 26.04.2023

5788 598 Bujtar.Jiří SLAVKOV 54 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 598524 24 30.11.2023

4808 638 Bursa.PavelVRANOVSKÁ VES48 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 638521 24 26.07.2021

4809 638 Bursa.PavelVRANOVSKÁ VES48 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 638522 24 26.07.2021

4810 638 Bursa.PavelVRANOVSKÁ VES48 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 638523 24 26.07.2021

4811 638 Bursa.PavelVRANOVSKÁ VES48 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 638531 24 26.07.2021

4812 638 Bursa.PavelVRANOVSKÁ VES48 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 638532 24 26.07.2021

4813 638 Bursa.PavelVRANOVSKÁ VES48 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 638533 24 26.07.2021

5956 638 Bursa.PavelVRANOVSKÁ VES48 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 638534 24 10.07.2024

5957 638 Bursa.PavelVRANOVSKÁ VES48 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 638524 24 04.07.2024

3783 241 Bárek.Ivo SLAVKOV 56 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 241524 2 13.07.2021

3784 241 Bárek.Ivo SLAVKOV 56 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 241525 2 13.07.2021

3785 241 Bárek.Ivo SLAVKOV 56 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 241526 2 13.07.2021

3786 241 Bárek.Ivo SLAVKOV 54 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 241534 2 13.07.2021

3787 241 Bárek.Ivo SLAVKOV 54 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 241535 2 13.07.2021

3788 241 Bárek.Ivo SLAVKOV 54 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 241536 2 13.07.2021

4031 400 Bělánek.PetrPOHOŘELICE 64 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 400525 1 20.08.2021

4032 400 Bělánek.PetrPOHOŘELICE 64 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 400526 1 20.08.2021

4033 400 Bělánek.PetrPOHOŘELICE 64 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 400534 1 20.08.2021

4034 400 Bělánek.PetrPOHOŘELICE 64 Reflexní oděvy-kalhoty s laclem 310 g/m² 400512 1 20.08.2021

4035 400 Bělánek.PetrPOHOŘELICE 64 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 400524 1 20.08.2021

4036 400 Bělánek.PetrPOHOŘELICE 64 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 400533 1 20.08.2021

3487 565 Břenek.JosefTIŠNOV 50 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 565524 1 13.07.2021

3488 565 Břenek.JosefTIŠNOV 50 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 565525 1 13.07.2021

3489 565 Břenek.JosefTIŠNOV 50 Reflexní oděvy-kalhoty s laclem 310 g/m² 565514 1 13.07.2021

3490 565 Břenek.JosefTIŠNOV 50 Reflexní oděvy-kalhoty s laclem 310 g/m² 565515 1 13.07.2021

3789 565 Břenek.JosefTIŠNOV 50 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 565526 1 13.07.2021

3790 565 Břenek.JosefTIŠNOV 50 Reflexní oděvy-kalhoty s laclem 310 g/m² 565516 1 13.07.2021

5713 644 Cagášek.IvanSLAVKOV 68 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 644521 28 15.11.2023

5714 644 Cagášek.IvanSLAVKOV 68 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 644522 28 15.11.2023

5715 644 Cagášek.IvanSLAVKOV 68 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 644523 28 15.11.2023

5716 644 Cagášek.IvanSLAVKOV 68 Reflexní oděvy-kalhoty s laclem 310 g/m² 644511 28 15.11.2023

5717 644 Cagášek.IvanSLAVKOV 68 Reflexní oděvy-kalhoty s laclem 310 g/m² 644512 28 15.11.2023

5718 644 Cagášek.IvanSLAVKOV 68 Reflexní oděvy-kalhoty s laclem 310 g/m² 644513 28 15.11.2023

5874 643 Cagášek.Ivan.SlavkovSLAVKOV 54 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 643521 30 20.03.2024

5875 643 Cagášek.Ivan.SlavkovSLAVKOV 54 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 643522 30 20.03.2024

5876 643 Cagášek.Ivan.SlavkovSLAVKOV 54 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 643523 30 20.03.2024

5877 643 Cagášek.Ivan.SlavkovSLAVKOV 52 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 643531 30 20.03.2024

5878 643 Cagášek.Ivan.SlavkovSLAVKOV 52 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 643532 30 20.03.2024

5879 643 Cagášek.Ivan.SlavkovSLAVKOV 52 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 643533 30 20.03.2024

3491 646 Capyk.JaroslavTASOVICE 54 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 646524 2 13.07.2021

3492 646 Capyk.JaroslavTASOVICE 54 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 646525 2 13.07.2021

3493 646 Capyk.JaroslavTASOVICE 54 Reflexní oděvy-kalhoty s laclem 310 g/m² 646514 2 13.07.2021

3575 646 Capyk.JaroslavTASOVICE 54 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 646526 2 13.07.2021

4955 646 Capyk.JaroslavTASOVICE 54 Reflexní oděvy-kalhoty s laclem 310 g/m² 646517 2 16.11.2021

5095 646 Capyk.JaroslavTASOVICE 54 Reflexní oděvy-kalhoty s laclem 310 g/m² 646518 2 25.04.2022

5114 646 Capyk.JaroslavTASOVICE 54 Reflexní oděvy-kalhoty s laclem 310 g/m² 646519 2 09.05.2022

5150 2092 Chaloupka.JiříBOSKOVICE 56 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 2092521 22 13.06.2022

5151 2092 Chaloupka.JiříBOSKOVICE 56 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 2092522 22 13.06.2022

5152 2092 Chaloupka.JiříBOSKOVICE 56 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 2092523 22 13.06.2022

5155 2092 Chaloupka.JiříBOSKOVICE 58 Reflexní oděvy-kalhoty s laclem 310 g/m² 2092513 22 13.06.2022

5787 2092 Chaloupka.JiříBOSKOVICE 58 Reflexní oděvy-kalhoty s laclem 310 g/m² 2092514 22 29.11.2023

5881 2092 Chaloupka.JiříBOSKOVICE 52 Reflexní oděvy-kalhoty s laclem 310 g/m² 2092515 22 25.03.2024

6065 2092 Chaloupka.JiříBOSKOVICE 58 Reflexní oděvy-kalhoty s laclem 310 g/m² 2092517 22 11.11.2024



id zam-kod zam-jmeno zavod velikost typ-odevu car-kod cislo-skrinkyvlozeno

2978 2116 Chlup.LuděkBLANSKO 58 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 2116524 4 13.06.2021

2979 2116 Chlup.LuděkBLANSKO 58 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 2116525 4 13.06.2021

2980 2116 Chlup.LuděkBLANSKO 56 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 2116534 4 13.06.2021

2981 2116 Chlup.LuděkBLANSKO 56 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 2116535 4 13.06.2021

4223 2116 Chlup.LuděkBLANSKO 56 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 2116536 4 20.08.2021

4224 2116 Chlup.LuděkBLANSKO 58 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 2116526 4 20.08.2021

4225 2117 Chmel.LuděkZNOJMO 52 Dílny-bunda 245 g/m² 2117625 27 20.08.2021

4226 2117 Chmel.LuděkZNOJMO 54 Dílny-kalhoty s laclem 245 g/m² 2117614 27 20.08.2021

4227 2117 Chmel.LuděkZNOJMO 54 Dílny-bunda 245 g/m² 2117624 27 20.08.2021

4228 2117 Chmel.LuděkZNOJMO 54 Dílny-kalhoty s laclem 245 g/m² 2117615 27 20.08.2021

4229 2117 Chmel.LuděkZNOJMO 54 Dílny-kalhoty s laclem 245 g/m² 2117616 27 20.08.2021

4230 2117 Chmel.LuděkZNOJMO 52 Dílny-bunda 245 g/m² 2117626 27 20.08.2021

2982 2130 Chyba.RadekHUSTOPEČE 52 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 2130524 3 13.06.2021

2983 2130 Chyba.RadekHUSTOPEČE 52 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 2130525 3 13.06.2021

2984 2130 Chyba.RadekHUSTOPEČE 52 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 2130534 3 13.06.2021

4231 2130 Chyba.RadekHUSTOPEČE 52 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 2130526 3 20.08.2021

5514 2130 Chyba.RadekHUSTOPEČE 52 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 2130536 3 17.05.2023

5840 2130 Chyba.RadekHUSTOPEČE 52 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 2130537 3 24.01.2024

5562 9865 Demeter.LadislavBRNO 54 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 9865521 41 19.07.2023

5563 9865 Demeter.LadislavBRNO 54 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 9865522 41 19.07.2023

5564 9865 Demeter.LadislavBRNO 54 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 9865523 41 19.07.2023

5565 9865 Demeter.LadislavBRNO 58 Reflexní oděvy-kalhoty s laclem 310 g/m² 9865511 41 19.07.2023

5566 9865 Demeter.LadislavBRNO 58 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 9865531 41 19.07.2023

5567 9865 Demeter.LadislavBRNO 58 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 9865532 41 19.07.2023

5999 1010 Dlouhý.PetrBRNO 56 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 1010521 44 24.09.2024

6000 1010 Dlouhý.PetrBRNO 56 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 1010522 44 24.09.2024

6001 1010 Dlouhý.PetrBRNO 56 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 1010523 44 24.09.2024

6002 1010 Dlouhý.PetrBRNO 56 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 1010531 44 28.08.2024

6003 1010 Dlouhý.PetrBRNO 56 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 1010532 44 28.08.2024

6004 1010 Dlouhý.PetrBRNO 56 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 1010533 44 28.08.2024

2878 1053 Dokoupil.JaroslavBOSKOVICE 54 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 1053524 1 13.06.2021

2879 1053 Dokoupil.JaroslavBOSKOVICE 54 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 1053525 1 13.06.2021

4094 1053 Dokoupil.JaroslavBOSKOVICE 56 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 1053536 1 20.08.2021

4095 1053 Dokoupil.JaroslavBOSKOVICE 54 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 1053526 1 20.08.2021

5451 1053 Dokoupil.JaroslavBOSKOVICE 56 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 1053538 1 22.03.2023

5534 1053 Dokoupil.JaroslavBOSKOVICE 56 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 1053539 1 07.06.2023

2882 1061 Doležal.AntonínZNOJMO 52 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 1061524 3 13.06.2021

2883 1061 Doležal.AntonínZNOJMO 52 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 1061525 3 13.06.2021

2884 1061 Doležal.AntonínZNOJMO 54 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 1061534 3 13.06.2021

2885 1061 Doležal.AntonínZNOJMO 54 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 1061535 3 13.06.2021

3583 1061 Doležal.AntonínZNOJMO 52 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 1061526 3 13.07.2021

3584 1061 Doležal.AntonínZNOJMO 54 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 1061536 3 13.07.2021

2886 1072 Doležel.MartinBOSKOVICE 50 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 1072524 3 13.06.2021

2887 1072 Doležel.MartinBOSKOVICE 50 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 1072525 3 13.06.2021

2888 1072 Doležel.MartinBOSKOVICE 50 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 1072534 3 13.06.2021

2889 1072 Doležel.MartinBOSKOVICE 50 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 1072535 3 13.06.2021

4096 1072 Doležel.MartinBOSKOVICE 50 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 1072536 3 20.08.2021

4097 1072 Doležel.MartinBOSKOVICE 50 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 1072526 3 20.08.2021

2890 1076 Dolníček.RomanLECHOVICE 54 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 1076524 3 13.06.2021

2891 1076 Dolníček.RomanLECHOVICE 54 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 1076525 3 13.06.2021

4998 1076 Dolníček.RomanLECHOVICE 54 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 1076536 3 10.02.2022

4999 1076 Dolníček.RomanLECHOVICE 54 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 1076527 3 20.01.2022

5434 1076 Dolníček.RomanLECHOVICE 54 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 1076538 3 13.03.2023

3496 1093 Dostál.Jiří TIŠNOV 56 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 1093526 2 13.07.2021

3497 1093 Dostál.Jiří TIŠNOV 56 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 1093533 2 13.07.2021

3498 1093 Dostál.Jiří TIŠNOV 56 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 1093534 2 13.07.2021

3795 1093 Dostál.Jiří TIŠNOV 56 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 1093527 2 13.07.2021

4814 1093 Dostál.Jiří TIŠNOV 56 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 1093535 2 15.07.2021



id zam-kod zam-jmeno zavod velikost typ-odevu car-kod cislo-skrinkyvlozeno

4834 1093 Dostál.Jiří TIŠNOV 56 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 1093536 2 16.08.2021

5162 1093 Dostál.Jiří TIŠNOV 56 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 1093528 2 20.06.2022

3362 1095 Dostál.Jiří.MikulovMIKULOV 54 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 1095524 4 13.07.2021

3363 1095 Dostál.Jiří.MikulovMIKULOV 54 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 1095525 4 13.07.2021

3364 1095 Dostál.Jiří.MikulovMIKULOV 54 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 1095533 4 13.07.2021

3365 1095 Dostál.Jiří.MikulovMIKULOV 54 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 1095534 4 13.07.2021

4098 1095 Dostál.Jiří.MikulovMIKULOV 54 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 1095526 4 20.08.2021

4099 1095 Dostál.Jiří.MikulovMIKULOV 54 Reflexní oděvy-kalhoty s laclem 310 g/m² 1095512 4 20.08.2021

2893 1094 Dostál.JosefTASOVICE 52 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 1094524 3 13.06.2021

2894 1094 Dostál.JosefTASOVICE 52 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 1094525 3 13.06.2021

2895 1094 Dostál.JosefTASOVICE 52 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 1094534 3 13.06.2021

4100 1094 Dostál.JosefTASOVICE 52 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 1094536 3 20.08.2021

4101 1094 Dostál.JosefTASOVICE 52 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 1094526 3 20.08.2021

5445 1094 Dostál.JosefTASOVICE 52 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 1094537 3 22.03.2023

5952 1094 Dostál.JosefTASOVICE 52 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 1094538 3 04.07.2024

6099 1096 Dostál.VladimírMIKULOV 58 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 1096523 27 11.11.2024

6100 1096 Dostál.VladimírMIKULOV 58 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 1096524 27 28.11.2024

6101 1096 Dostál.VladimírMIKULOV 58 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 1096533 27 11.11.2024

6102 1096 Dostál.VladimírMIKULOV 58 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 1096534 27 11.11.2024

5627 1101 Došek.PavelROSICE 52 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 1101521 25 18.09.2023

5628 1101 Došek.PavelROSICE 52 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 1101522 25 18.09.2023

5629 1101 Došek.PavelROSICE 52 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 1101523 25 18.09.2023

5630 1101 Došek.PavelROSICE 52 Reflexní oděvy-kalhoty s laclem 310 g/m² 1101511 25 18.09.2023

5631 1101 Došek.PavelROSICE 52 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 1101531 25 18.09.2023

5632 1101 Došek.PavelROSICE 52 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 1101532 25 18.09.2023

4802 1120 Drmota.RostislavZNOJMO 56 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 1120527 4 13.07.2021

4803 1120 Drmota.RostislavZNOJMO 56 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 1120528 4 13.07.2021

4804 1120 Drmota.RostislavZNOJMO 56 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 1120529 4 13.07.2021

4807 1120 Drmota.RostislavZNOJMO 56 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 1120538 4 13.07.2021

5733 1120 Drmota.RostislavZNOJMO 56 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 1120539 4 08.11.2023

6112 1120 Drmota.RostislavZNOJMO 54 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 1120731 4 14.11.2024

3600 1125 Drozd.ŠtefanVRANOVSKÁ VES62 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 1125524 3 13.07.2021

3601 1125 Drozd.ŠtefanVRANOVSKÁ VES62 Reflexní oděvy-kalhoty s laclem 310 g/m² 1125514 3 13.07.2021

4108 1125 Drozd.ŠtefanVRANOVSKÁ VES62 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 1125526 3 20.08.2021

4109 1125 Drozd.ŠtefanVRANOVSKÁ VES62 Reflexní oděvy-kalhoty s laclem 310 g/m² 1125515 3 20.08.2021

4110 1125 Drozd.ŠtefanVRANOVSKÁ VES62 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 1125525 3 20.08.2021

4111 1125 Drozd.ŠtefanVRANOVSKÁ VES62 Reflexní oděvy-kalhoty s laclem 310 g/m² 1125516 3 20.08.2021

3593 1105 Drábek.JaromírBOSKOVICE 52 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 1105524 4 13.07.2021

3594 1105 Drábek.JaromírBOSKOVICE 52 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 1105525 4 13.07.2021

3595 1105 Drábek.JaromírBOSKOVICE 52 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 1105526 4 13.07.2021

3596 1105 Drábek.JaromírBOSKOVICE 52 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 1105534 4 13.07.2021

3597 1105 Drábek.JaromírBOSKOVICE 54 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 1105535 4 13.07.2021

3598 1105 Drábek.JaromírBOSKOVICE 54 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 1105536 4 13.07.2021

4102 1107 Drábek.VáclavHUSTOPEČE 56 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 1107524 14 20.08.2021

4103 1107 Drábek.VáclavHUSTOPEČE 56 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 1107525 14 20.08.2021

4104 1107 Drábek.VáclavHUSTOPEČE 56 Reflexní oděvy-kalhoty s laclem 310 g/m² 1107512 14 20.08.2021

4105 1107 Drábek.VáclavHUSTOPEČE 56 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 1107526 14 20.08.2021

4106 1107 Drábek.VáclavHUSTOPEČE 56 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 1107534 14 20.08.2021

4107 1107 Drábek.VáclavHUSTOPEČE 56 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 1107533 14 20.08.2021

4112 1136 Duda.RobertROSICE 58 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 1136525 4 13.09.2021

4113 1136 Duda.RobertROSICE 58 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 1136526 4 13.09.2021

4114 1136 Duda.RobertROSICE 58 Reflexní oděvy-kalhoty s laclem 310 g/m² 1136515 4 13.09.2021

4115 1136 Duda.RobertROSICE 58 Reflexní oděvy-kalhoty s laclem 310 g/m² 1136516 4 13.09.2021

4116 1136 Duda.RobertROSICE 58 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 1136524 4 13.09.2021

4117 1136 Duda.RobertROSICE 58 Reflexní oděvy-kalhoty s laclem 310 g/m² 1136514 4 13.09.2021

5087 1139 Dudek.LadislavKYJOV 60 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 1139521 20 20.04.2022

5088 1139 Dudek.LadislavKYJOV 60 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 1139522 20 01.05.2022

5089 1139 Dudek.LadislavKYJOV 60 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 1139523 20 01.05.2022



id zam-kod zam-jmeno zavod velikost typ-odevu car-kod cislo-skrinkyvlozeno

5090 1139 Dudek.LadislavKYJOV 60 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 1139531 20 20.04.2022

5091 1139 Dudek.LadislavKYJOV 60 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 1139532 20 20.04.2022

5092 1139 Dudek.LadislavKYJOV 60 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 1139533 20 20.04.2022

6081 1143 Dudák.Jiří TIŠNOV 50 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 1143521 24 24.10.2024

6082 1143 Dudák.Jiří TIŠNOV 50 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 1143522 24 24.10.2024

6083 1143 Dudák.Jiří TIŠNOV 50 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 1143523 24 24.10.2024

6084 1143 Dudák.Jiří TIŠNOV 50 Reflexní oděvy-kalhoty s laclem 310 g/m² 1143511 24 16.10.2024

6085 1143 Dudák.Jiří TIŠNOV 50 Reflexní oděvy-kalhoty s laclem 310 g/m² 1143513 24 16.10.2024

6086 1143 Dudák.Jiří TIŠNOV 50 Reflexní oděvy-kalhoty s laclem 310 g/m² 1143512 24 16.10.2024

5166 1141 Dufek.LeopoldMORAVSKÝ KRUMLOV54 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 1141521 26 22.06.2022

5167 1141 Dufek.LeopoldMORAVSKÝ KRUMLOV54 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 1141522 26 22.06.2022

5168 1141 Dufek.LeopoldMORAVSKÝ KRUMLOV54 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 1141523 26 22.06.2022

5169 1141 Dufek.LeopoldMORAVSKÝ KRUMLOV54 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 1141531 26 22.06.2022

5170 1141 Dufek.LeopoldMORAVSKÝ KRUMLOV54 Reflexní oděvy-kalhoty s laclem 310 g/m² 1141511 26 22.06.2022

5171 1141 Dufek.LeopoldMORAVSKÝ KRUMLOV54 Reflexní oděvy-kalhoty s laclem 310 g/m² 1141512 26 22.06.2022

4122 1150 Dula.Josef VESELÍ Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 1150526 2 20.08.2021

4123 1150 Dula.Josef VESELÍ Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 1150534 2 20.08.2021

4124 1150 Dula.Josef VESELÍ Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 1150535 2 20.08.2021

4125 1150 Dula.Josef VESELÍ Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 1150525 2 20.08.2021

4126 1150 Dula.Josef VESELÍ Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 1150536 2 20.08.2021

5522 1150 Dula.Josef VESELÍ 52 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 1150527 2 18.05.2023

2900 1153 Dundel.MiroslavBRNO 56 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 1153524 3 13.06.2021

2901 1153 Dundel.MiroslavBRNO 56 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 1153525 3 13.06.2021

2902 1153 Dundel.MiroslavBRNO 56 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 1153534 3 13.06.2021

2903 1153 Dundel.MiroslavBRNO 56 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 1153535 3 13.06.2021

4127 1153 Dundel.MiroslavBRNO 56 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 1153536 3 20.08.2021

4128 1153 Dundel.MiroslavBRNO 56 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 1153526 3 20.08.2021

4135 1170 Dvořák.Jiří BRNO Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 1170524 4 13.09.2021

4136 1170 Dvořák.Jiří BRNO 58 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 1170535 4 13.09.2021

4137 1170 Dvořák.Jiří BRNO Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 1170526 4 13.09.2021

4138 1170 Dvořák.Jiří BRNO Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 1170525 4 13.09.2021

4139 1170 Dvořák.Jiří BRNO 58 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 1170534 4 13.09.2021

4140 1170 Dvořák.Jiří BRNO 58 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 1170536 4 13.09.2021

6054 1172 Dvořák.MilošVESELÍ 58 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 1172527 3 11.11.2024

6055 1172 Dvořák.MilošVESELÍ 58 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 1172528 3 11.11.2024

6056 1172 Dvořák.MilošVESELÍ 58 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 1172537 3 09.10.2024

6057 1172 Dvořák.MilošVESELÍ 58 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 1172538 3 09.10.2024

6104 1184 Dvořák.Petr.ZnojmoZNOJMO 52 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 1184521 38 11.11.2024

6105 1184 Dvořák.Petr.ZnojmoZNOJMO 52 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 1184522 38 28.11.2024

6106 1184 Dvořák.Petr.ZnojmoZNOJMO 52 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 1184523 38 28.11.2024

6107 1184 Dvořák.Petr.ZnojmoZNOJMO 52 Reflexní oděvy-kalhoty s laclem 310 g/m² 1184511 38 28.11.2024

6108 1184 Dvořák.Petr.ZnojmoZNOJMO 52 Reflexní oděvy-kalhoty s laclem 310 g/m² 1184512 38 28.11.2024

6109 1184 Dvořák.Petr.ZnojmoZNOJMO 52 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 1184531 38 11.11.2024

2370 1181 Dvořák.RadekBLANSKO 54 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 1181521 19 10.02.2019

2371 1181 Dvořák.RadekBLANSKO 54 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 1181522 19 10.02.2019

2372 1181 Dvořák.RadekBLANSKO 54 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 1181523 19 10.02.2019

2373 1181 Dvořák.RadekBLANSKO 54 Reflexní oděvy-kalhoty s laclem 310 g/m² 1181511 19 10.02.2019

2374 1181 Dvořák.RadekBLANSKO 54 Reflexní oděvy-kalhoty s laclem 310 g/m² 1181512 19 10.02.2019

2375 1181 Dvořák.RadekBLANSKO 54 Reflexní oděvy-kalhoty s laclem 310 g/m² 1181513 19 10.02.2019

5940 1165 Dvořáček.LubošBOSKOVICE 52 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 1165521 25 24.06.2024

5941 1165 Dvořáček.LubošBOSKOVICE 52 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 11665522 25 24.06.2024

5942 1165 Dvořáček.LubošBOSKOVICE 52 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 1165523 25 24.06.2024

5943 1165 Dvořáček.LubošBOSKOVICE 52 Reflexní oděvy-kalhoty s laclem 310 g/m² 1165511 25 24.06.2024

5944 1165 Dvořáček.LubošBOSKOVICE 52 Reflexní oděvy-kalhoty s laclem 310 g/m² 1165512 25 27.06.2024

2907 1185 Effenberger.RomanHUSTOPEČE 54 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 1185524 1 13.06.2021

2908 1185 Effenberger.RomanHUSTOPEČE 54 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 1185525 1 13.06.2021

2909 1185 Effenberger.RomanHUSTOPEČE 54 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 1185534 1 13.06.2021

2910 1185 Effenberger.RomanHUSTOPEČE 54 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 1185535 1 13.06.2021



id zam-kod zam-jmeno zavod velikost typ-odevu car-kod cislo-skrinkyvlozeno

4143 1185 Effenberger.RomanHUSTOPEČE 54 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 1185536 1 20.08.2021

4144 1185 Effenberger.RomanHUSTOPEČE 54 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 1185526 1 20.08.2021

3602 1230 Fabiánek.MilanBLANSKO 56 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 1230524 3 13.07.2021

3603 1230 Fabiánek.MilanBLANSKO 56 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 1230525 3 13.07.2021

3604 1230 Fabiánek.MilanBLANSKO 56 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 1230526 3 13.07.2021

3605 1230 Fabiánek.MilanBLANSKO 56 Reflexní oděvy-kalhoty s laclem 310 g/m² 1230514 3 13.07.2021

3607 1230 Fabiánek.MilanBLANSKO 56 Reflexní oděvy-kalhoty s laclem 310 g/m² 1230516 3 13.07.2021

5293 1230 Fabiánek.MilanBLANSKO 56 Reflexní oděvy-kalhoty s laclem 310 g/m² 1230517 3 21.11.2022

3366 1300 Ferbar.RadekMIKULOV 54 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 1300524 6 13.07.2021

3367 1300 Ferbar.RadekMIKULOV 54 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 1300525 6 13.07.2021

3368 1300 Ferbar.RadekMIKULOV 54 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 1300514 6 13.07.2021

3369 1300 Ferbar.RadekMIKULOV 54 Reflexní oděvy-kalhoty s laclem 310 g/m² 1300515 6 13.07.2021

4145 1300 Ferbar.RadekMIKULOV 54 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 1300526 6 20.08.2021

4146 1300 Ferbar.RadekMIKULOV 54 Reflexní oděvy-kalhoty s laclem 310 g/m² 1300516 6 20.08.2021

3502 1315 Fiala.MiroslavROSICE 54 Reflexní oděvy-kalhoty s laclem 310 g/m² 1315515 5 13.07.2021

2911 1314 Fiala.OldřichLECHOVICE 54 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 1314524 4 13.06.2021

2912 1314 Fiala.OldřichLECHOVICE 54 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 1314525 4 13.06.2021

2914 1314 Fiala.OldřichLECHOVICE 54 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 1314535 4 13.06.2021

3608 1314 Fiala.OldřichLECHOVICE 54 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 1314526 4 13.07.2021

3609 1314 Fiala.OldřichLECHOVICE 54 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 1314536 4 13.07.2021

5537 1314 Fiala.OldřichLECHOVICE 54 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 1314538 4 17.08.2023

5895 1314 Fiala.OldřichLECHOVICE 54 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 1314539 4 28.03.2024

4794 1327 Filípek.OndřejVESELÍ 48 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 1327521 21 01.07.2021

4795 1327 Filípek.OndřejVESELÍ 48 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 1327522 21 01.07.2021

4796 1327 Filípek.OndřejVESELÍ 48 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 1327523 21 01.07.2021

4797 1327 Filípek.OndřejVESELÍ 48 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 1327531 21 01.07.2021

4799 1327 Filípek.OndřejVESELÍ 48 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 1327533 21 01.07.2021

5561 1327 Filípek.OndřejVESELÍ 48 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 1327534 21 12.07.2023

3610 1333 Fischer.RomanVRANOVSKÁ VES50 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 1333524 5 13.07.2021

3611 1333 Fischer.RomanVRANOVSKÁ VES52 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 1333525 5 13.07.2021

3612 1333 Fischer.RomanVRANOVSKÁ VES52 Reflexní oděvy-kalhoty s laclem 310 g/m² 1333514 5 13.07.2021

3613 1333 Fischer.RomanVRANOVSKÁ VES52 Reflexní oděvy-kalhoty s laclem 310 g/m² 1333515 5 13.07.2021

4149 1333 Fischer.RomanVRANOVSKÁ VES50 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 1333526 5 20.08.2021

6117 1333 Fischer.RomanVRANOVSKÁ VES52 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 1333533 5 28.11.2024

4151 1348 Florus.JaromírBŘECLAV 54 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 1348524 3 20.08.2021

4152 1348 Florus.JaromírBŘECLAV 54 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 1348525 3 20.08.2021

4153 1348 Florus.JaromírBŘECLAV 54 Reflexní oděvy-kalhoty s laclem 310 g/m² 1348514 3 20.08.2021

4154 1348 Florus.JaromírBŘECLAV 54 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 1348526 3 20.08.2021

4155 1348 Florus.JaromírBŘECLAV 54 Reflexní oděvy-kalhoty s laclem 310 g/m² 1348515 3 20.08.2021

4156 1348 Florus.JaromírBŘECLAV 54 Reflexní oděvy-kalhoty s laclem 310 g/m² 1348516 3 20.08.2021

2641 1365 Fousek.Jiří TASOVICE 54 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 1365521 24 01.10.2020

2642 1365 Fousek.Jiří TASOVICE 54 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 1365522 24 01.10.2020

2643 1365 Fousek.Jiří TASOVICE 54 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 1365523 24 01.10.2020

2644 1365 Fousek.Jiří TASOVICE 54 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 1365531 24 01.10.2020

2645 1365 Fousek.Jiří TASOVICE 54 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 1365532 24 01.10.2020

2646 1365 Fousek.Jiří TASOVICE 54 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 1365533 24 01.10.2020

4161 1351 Frolich.RobertBŘECLAV 52 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 1351526 4 20.08.2021

4162 1351 Frolich.RobertBŘECLAV 54 Reflexní oděvy-kalhoty s laclem 310 g/m² 1351512 4 20.08.2021

2927 1410 Gabrhel.LudvíkLECHOVICE 50 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 1410525 4 13.06.2021

2928 1410 Gabrhel.LudvíkLECHOVICE 50 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 1410526 4 13.06.2021

3974 1410 Gabrhel.LudvíkLECHOVICE 50 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 1410528 4 07.05.2021

4792 1410 Gabrhel.LudvíkLECHOVICE 52 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 1410539 4 28.06.2021

5681 1410 Gabrhel.LudvíkLECHOVICE 52 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 1410552 4 17.01.2024

6131 1410 Gabrhel.LudvíkLECHOVICE 52 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 1410553 4 18.11.2024

2930 1450 Gazárek.KarelVESELÍ 52 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 1450524 4 13.06.2021

2931 1450 Gazárek.KarelVESELÍ 52 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 1450525 4 13.06.2021

2932 1450 Gazárek.KarelVESELÍ 52 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 1450534 4 13.06.2021

2933 1450 Gazárek.KarelVESELÍ 52 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 1450535 4 13.06.2021



id zam-kod zam-jmeno zavod velikost typ-odevu car-kod cislo-skrinkyvlozeno

4163 1450 Gazárek.KarelVESELÍ 52 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 1450536 4 20.08.2021

4164 1450 Gazárek.KarelVESELÍ 52 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 1450526 4 20.08.2021

5633 1495 Gottwald.ZbyněkMORAVSKÝ KRUMLOV54 Reflexní oděvy-kalhoty s laclem 310 g/m² 1495511 28 07.09.2023

5697 1495 Gottwald.ZbyněkMORAVSKÝ KRUMLOV54 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 1495521 28 02.11.2023

5698 1495 Gottwald.ZbyněkMORAVSKÝ KRUMLOV54 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 1495522 28 25.10.2023

5699 1495 Gottwald.ZbyněkMORAVSKÝ KRUMLOV54 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 1495523 28 02.11.2023

5700 1495 Gottwald.ZbyněkMORAVSKÝ KRUMLOV54 Reflexní oděvy-kalhoty s laclem 310 g/m² 1495512 28 25.10.2023

5701 1495 Gottwald.ZbyněkMORAVSKÝ KRUMLOV54 Reflexní oděvy-kalhoty s laclem 310 g/m² 1495513 28 25.10.2023

3370 1527 Gricman.ZdeněkMIKULOV 58 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 1527524 7 13.07.2021

3371 1527 Gricman.ZdeněkMIKULOV 58 Reflexní oděvy-kalhoty s laclem 310 g/m² 1527513 7 13.07.2021

4167 1527 Gricman.ZdeněkMIKULOV 58 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 1527526 7 20.08.2021

4168 1527 Gricman.ZdeněkMIKULOV 58 Reflexní oděvy-kalhoty s laclem 310 g/m² 1527514 7 20.08.2021

4169 1527 Gricman.ZdeněkMIKULOV 56 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 1527532 7 20.08.2021

4170 1527 Gricman.ZdeněkMIKULOV 58 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 1527525 7 20.08.2021

4171 1594 Habr.JaroslavZNOJMO 52 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 1594526 21 20.08.2021

4172 1594 Habr.JaroslavZNOJMO 52 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 1594532 21 20.08.2021

4175 1594 Habr.JaroslavZNOJMO 52 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 1594525 21 20.08.2021

5029 1594 Habr.JaroslavZNOJMO 52 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 1594524 21 07.02.2022

5483 1594 Habr.JaroslavZNOJMO 54 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 1594527 21 19.04.2023

5515 1594 Habr.JaroslavZNOJMO 52 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 1594533 21 17.05.2023

5516 1594 Habr.JaroslavZNOJMO 52 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 1594534 21 17.05.2023

3372 1654 Hand.RadoslavVYŠKOV 58 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 1654524 4 13.07.2021

3373 1654 Hand.RadoslavVYŠKOV 58 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 1654525 4 13.07.2021

3374 1654 Hand.RadoslavVYŠKOV 58 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 1654534 4 13.07.2021

3375 1654 Hand.RadoslavVYŠKOV 58 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 1654535 4 13.07.2021

3797 1654 Hand.RadoslavVYŠKOV 58 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 1654526 4 13.07.2021

3798 1654 Hand.RadoslavVYŠKOV 58 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 1654536 4 13.07.2021

5370 1685 Havlín.RostislavBRNO 50 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 1685521 40 16.01.2023

5371 1685 Havlín.RostislavBRNO 50 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 1685522 40 16.01.2023

5372 1685 Havlín.RostislavBRNO 50 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 1685523 40 16.01.2023

5373 1685 Havlín.RostislavBRNO 50 Reflexní oděvy-kalhoty s laclem 310 g/m² 1685511 40 16.01.2023

5374 1685 Havlín.RostislavBRNO 50 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 1685531 40 30.01.2023

5375 1685 Havlín.RostislavBRNO 50 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 1685532 40 30.01.2023

3376 1686 Havran.EduardMIKULOV Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 1686524 8 13.07.2021

3377 1686 Havran.EduardMIKULOV Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 1686525 8 13.07.2021

3378 1686 Havran.EduardMIKULOV 52 Reflexní oděvy-kalhoty s laclem 310 g/m² 1686513 8 13.07.2021

3379 1686 Havran.EduardMIKULOV 52 Reflexní oděvy-kalhoty s laclem 310 g/m² 1686514 8 13.07.2021

4182 1686 Havran.EduardMIKULOV Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 1686526 8 20.08.2021

4183 1686 Havran.EduardMIKULOV 52 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 1686532 8 20.08.2021

5425 1692 Heger.MichalLECHOVICE 58 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 1692521 27 02.03.2023

5427 1692 Heger.MichalLECHOVICE 58 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 1692523 27 02.03.2023

5428 1692 Heger.MichalLECHOVICE 58 Reflexní oděvy-kalhoty s laclem 310 g/m² 1692511 27 13.03.2023

5429 1692 Heger.MichalLECHOVICE 58 Reflexní oděvy-kalhoty s laclem 310 g/m² 1692512 27 13.03.2023

5430 1692 Heger.MichalLECHOVICE 58 Reflexní oděvy-kalhoty s laclem 310 g/m² 1692513 27 13.03.2023

4882 1691 Hegr.MarekVYŠKOV 60 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 1691521 33 13.10.2021

4883 1691 Hegr.MarekVYŠKOV 60 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 1691522 33 13.10.2021

4884 1691 Hegr.MarekVYŠKOV 60 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 1691523 33 13.10.2021

4885 1691 Hegr.MarekVYŠKOV 60 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 1691531 33 13.10.2021

4886 1691 Hegr.MarekVYŠKOV 60 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 1691532 33 13.10.2021

4887 1691 Hegr.MarekVYŠKOV 60 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 1691533 33 13.10.2021

3614 1699 Hejtmánek.EmanuelVRANOVSKÁ VES52 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 1699524 6 13.07.2021

3615 1699 Hejtmánek.EmanuelVRANOVSKÁ VES52 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 1699525 6 13.07.2021

3616 1699 Hejtmánek.EmanuelVRANOVSKÁ VES52 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 1699535 6 13.07.2021

3617 1699 Hejtmánek.EmanuelVRANOVSKÁ VES52 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 1699536 6 13.07.2021

4184 1699 Hejtmánek.EmanuelVRANOVSKÁ VES52 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 1699537 6 20.08.2021

4185 1699 Hejtmánek.EmanuelVRANOVSKÁ VES52 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 1699526 6 20.08.2021

3799 1760 Herynek.JiříSLAVKOV 60 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 1760524 3 13.07.2021

3800 1760 Herynek.JiříSLAVKOV 60 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 1760525 3 13.07.2021



id zam-kod zam-jmeno zavod velikost typ-odevu car-kod cislo-skrinkyvlozeno

3801 1760 Herynek.JiříSLAVKOV 60 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 1760526 3 13.07.2021

3802 1760 Herynek.JiříSLAVKOV 58 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 1760534 3 13.07.2021

3803 1760 Herynek.JiříSLAVKOV 58 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 1760535 3 13.07.2021

3804 1760 Herynek.JiříSLAVKOV 58 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 1760536 3 13.07.2021

4186 1756 Herzán.ZdeněkBŘECLAV 58 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 1756525 6 20.08.2021

4187 1756 Herzán.ZdeněkBŘECLAV 56 Reflexní oděvy-kalhoty s laclem 310 g/m² 1756513 6 20.08.2021

4188 1756 Herzán.ZdeněkBŘECLAV 56 Reflexní oděvy-kalhoty s laclem 310 g/m² 1756514 6 20.08.2021

4189 1756 Herzán.ZdeněkBŘECLAV 58 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 1756524 6 20.08.2021

4190 1756 Herzán.ZdeněkBŘECLAV 58 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 1756526 6 20.08.2021

4191 1756 Herzán.ZdeněkBŘECLAV 56 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 1756532 6 20.08.2021

5058 1790 Hevera.AntonínVRANOVSKÁ VES64 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 1790524 22 08.04.2022

5093 1790 Hevera.AntonínVRANOVSKÁ VES64 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 1790525 22 28.04.2022

5295 1790 Hevera.AntonínVRANOVSKÁ VES62 Reflexní oděvy-kalhoty s laclem 310 g/m² 1790514 22 21.11.2022

5329 1790 Hevera.AntonínVRANOVSKÁ VES62 Reflexní oděvy-kalhoty s laclem 310 g/m² 1790515 22 14.12.2022

5330 1790 Hevera.AntonínVRANOVSKÁ VES62 Reflexní oděvy-kalhoty s laclem 310 g/m² 1790516 22 14.12.2022

5332 1790 Hevera.AntonínVRANOVSKÁ VES64 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 1790526 22 14.12.2022

2950 1815 Hlavenka.MartinBŘECLAV 52 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 1815524 7 13.06.2021

2951 1815 Hlavenka.MartinBŘECLAV 52 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 1815525 7 13.06.2021

2952 1815 Hlavenka.MartinBŘECLAV 52 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 1815533 7 13.06.2021

2953 1815 Hlavenka.MartinBŘECLAV 52 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 1815534 7 13.06.2021

4192 1815 Hlavenka.MartinBŘECLAV 52 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 1815526 7 20.08.2021

4193 1815 Hlavenka.MartinBŘECLAV 54 Reflexní oděvy-kalhoty s laclem 310 g/m² 1815512 7 20.08.2021

2958 1819 Hoch.RomanTASOVICE 52 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 1819524 5 13.06.2021

2959 1819 Hoch.RomanTASOVICE 52 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 1819525 5 13.06.2021

2960 1819 Hoch.RomanTASOVICE 52 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 1819534 5 13.06.2021

4196 1819 Hoch.RomanTASOVICE 52 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 1819526 5 20.08.2021

4197 1819 Hoch.RomanTASOVICE 52 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 1819536 5 20.08.2021

5559 1819 Hoch.RomanTASOVICE 52 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 1819537 5 26.07.2023

2689 1817 Hofman.JosefBOSKOVICE 56 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 1817521 21 22.10.2020

2690 1817 Hofman.JosefBOSKOVICE 56 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 1817522 21 22.10.2020

2691 1817 Hofman.JosefBOSKOVICE 56 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 1817523 21 22.10.2020

2692 1817 Hofman.JosefBOSKOVICE 56 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 1817531 21 22.10.2020

2694 1817 Hofman.JosefBOSKOVICE 56 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 1817533 21 22.10.2020

6064 1817 Hofman.JosefBOSKOVICE 56 Reflexní oděvy-kalhoty s laclem 310 g/m² 1817511 21 11.11.2024

2954 1820 Hofírek.JarmilKYJOV 48 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 1820524 4 13.06.2021

2955 1820 Hofírek.JarmilKYJOV 48 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 1820525 4 13.06.2021

2956 1820 Hofírek.JarmilKYJOV 50 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 1820534 4 13.06.2021

2957 1820 Hofírek.JarmilKYJOV 50 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 1820535 4 13.06.2021

4194 1820 Hofírek.JarmilKYJOV 50 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 1820536 4 20.08.2021

4195 1820 Hofírek.JarmilKYJOV 48 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 1820526 4 20.08.2021

2962 1869 Holas.RadekTASOVICE 54 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 1869524 6 13.06.2021

2963 1869 Holas.RadekTASOVICE 54 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 1869525 6 13.06.2021

2964 1869 Holas.RadekTASOVICE 54 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 1869534 6 13.06.2021

2965 1869 Holas.RadekTASOVICE 54 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 1869535 6 13.06.2021

3624 1869 Holas.RadekTASOVICE 54 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 1869526 6 13.07.2021

3625 1869 Holas.RadekTASOVICE 54 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 1869536 6 13.07.2021

3626 1872 Holeček.JaromírVRANOVSKÁ VES64 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 1872524 7 13.07.2021

3627 1872 Holeček.JaromírVRANOVSKÁ VES64 Reflexní oděvy-kalhoty s laclem 310 g/m² 1872514 7 13.07.2021

4198 1872 Holeček.JaromírVRANOVSKÁ VES64 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 1872526 7 20.08.2021

4199 1872 Holeček.JaromírVRANOVSKÁ VES64 Reflexní oděvy-kalhoty s laclem 310 g/m² 1872515 7 20.08.2021

4200 1872 Holeček.JaromírVRANOVSKÁ VES64 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 1872525 7 20.08.2021

4201 1872 Holeček.JaromírVRANOVSKÁ VES64 Reflexní oděvy-kalhoty s laclem 310 g/m² 1872516 7 20.08.2021

2730 1899 Horka.MiroslavROSICE 52 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 1899534 19 03.12.2020

5129 1899 Horka.MiroslavROSICE 52 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 1899524 19 16.06.2022

5130 1899 Horka.MiroslavROSICE 52 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 1899525 19 11.07.2022

5131 1899 Horka.MiroslavROSICE 52 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 1899526 19 18.05.2022

5136 1899 Horka.MiroslavROSICE 52 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 1899537 19 19.05.2022

5382 1899 Horka.MiroslavROSICE 52 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 1899538 19 18.01.2023



id zam-kod zam-jmeno zavod velikost typ-odevu car-kod cislo-skrinkyvlozeno

5498 1899 Horka.MiroslavROSICE 52 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 1899539 19 03.05.2023

4921 1902 Horký.ZbyněkLECHOVICE 56 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 1902534 22 25.10.2021

5517 1902 Horký.ZbyněkLECHOVICE 56 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 1902524 22 18.05.2023

5519 1902 Horký.ZbyněkLECHOVICE 56 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 1902525 22 18.05.2023

5520 1902 Horký.ZbyněkLECHOVICE 56 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 1902526 22 18.05.2023

5521 1902 Horký.ZbyněkLECHOVICE 56 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 1902536 22 18.05.2023

6130 1902 Horký.ZbyněkLECHOVICE 56 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 1902537 22 18.11.2024

5719 1893 Horák.DanielBRNO 54 Dílny-bunda 245 g/m² 1893621 43 15.11.2023

5720 1893 Horák.DanielBRNO 54 Dílny-bunda 245 g/m² 1893622 43 15.11.2023

5721 1893 Horák.DanielBRNO 54 Dílny-bunda 245 g/m² 1893623 43 15.11.2023

5722 1893 Horák.DanielBRNO 52 Dílny-kalhoty 245 g/m² 1893631 43 02.11.2023

5723 1893 Horák.DanielBRNO 52 Dílny-kalhoty 245 g/m² 1893632 43 02.11.2023

5724 1893 Horák.DanielBRNO 52 Dílny-kalhoty 245 g/m² 1893633 43 02.11.2023

2966 1887 Horáček.LubomírKYJOV 52 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 1887524 5 13.06.2021

2967 1887 Horáček.LubomírKYJOV 52 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 1887525 5 13.06.2021

2968 1887 Horáček.LubomírKYJOV 54 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 1887534 5 13.06.2021

4202 1887 Horáček.LubomírKYJOV 52 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 1887526 5 20.08.2021

4203 1887 Horáček.LubomírKYJOV 54 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 1887536 5 20.08.2021

5113 1887 Horáček.LubomírKYJOV 54 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 1887537 5 09.05.2022

5241 1888 Horáček.MilanBRNO 58 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 188852 39 11.10.2022

5242 1888 Horáček.MilanBRNO 58 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 1888522 39 11.10.2022

5243 1888 Horáček.MilanBRNO 58 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 1888523 39 11.10.2022

5244 1888 Horáček.MilanBRNO 58 Reflexní oděvy-kalhoty s laclem 310 g/m² 1888511 39 11.10.2022

5245 1888 Horáček.MilanBRNO 58 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 1888531 39 11.10.2022

5246 1888 Horáček.MilanBRNO 58 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 1888532 39 11.10.2022

5812 1904 Horáček.PavelLECHOVICE 56 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 1904521 31 04.01.2024

5813 1904 Horáček.PavelLECHOVICE 56 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 1904522 31 04.01.2024

5814 1904 Horáček.PavelLECHOVICE 56 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 1904523 31 04.01.2024

5815 1904 Horáček.PavelLECHOVICE 54 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 1904531 31 04.01.2024

5816 1904 Horáček.PavelLECHOVICE 54 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 1904532 31 04.01.2024

5817 1904 Horáček.PavelLECHOVICE 54 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 1904533 31 04.01.2024

3380 1910 Hořava.PetrVYŠKOV 50 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 1910524 5 13.07.2021

3381 1910 Hořava.PetrVYŠKOV 52 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 1910534 5 13.07.2021

3805 1910 Hořava.PetrVYŠKOV 50 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 1910525 5 13.07.2021

3806 1910 Hořava.PetrVYŠKOV 50 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 1910526 5 13.07.2021

4204 1910 Hořava.PetrVYŠKOV 52 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 1910535 5 20.08.2021

4205 1910 Hořava.PetrVYŠKOV 52 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 1910536 5 20.08.2021

4206 1909 Hoša.AntonínHUSTOPEČE 56 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 1909525 2 20.08.2021

4207 1909 Hoša.AntonínHUSTOPEČE 56 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 1909526 2 20.08.2021

4208 1909 Hoša.AntonínHUSTOPEČE 56 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 1909535 2 20.08.2021

4209 1909 Hoša.AntonínHUSTOPEČE 56 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 1909534 2 20.08.2021

4210 1909 Hoša.AntonínHUSTOPEČE 56 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 1909536 2 20.08.2021

4211 1909 Hoša.AntonínHUSTOPEČE 56 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 1909524 2 20.08.2021

5303 1931 Hrabal.LeošTIŠNOV 56 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 1931521 20 28.11.2022

5304 1931 Hrabal.LeošTIŠNOV 56 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 1931522 20 28.11.2022

5305 1931 Hrabal.LeošTIŠNOV 56 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 1931523 20 28.11.2022

5306 1931 Hrabal.LeošTIŠNOV 56 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 1931531 20 28.11.2022

5307 1931 Hrabal.LeošTIŠNOV 56 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 1931532 20 28.11.2022

5308 1931 Hrabal.LeošTIŠNOV 56 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 1931533 20 28.11.2022

3630 1962 Hrnčár.RadomírLECHOVICE 54 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 1962528 7 13.07.2021

3631 1962 Hrnčár.RadomírLECHOVICE 54 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 1962537 7 13.07.2021

5409 1962 Hrnčár.RadomírLECHOVICE 54 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 1962731 7 22.02.2023

5486 1962 Hrnčár.RadomírLECHOVICE 58 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 1962529 7 26.04.2023

5535 1962 Hrnčár.RadomírLECHOVICE 58 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 1962560 7 07.06.2023

5536 1962 Hrnčár.RadomírLECHOVICE 58 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 1962733 7 07.06.2023

5811 1962 Hrnčár.RadomírLECHOVICE 54 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 1962734 7 19.12.2023

5845 1962 Hrnčár.RadomírLECHOVICE 54 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 1962561 7 24.01.2024

5861 1962 Hrnčár.RadomírLECHOVICE 56 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 1962562 7 22.02.2024



id zam-kod zam-jmeno zavod velikost typ-odevu car-kod cislo-skrinkyvlozeno

5886 1962 Hrnčár.RadomírLECHOVICE 56 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 1962563 7 22.04.2024

5767 1967 Hrubý.MarianSLAVKOV 54 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 1967521 29 15.11.2023

5768 1967 Hrubý.MarianSLAVKOV 54 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 1967522 29 15.11.2023

5769 1967 Hrubý.MarianSLAVKOV 54 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 1967523 29 15.11.2023

5770 1967 Hrubý.MarianSLAVKOV 52 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 1967531 29 15.11.2023

5771 1967 Hrubý.MarianSLAVKOV 52 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 1967532 29 15.11.2023

5772 1967 Hrubý.MarianSLAVKOV 52 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 1967533 29 29.11.2023

3382 1986 Hubáček.Roman.MikulovMIKULOV 52 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 1986524 9 13.07.2021

3383 1986 Hubáček.Roman.MikulovMIKULOV 52 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 1986525 9 13.07.2021

3384 1986 Hubáček.Roman.MikulovMIKULOV 52 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 1986533 9 13.07.2021

3385 1986 Hubáček.Roman.MikulovMIKULOV 52 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 1986534 9 13.07.2021

4218 1986 Hubáček.Roman.MikulovMIKULOV 52 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 1986526 9 20.08.2021

4219 1986 Hubáček.Roman.MikulovMIKULOV 52 Reflexní oděvy-kalhoty s laclem 310 g/m² 1986512 9 20.08.2021

2800 1989 Hubáček.RostislavVRANOVSKÁ VES54 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 1989526 8 21.04.2021

3632 1989 Hubáček.RostislavVRANOVSKÁ VES54 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 1989527 8 13.07.2021

3633 1989 Hubáček.RostislavVRANOVSKÁ VES54 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 1989528 8 13.07.2021

4220 1989 Hubáček.RostislavVRANOVSKÁ VES54 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 1989533 8 20.08.2021

5696 1989 Hubáček.RostislavVRANOVSKÁ VES52 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 1989535 8 23.10.2023

5992 1989 Hubáček.RostislavVRANOVSKÁ VES56 Reflexní oděvy-kalhoty s laclem 310 g/m² 1989517 8 07.08.2024

6074 1989 Hubáček.RostislavVRANOVSKÁ VES56 Reflexní oděvy-kalhoty s laclem 310 g/m² 1989518 8 14.10.2024

3807 1997 Hudec.StanislavSLAVKOV 52 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 1997524 4 13.07.2021

3808 1997 Hudec.StanislavSLAVKOV 52 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 1997525 4 13.07.2021

3809 1997 Hudec.StanislavSLAVKOV 52 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 1997526 4 13.07.2021

3810 1997 Hudec.StanislavSLAVKOV 52 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 1997534 4 13.07.2021

3811 1997 Hudec.StanislavSLAVKOV 52 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 1997535 4 13.07.2021

3812 1997 Hudec.StanislavSLAVKOV 52 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 1997536 4 13.07.2021

2974 1990 Humpolec.JiříTIŠNOV 54 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 1990524 3 13.06.2021

2975 1990 Humpolec.JiříTIŠNOV 54 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 1990525 3 13.06.2021

2976 1990 Humpolec.JiříTIŠNOV 54 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 1990534 3 13.06.2021

2977 1990 Humpolec.JiříTIŠNOV 54 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 1990535 3 13.06.2021

3813 1990 Humpolec.JiříTIŠNOV 54 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 1990526 3 13.07.2021

3814 1990 Humpolec.JiříTIŠNOV 54 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 1990536 3 13.07.2021

2938 1619 Hájek.ZdeněkBRNO 56 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 1619524 6 13.06.2021

2939 1619 Hájek.ZdeněkBRNO 56 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 1619525 6 13.06.2021

2941 1619 Hájek.ZdeněkBRNO 56 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 1619534 6 13.06.2021

4176 1619 Hájek.ZdeněkBRNO 56 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 1619526 6 20.08.2021

4177 1619 Hájek.ZdeněkBRNO 56 Reflexní oděvy-kalhoty s laclem 310 g/m² 1619512 6 20.08.2021

5556 1619 Hájek.ZdeněkBRNO 56 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 1619535 6 12.07.2023

4235 2154 Ingr.Václav KYJOV Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 2154526 7 20.08.2021

4236 2154 Ingr.Václav KYJOV 50 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 2154534 7 20.08.2021

4237 2154 Ingr.Václav KYJOV 50 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 2154535 7 20.08.2021

4238 2154 Ingr.Václav KYJOV Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 2154524 7 20.08.2021

4239 2154 Ingr.Václav KYJOV Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 2154525 7 20.08.2021

4240 2154 Ingr.Václav KYJOV 50 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 2154536 7 20.08.2021

4241 2161 Ivančic.PetrBŘECLAV 52 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 2161524 8 20.08.2021

4242 2161 Ivančic.PetrBŘECLAV 52 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 2161525 8 20.08.2021

4243 2161 Ivančic.PetrBŘECLAV 52 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 2161526 8 20.08.2021

4244 2161 Ivančic.PetrBŘECLAV 54 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 2161532 8 20.08.2021

4245 2161 Ivančic.PetrBŘECLAV 54 Reflexní oděvy-kalhoty s laclem 310 g/m² 2161513 8 20.08.2021

4246 2161 Ivančic.PetrBŘECLAV 54 Reflexní oděvy-kalhoty s laclem 310 g/m² 2161514 8 20.08.2021

2990 2164 Jakeš.VladimírTIŠNOV 52 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 2164524 4 13.06.2021

2991 2164 Jakeš.VladimírTIŠNOV 52 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 2164525 4 13.06.2021

2992 2164 Jakeš.VladimírTIŠNOV 52 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 2164534 4 13.06.2021

2993 2164 Jakeš.VladimírTIŠNOV 52 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 2164535 4 13.06.2021

4247 2164 Jakeš.VladimírTIŠNOV 52 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 2164526 4 20.08.2021

5841 2164 Jakeš.VladimírTIŠNOV 52 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 2164538 4 24.01.2024

4263 2187 Jankovič.ZdeněkBŘECLAV 52 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 2187536 9 20.08.2021

2747 2184 Janků.DušanBLANSKO SP Reflexní oděvy-kalhoty s laclem 310 g/m² 2184514 5 06.01.2021



id zam-kod zam-jmeno zavod velikost typ-odevu car-kod cislo-skrinkyvlozeno

4264 2184 Janků.DušanBLANSKO Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 2184526 5 20.08.2021

4265 2184 Janků.DušanBLANSKO Reflexní oděvy-kalhoty s laclem 310 g/m² 2184516 5 20.08.2021

4266 2184 Janků.DušanBLANSKO Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 2184524 5 20.08.2021

4267 2184 Janků.DušanBLANSKO Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 2184525 5 20.08.2021

4268 2184 Janků.DušanBLANSKO Reflexní oděvy-kalhoty s laclem 310 g/m² 2184517 5 20.08.2021

2998 2188 Janošík.Jiří KYJOV 58 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 2188524 8 13.06.2021

2999 2188 Janošík.Jiří KYJOV 58 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 2188525 8 13.06.2021

3000 2188 Janošík.Jiří KYJOV 58 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 2188534 8 13.06.2021

3001 2188 Janošík.Jiří KYJOV 58 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 2188535 8 13.06.2021

4269 2188 Janošík.Jiří KYJOV 58 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 2188536 8 20.08.2021

4270 2188 Janošík.Jiří KYJOV 58 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 2188526 8 20.08.2021

4249 2169 Janás.Jiří MIKULOV 56 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 2169526 10 20.08.2021

4251 2169 Janás.Jiří MIKULOV 56 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 2169524 10 13.09.2021

4252 2169 Janás.Jiří MIKULOV 56 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 2169525 10 13.09.2021

4253 2169 Janás.Jiří MIKULOV 58 Reflexní oděvy-kalhoty s laclem 310 g/m² 2169512 10 13.09.2021

4935 2169 Janás.Jiří MIKULOV 56 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 2169534 10 26.10.2021

4945 2169 Janás.Jiří MIKULOV 56 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 2169536 10 04.11.2021

2994 2174 Janča.VlastimilTASOVICE 54 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 2174524 8 13.06.2021

2995 2174 Janča.VlastimilTASOVICE 54 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 2174525 8 13.06.2021

2996 2174 Janča.VlastimilTASOVICE 54 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 2174534 8 13.06.2021

2997 2174 Janča.VlastimilTASOVICE 54 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 2174535 8 13.06.2021

4254 2174 Janča.VlastimilTASOVICE 54 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 2174526 8 20.08.2021

4255 2174 Janča.VlastimilTASOVICE 54 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 2174536 8 20.08.2021

4948 2181 Janček.LukášVYŠKOV 56 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 2181521 34 16.11.2021

4949 2181 Janček.LukášVYŠKOV 56 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 2181522 34 16.11.2021

4950 2181 Janček.LukášVYŠKOV 56 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 2181523 34 16.11.2021

4951 2181 Janček.LukášVYŠKOV 56 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 2181531 34 16.11.2021

4952 2181 Janček.LukášVYŠKOV 56 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 2181532 34 16.11.2021

4953 2181 Janček.LukášVYŠKOV 56 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 2181533 34 16.11.2021

5379 2175 Jančík.LukášKYJOV 58 Reflexní oděvy-kalhoty s laclem 310 g/m² 2175511 36 16.01.2023

5380 2175 Jančík.LukášKYJOV 58 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 2175531 36 16.01.2023

5774 2175 Jančík.LukášKYJOV 58 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 2175532 36 20.11.2023

5789 3506 Jaroslav.MedunaVRANOVSKÁ VES58 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 3506521 30 06.12.2023

5790 3506 Jaroslav.MedunaVRANOVSKÁ VES58 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 3506522 30 06.12.2023

5791 3506 Jaroslav.MedunaVRANOVSKÁ VES58 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 3506523 30 06.12.2023

5792 3506 Jaroslav.MedunaVRANOVSKÁ VES58 Reflexní oděvy-kalhoty s laclem 310 g/m² 3506511 30 06.12.2023

5793 3506 Jaroslav.MedunaVRANOVSKÁ VES58 Reflexní oděvy-kalhoty s laclem 310 g/m² 3506512 30 06.12.2023

5794 3506 Jaroslav.MedunaVRANOVSKÁ VES58 Reflexní oděvy-kalhoty s laclem 310 g/m² 3506513 30 06.12.2023

5644 2220 Jaroš.LukášBOSKOVICE 46 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 2220521 23 18.10.2023

5645 2220 Jaroš.LukášBOSKOVICE 46 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 2220522 23 18.10.2023

5646 2220 Jaroš.LukášBOSKOVICE 46 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 2220523 23 18.10.2023

5647 2220 Jaroš.LukášBOSKOVICE 46 Reflexní oděvy-kalhoty s laclem 310 g/m² 2220511 23 18.10.2023

5648 2220 Jaroš.LukášBOSKOVICE 46 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 2220531 23 18.10.2023

5649 2220 Jaroš.LukášBOSKOVICE 46 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 2220532 23 18.10.2023

4977 2224 Jažejček.AndrejVYŠKOV 56 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 2224521 26 01.12.2021

4978 2224 Jažejček.AndrejVYŠKOV 56 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 2224522 26 26.11.2021

4979 2224 Jažejček.AndrejVYŠKOV 56 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 2224523 26 26.11.2021

4980 2224 Jažejček.AndrejVYŠKOV 56 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 2224531 26 26.11.2021

4981 2224 Jažejček.AndrejVYŠKOV 56 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 2224532 26 26.11.2021

4982 2224 Jažejček.AndrejVYŠKOV 56 Reflexní oděvy-kalhoty s laclem 310 g/m² 2224511 26 01.12.2021

4271 2228 Jedlička.ZbyněkBLANSKO 56 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 2228525 6 20.08.2021

4272 2228 Jedlička.ZbyněkBLANSKO 56 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 2228535 6 20.08.2021

4273 2228 Jedlička.ZbyněkBLANSKO 56 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 2228536 6 20.08.2021

4274 2228 Jedlička.ZbyněkBLANSKO 56 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 2228524 6 20.08.2021

4275 2228 Jedlička.ZbyněkBLANSKO 56 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 2228534 6 20.08.2021

4276 2228 Jedlička.ZbyněkBLANSKO 56 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 2228526 6 20.08.2021

5081 2266 Jež.Roman VESELÍ 52 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 2266521 24 20.04.2022

5082 2266 Jež.Roman VESELÍ 52 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 2266522 24 20.04.2022



id zam-kod zam-jmeno zavod velikost typ-odevu car-kod cislo-skrinkyvlozeno

5083 2266 Jež.Roman VESELÍ 52 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 2266523 24 20.04.2022

5084 2266 Jež.Roman VESELÍ 52 Reflexní oděvy-kalhoty s laclem 310 g/m² 2266511 24 20.04.2022

5085 2266 Jež.Roman VESELÍ 52 Reflexní oděvy-kalhoty s laclem 310 g/m² 2266512 24 20.04.2022

5086 2266 Jež.Roman VESELÍ 52 Reflexní oděvy-kalhoty s laclem 310 g/m² 2266513 24 01.05.2022

3006 2312 Jobánek.JiříTIŠNOV 54 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 2312524 5 13.06.2021

3007 2312 Jobánek.JiříTIŠNOV 54 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 2312525 5 13.06.2021

3868 2312 Jobánek.JiříTIŠNOV 54 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 2312536 5 11.05.2021

4279 2312 Jobánek.JiříTIŠNOV 52 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 2312526 5 20.08.2021

4280 2312 Jobánek.JiříTIŠNOV 52 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 2312537 5 20.08.2021

3389 2317 Jochlík.MartinBRNO 48 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 2317524 9 13.07.2021

3390 2317 Jochlík.MartinBRNO 48 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 2317525 9 13.07.2021

3391 2317 Jochlík.MartinBRNO 54 Reflexní oděvy-kalhoty s laclem 310 g/m² 2317513 9 13.07.2021

3392 2317 Jochlík.MartinBRNO 54 Reflexní oděvy-kalhoty s laclem 310 g/m² 2317514 9 13.07.2021

4281 2317 Jochlík.MartinBRNO 54 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 2317532 9 20.08.2021

4282 2317 Jochlík.MartinBRNO 48 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 2317526 9 20.08.2021

5590 2317 Jochlík.MartinBRNO 48 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 2317527 9 17.08.2023

5591 2317 Jochlík.MartinBRNO 54 Reflexní oděvy-kalhoty s laclem 310 g/m² 2317515 9 17.08.2023

2653 2323 Jonáš.RadekBLANSKO 54 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 2323521 23 21.10.2020

2654 2323 Jonáš.RadekBLANSKO 54 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 2323522 23 21.10.2020

2655 2323 Jonáš.RadekBLANSKO 54 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 2323523 23 21.10.2020

2657 2323 Jonáš.RadekBLANSKO 54 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 2323532 23 21.10.2020

2658 2323 Jonáš.RadekBLANSKO 54 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 2323533 23 04.11.2020

5440 2323 Jonáš.RadekBLANSKO 54 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 2323534 23 12.04.2023

4283 2335 Jurák.JaroslavVESELÍ Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 2335524 8 20.08.2021

4284 2335 Jurák.JaroslavVESELÍ Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 2335526 8 20.08.2021

4285 2335 Jurák.JaroslavVESELÍ 54 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 2335535 8 20.08.2021

4286 2335 Jurák.JaroslavVESELÍ Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 2335525 8 20.08.2021

4287 2335 Jurák.JaroslavVESELÍ 54 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 2335536 8 20.08.2021

4288 2335 Jurák.JaroslavVESELÍ 54 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 2335534 8 20.08.2021

4289 2367 Jurčík.BronislavBŘECLAV 50 Dílny-bunda 245 g/m² 2367626 10 20.08.2021

4290 2367 Jurčík.BronislavBŘECLAV 52 Dílny-kalhoty 245 g/m² 2367634 10 20.08.2021

4291 2367 Jurčík.BronislavBŘECLAV 50 Dílny-bunda 245 g/m² 2367624 10 20.08.2021

4292 2367 Jurčík.BronislavBŘECLAV 52 Dílny-kalhoty 245 g/m² 2367636 10 20.08.2021

4293 2367 Jurčík.BronislavBŘECLAV 50 Dílny-bunda 245 g/m² 2367625 10 20.08.2021

4294 2367 Jurčík.BronislavBŘECLAV 52 Dílny-kalhoty 245 g/m² 2367635 10 20.08.2021

5229 2403 Kachlíř.JaroslavPOHOŘELICE 62 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 2403521 9 11.10.2022

5230 2403 Kachlíř.JaroslavPOHOŘELICE 62 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 2403522 9 11.10.2022

5231 2403 Kachlíř.JaroslavPOHOŘELICE 62 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 2403523 9 11.10.2022

5232 2403 Kachlíř.JaroslavPOHOŘELICE 62 Reflexní oděvy-kalhoty s laclem 310 g/m² 2403511 9 11.10.2022

5233 2403 Kachlíř.JaroslavPOHOŘELICE 62 Reflexní oděvy-kalhoty s laclem 310 g/m² 2403512 9 11.10.2022

6028 2403 Kachlíř.JaroslavPOHOŘELICE 62 Reflexní oděvy-kalhoty s laclem 310 g/m² 2403514 9 11.09.2024

3815 2400 Kachlíř.MiloslavSLAVKOV 52 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 2400524 5 13.07.2021

3816 2400 Kachlíř.MiloslavSLAVKOV 52 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 2400525 5 13.07.2021

3817 2400 Kachlíř.MiloslavSLAVKOV 52 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 2400526 5 13.07.2021

3818 2400 Kachlíř.MiloslavSLAVKOV 52 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 2400533 5 13.07.2021

3819 2400 Kachlíř.MiloslavSLAVKOV 52 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 2400534 5 13.07.2021

3820 2400 Kachlíř.MiloslavSLAVKOV 52 Reflexní oděvy-kalhoty s laclem 310 g/m² 2400512 5 13.07.2021

5864 2424 Kalužík.RadekBŘECLAV 54 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 2424521 21 26.02.2024

5865 2424 Kalužík.RadekBŘECLAV 54 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 2424522 21 26.02.2024

5866 2424 Kalužík.RadekBŘECLAV 54 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 2424523 21 26.02.2024

5867 2424 Kalužík.RadekBŘECLAV 54 Reflexní oděvy-kalhoty s laclem 310 g/m² 2424511 21 26.02.2024

5869 2424 Kalužík.RadekBŘECLAV 54 Reflexní oděvy-kalhoty s laclem 310 g/m² 2424513 21 26.02.2024

3507 2435 Karásek.DrahomírROSICE 52 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 2435524 7 13.07.2021

3508 2435 Karásek.DrahomírROSICE 52 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 2435525 7 13.07.2021

4297 2435 Karásek.DrahomírROSICE 52 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 2435526 7 20.08.2021

4298 2435 Karásek.DrahomírROSICE 54 Reflexní oděvy-kalhoty s laclem 310 g/m² 2435516 7 20.08.2021

5313 2435 Karásek.DrahomírROSICE 54 Reflexní oděvy-kalhoty s laclem 310 g/m² 2435517 7 05.12.2022

5450 2435 Karásek.DrahomírROSICE 54 Reflexní oděvy-kalhoty s laclem 310 g/m² 2435518 7 22.03.2023



id zam-kod zam-jmeno zavod velikost typ-odevu car-kod cislo-skrinkyvlozeno

3637 2462 Kasl.BronislavVRANOVSKÁ VES52 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 2462524 9 13.07.2021

3638 2462 Kasl.BronislavVRANOVSKÁ VES52 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 2462525 9 13.07.2021

3639 2462 Kasl.BronislavVRANOVSKÁ VES52 Reflexní oděvy-kalhoty s laclem 310 g/m² 2462513 9 13.07.2021

3640 2462 Kasl.BronislavVRANOVSKÁ VES52 Reflexní oděvy-kalhoty s laclem 310 g/m² 2462514 9 13.07.2021

4299 2462 Kasl.BronislavVRANOVSKÁ VES52 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 2462532 9 20.08.2021

4300 2462 Kasl.BronislavVRANOVSKÁ VES52 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 2462526 9 20.08.2021

3056 2668 Kleibl.Josef ROSICE 58 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 2668534 8 13.06.2021

3057 2668 Kleibl.Josef ROSICE 58 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 2668535 8 13.06.2021

4301 2668 Kleibl.Josef ROSICE 58 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 2668525 8 13.09.2021

4302 2668 Kleibl.Josef ROSICE 58 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 2668524 8 20.08.2021

4303 2668 Kleibl.Josef ROSICE 58 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 2668536 8 20.08.2021

4304 2668 Kleibl.Josef ROSICE 58 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 2668526 8 13.09.2021

3014 2648 Kleibl.MilanROSICE 54 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 2648524 9 13.06.2021

3015 2648 Kleibl.MilanROSICE 54 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 2648525 9 13.06.2021

3016 2648 Kleibl.MilanROSICE 54 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 2648534 9 13.06.2021

3017 2648 Kleibl.MilanROSICE 54 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 2648535 9 13.06.2021

4305 2648 Kleibl.MilanROSICE 54 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 2648526 9 20.08.2021

4306 2648 Kleibl.MilanROSICE 54 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 2648536 9 20.08.2021

5662 2679 Kliner.Miloslav.brig.ZNOJMO 64 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 2679522 28 11.10.2023

5663 2679 Kliner.Miloslav.brig.ZNOJMO 64 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 2679523 28 11.10.2023

5664 2679 Kliner.Miloslav.brig.ZNOJMO 64 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 2679524 28 11.10.2023

5666 2679 Kliner.Miloslav.brig.ZNOJMO 64 Reflexní oděvy-kalhoty s laclem 310 g/m² 2679512 28 25.10.2023

5667 2679 Kliner.Miloslav.brig.ZNOJMO 64 Reflexní oděvy-kalhoty s laclem 310 g/m² 2679513 28 25.10.2023

6035 2679 Kliner.Miloslav.brig.ZNOJMO 64 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 2679532 28 19.09.2024

6115 2679 Kliner.Miloslav.brig.ZNOJMO 64 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 2679533 28 28.11.2024

3643 2680 Klouda.RadekVRANOVSKÁ VES52 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 2680524 10 13.07.2021

3644 2680 Klouda.RadekVRANOVSKÁ VES52 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 2680525 10 13.07.2021

3645 2680 Klouda.RadekVRANOVSKÁ VES54 Reflexní oděvy-kalhoty s laclem 310 g/m² 2680513 10 13.07.2021

3646 2680 Klouda.RadekVRANOVSKÁ VES54 Reflexní oděvy-kalhoty s laclem 310 g/m² 2680514 10 13.07.2021

4307 2680 Klouda.RadekVRANOVSKÁ VES54 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 2680532 10 20.08.2021

4308 2680 Klouda.RadekVRANOVSKÁ VES52 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 2680526 10 20.08.2021

3018 2676 Klíma.Josef LECHOVICE 54 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 2676524 8 13.06.2021

3019 2676 Klíma.Josef LECHOVICE 54 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 2676525 8 13.06.2021

5442 2676 Klíma.Josef LECHOVICE 54 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 2676731 8 16.03.2023

5484 2676 Klíma.Josef LECHOVICE 54 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 2676527 8 26.04.2023

5709 2676 Klíma.Josef LECHOVICE 54 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 2676732 8 25.10.2023

5740 2676 Klíma.Josef LECHOVICE 54 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 2676733 8 08.11.2023

5786 2676 Klíma.Josef LECHOVICE 54 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 2676734 8 29.11.2023

6129 2676 Klíma.Josef LECHOVICE 54 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 2676735 8 28.11.2024

3021 2727 Kocanda.OldřichMORAVSKÝ KRUMLOV52 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 2727525 9 13.06.2021

3022 2727 Kocanda.OldřichMORAVSKÝ KRUMLOV52 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 2727526 9 13.06.2021

3023 2727 Kocanda.OldřichMORAVSKÝ KRUMLOV52 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 2727534 9 13.06.2021

3024 2727 Kocanda.OldřichMORAVSKÝ KRUMLOV52 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 2727535 9 13.06.2021

5412 2727 Kocanda.OldřichMORAVSKÝ KRUMLOV52 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 2727537 9 22.02.2023

5453 2727 Kocanda.OldřichMORAVSKÝ KRUMLOV52 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 2727527 9 22.03.2023

2779 2885 Kojunetz.JiříZNOJMO 60 Dílny-kalhoty s laclem 245 g/m² 2885613 25 07.05.2021

4309 2885 Kojunetz.JiříZNOJMO 60 Dílny-bunda 245 g/m² 2885625 25 20.08.2021

4310 2885 Kojunetz.JiříZNOJMO 60 Dílny-kalhoty 245 g/m² 2885632 25 20.08.2021

4311 2885 Kojunetz.JiříZNOJMO 60 Dílny-bunda 245 g/m² 2885626 25 20.08.2021

4312 2885 Kojunetz.JiříZNOJMO 60 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 2885624 25 20.08.2021

4313 2885 Kojunetz.JiříZNOJMO 60 Dílny-kalhoty s laclem 245 g/m² 2885614 25 20.08.2021

5062 2723 Kokavec.DušanBRNO 54 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 2723521 37 01.04.2022

5063 2723 Kokavec.DušanBRNO 54 Dílny-bunda 245 g/m² 2723622 37 13.04.2022

5064 2723 Kokavec.DušanBRNO 54 Dílny-bunda 245 g/m² 2723623 37 13.04.2022

5065 2723 Kokavec.DušanBRNO 54 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 2723531 37 01.04.2022

5066 2723 Kokavec.DušanBRNO 54 Dílny-kalhoty 245 g/m² 2723632 37 01.04.2022

5067 2723 Kokavec.DušanBRNO 54 Dílny-kalhoty 245 g/m² 2723633 37 01.04.2022

5117 2723 Kokavec.DušanBRNO 54 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 2723522 37 23.05.2022



id zam-kod zam-jmeno zavod velikost typ-odevu car-kod cislo-skrinkyvlozeno

5119 2723 Kokavec.DušanBRNO 54 Dílny-bunda 245 g/m² 2723624 37 06.06.2022

5120 2723 Kokavec.DušanBRNO 54 Dílny-kalhoty 245 g/m² 2723634 37 23.05.2022

5558 2723 Kokavec.DušanBRNO 54 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 2723533 37 12.07.2023

4317 2808 Konečný.KarelVESELÍ 62 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 2808524 10 20.08.2021

4319 2808 Konečný.KarelVESELÍ 62 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 2808526 10 20.08.2021

4321 2808 Konečný.KarelVESELÍ 62 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 2808525 10 20.08.2021

5290 2808 Konečný.KarelVESELÍ 62 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 2808537 10 15.11.2022

5291 2808 Konečný.KarelVESELÍ 62 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 2808538 10 14.12.2022

5292 2808 Konečný.KarelVESELÍ 62 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 2808539 10 14.12.2022

4875 2815 Konečný.Petr-KyjovKYJOV 54 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 2815521 35 11.10.2021

4876 2815 Konečný.Petr-KyjovKYJOV 54 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 2815522 35 11.10.2021

4877 2815 Konečný.Petr-KyjovKYJOV 54 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 2815523 35 11.10.2021

4878 2815 Konečný.Petr-KyjovKYJOV 54 Reflexní oděvy-kalhoty s laclem 310 g/m² 2815511 35 11.10.2021

4879 2815 Konečný.Petr-KyjovKYJOV 54 Reflexní oděvy-kalhoty s laclem 310 g/m² 2815513 35 11.10.2021

4880 2815 Konečný.Petr-KyjovKYJOV 54 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 2815512 35 11.10.2021

4322 2809 Konečný.RadekHUSTOPEČE 56 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 2809526 4 20.08.2021

4323 2809 Konečný.RadekHUSTOPEČE 56 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 2809535 4 20.08.2021

4324 2809 Konečný.RadekHUSTOPEČE 56 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 2809536 4 20.08.2021

4325 2809 Konečný.RadekHUSTOPEČE 56 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 2809534 4 20.08.2021

4326 2809 Konečný.RadekHUSTOPEČE 56 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 2809525 4 20.08.2021

4327 2809 Konečný.RadekHUSTOPEČE 56 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 2809524 4 20.08.2021

2759 2807 Konstanz.IvoBLANSKO 58 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 2807521 25 01.02.2021

2760 2807 Konstanz.IvoBLANSKO 58 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 2807522 25 01.02.2021

2761 2807 Konstanz.IvoBLANSKO 58 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 2807523 25 01.02.2021

2762 2807 Konstanz.IvoBLANSKO 56 Reflexní oděvy-kalhoty s laclem 310 g/m² 2807511 25 01.02.2021

2763 2807 Konstanz.IvoBLANSKO 56 Reflexní oděvy-kalhoty s laclem 310 g/m² 2807512 25 01.02.2021

2764 2807 Konstanz.IvoBLANSKO 56 Reflexní oděvy-kalhoty s laclem 310 g/m² 2807513 25 01.02.2021

3976 2820 Kopeček.JanVRANOVSKÁ VES50 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 2820524 12 13.07.2021

4328 2820 Kopeček.JanVRANOVSKÁ VES50 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 2820525 12 20.08.2021

4329 2820 Kopeček.JanVRANOVSKÁ VES52 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 2820532 12 20.08.2021

4986 2820 Kopeček.JanVRANOVSKÁ VES50 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 2820526 12 20.08.2021

4987 2820 Kopeček.JanVRANOVSKÁ VES52 Reflexní oděvy-kalhoty s laclem 310 g/m² 2820514 12 20.08.2021

5885 2820 Kopeček.JanVRANOVSKÁ VES52 Reflexní oděvy-kalhoty s laclem 310 g/m² 2820515 12 25.03.2024

1721 2822 Kopečný.MiroslavMIKULOV 58 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 2822533 11 20.08.2021

3395 2822 Kopečný.MiroslavMIKULOV 56 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 2822524 11 13.07.2021

3396 2822 Kopečný.MiroslavMIKULOV 56 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 2822525 11 13.07.2021

3397 2822 Kopečný.MiroslavMIKULOV 58 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 2822534 11 13.07.2021

3398 2822 Kopečný.MiroslavMIKULOV 58 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 2822535 11 13.07.2021

4330 2822 Kopečný.MiroslavMIKULOV 56 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 2822526 11 20.08.2021

4867 2814 Kopáč.ZdeněkTIŠNOV 58 Reflexní oděvy-kalhoty s laclem 310 g/m² 2814514 19 23.09.2021

5003 2814 Kopáč.ZdeněkTIŠNOV 58 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 2814524 19 27.01.2022

5096 2814 Kopáč.ZdeněkTIŠNOV 58 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 2814525 19 25.04.2022

5207 2814 Kopáč.ZdeněkTIŠNOV 58 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 2814526 19 15.09.2022

5208 2814 Kopáč.ZdeněkTIŠNOV 58 Reflexní oděvy-kalhoty s laclem 310 g/m² 2814515 19 15.09.2022

5209 2814 Kopáč.ZdeněkTIŠNOV 58 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 2814532 19 15.09.2022

3025 2887 Koukal.JosefZNOJMO 56 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 2887524 5 13.06.2021

3026 2887 Koukal.JosefZNOJMO 56 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 2887525 5 13.06.2021

3028 2887 Koukal.JosefZNOJMO 54 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 2887535 5 13.06.2021

3652 2887 Koukal.JosefZNOJMO 56 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 2887526 5 13.07.2021

3653 2887 Koukal.JosefZNOJMO 54 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 2887536 5 13.07.2021

5441 2887 Koukal.JosefZNOJMO 54 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 2887537 5 16.03.2023

5608 2887 Koukal.JosefZNOJMO 54 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 2887538 5 17.08.2023

3399 2915 Kovarčík.LubošVYŠKOV 60 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 2915524 9 13.07.2021

3400 2915 Kovarčík.LubošVYŠKOV 60 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 2915534 9 13.07.2021

3824 2915 Kovarčík.LubošVYŠKOV 60 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 2915525 9 13.07.2021

3825 2915 Kovarčík.LubošVYŠKOV 60 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 2915526 9 13.07.2021

3826 2915 Kovarčík.LubošVYŠKOV 60 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 2915535 9 13.07.2021

3827 2915 Kovarčík.LubošVYŠKOV 60 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 2915536 9 13.07.2021



id zam-kod zam-jmeno zavod velikost typ-odevu car-kod cislo-skrinkyvlozeno

3511 2920 Kovář.LiborTIŠNOV 52 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 2920524 6 13.07.2021

3512 2920 Kovář.LiborTIŠNOV 52 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 2920525 6 13.07.2021

3513 2920 Kovář.LiborTIŠNOV 52 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 2920534 6 13.07.2021

3828 2920 Kovář.LiborTIŠNOV 52 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 2920526 6 13.07.2021

3829 2920 Kovář.LiborTIŠNOV 52 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 2920536 6 13.07.2021

3029 2922 Kovář.RobertTIŠNOV 52 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 2922524 7 13.06.2021

3030 2922 Kovář.RobertTIŠNOV 52 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 2922525 7 13.06.2021

3031 2922 Kovář.RobertTIŠNOV 52 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 2922534 7 13.06.2021

3032 2922 Kovář.RobertTIŠNOV 52 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 2922535 7 13.06.2021

4332 2922 Kovář.RobertTIŠNOV 52 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 2922526 7 20.08.2021

4333 2922 Kovář.RobertTIŠNOV 52 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 2922536 7 20.08.2021

5532 2922 Kovář.RobertTIŠNOV 52 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 2922537 7 07.06.2023

5223 2932 Kozel.Jiří MIKULOV 58 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 2932521 26 11.10.2022

5224 2932 Kozel.Jiří MIKULOV Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 2932522 26 11.10.2022

5225 2932 Kozel.Jiří MIKULOV 58 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 2932523 26 11.10.2022

5226 2932 Kozel.Jiří MIKULOV 58 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 2932531 26 11.10.2022

5227 2932 Kozel.Jiří MIKULOV 58 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 2932532 26 11.10.2022

5228 2932 Kozel.Jiří MIKULOV 58 Reflexní oděvy-kalhoty s laclem 310 g/m² 2932511 26 11.10.2022

4818 2953 Kratochvil.LiborMORAVSKÝ KRUMLOV64 Reflexní oděvy-kalhoty s laclem 310 g/m² 2953516 18 09.08.2021

4901 2953 Kratochvil.LiborMORAVSKÝ KRUMLOV64 Reflexní oděvy-kalhoty s laclem 310 g/m² 2953517 18 08.10.2021

5145 2953 Kratochvil.LiborMORAVSKÝ KRUMLOV64 Reflexní oděvy-kalhoty s laclem 310 g/m² 2953518 18 01.06.2022

5346 2953 Kratochvil.LiborMORAVSKÝ KRUMLOV60 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 2953524 18 14.12.2022

5347 2953 Kratochvil.LiborMORAVSKÝ KRUMLOV60 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 2953525 18 14.12.2022

5348 2953 Kratochvil.LiborMORAVSKÝ KRUMLOV60 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 2953526 18 14.12.2022

3033 2959 Kraut.MiroslavBOSKOVICE 52 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 2959524 6 13.06.2021

3034 2959 Kraut.MiroslavBOSKOVICE 52 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 2959525 6 13.06.2021

3035 2959 Kraut.MiroslavBOSKOVICE 52 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 2959534 6 13.06.2021

3036 2959 Kraut.MiroslavBOSKOVICE 52 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 2959535 6 13.06.2021

3659 2959 Kraut.MiroslavBOSKOVICE 52 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 2959526 6 13.07.2021

3660 2959 Kraut.MiroslavBOSKOVICE 52 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 2959536 6 13.07.2021

3037 2986 Kresan.MartinLECHOVICE 54 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 2986524 12 13.06.2021

3038 2986 Kresan.MartinLECHOVICE 54 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 2986525 12 13.06.2021

3039 2986 Kresan.MartinLECHOVICE 54 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 2986534 12 13.06.2021

3661 2986 Kresan.MartinLECHOVICE 54 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 2986526 12 13.07.2021

5314 2986 Kresan.MartinLECHOVICE 54 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 2986537 12 05.12.2022

6118 2986 Kresan.MartinLECHOVICE 54 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 2986538 12 28.11.2024

6058 3023 Krytinář.TomášTIŠNOV 52 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 3023521 23 28.11.2024

6059 3023 Krytinář.TomášTIŠNOV 52 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 3023522 23 28.11.2024

6060 3023 Krytinář.TomášTIŠNOV 52 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 3023523 23 28.11.2024

6061 3023 Krytinář.TomášTIŠNOV 52 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 3023531 23 28.11.2024

6062 3023 Krytinář.TomášTIŠNOV 52 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 3023532 23 28.11.2024

6063 3023 Krytinář.TomášTIŠNOV 52 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 3023533 23 28.11.2024

5908 2938 Králíček.MilanMORAVSKÝ KRUMLOV54 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 2938521 30 06.05.2024

5909 2938 Králíček.MilanMORAVSKÝ KRUMLOV54 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 2938531 30 06.05.2024

5923 2938 Králíček.MilanMORAVSKÝ KRUMLOV54 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 2938522 30 03.06.2024

5924 2938 Králíček.MilanMORAVSKÝ KRUMLOV54 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 2938532 30 03.06.2024

5925 2938 Králíček.MilanMORAVSKÝ KRUMLOV54 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 2938523 30 03.06.2024

5926 2938 Králíček.MilanMORAVSKÝ KRUMLOV54 Reflexní oděvy-kalhoty s laclem 310 g/m² 2938511 30 03.06.2024

3654 2950 Krátký.RudolfLECHOVICE 52 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 2950524 10 13.07.2021

3655 2950 Krátký.RudolfLECHOVICE 52 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 2950525 10 13.07.2021

3656 2950 Krátký.RudolfLECHOVICE 52 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 2950526 10 13.07.2021

3657 2950 Krátký.RudolfLECHOVICE 52 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 2950535 10 13.07.2021

5837 2950 Krátký.RudolfLECHOVICE 52 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 2950538 10 17.01.2024

5915 2950 Krátký.RudolfLECHOVICE 52 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 2950539 10 22.05.2024

3830 3007 Krška.Dis.AlešSLAVKOV 52 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 3007524 6 13.07.2021

3831 3007 Krška.Dis.AlešSLAVKOV 52 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 3007525 6 13.07.2021

3832 3007 Krška.Dis.AlešSLAVKOV 52 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 3007526 6 13.07.2021

3833 3007 Krška.Dis.AlešSLAVKOV 52 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 3007534 6 13.07.2021



id zam-kod zam-jmeno zavod velikost typ-odevu car-kod cislo-skrinkyvlozeno

3834 3007 Krška.Dis.AlešSLAVKOV 52 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 3007535 6 13.07.2021

3835 3007 Krška.Dis.AlešSLAVKOV 52 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 3007536 6 13.07.2021

3664 3050 Kuba.Jiří ZNOJMO 48 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 3050525 6 13.07.2021

3665 3050 Kuba.Jiří ZNOJMO 48 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 3050526 6 13.07.2021

5139 3050 Kuba.Jiří ZNOJMO 48 Dílny-bunda 245 g/m² 3050621 6 06.06.2022

5140 3050 Kuba.Jiří ZNOJMO 48 Dílny-bunda 245 g/m² 3050622 6 06.06.2022

5141 3050 Kuba.Jiří ZNOJMO 48 Dílny-bunda 245 g/m² 3050623 6 06.06.2022

5142 3050 Kuba.Jiří ZNOJMO 52 Dílny-kalhoty s laclem 245 g/m² 3050611 6 06.06.2022

5143 3050 Kuba.Jiří ZNOJMO 52 Dílny-kalhoty 245 g/m² 3050631 6 06.06.2022

5144 3050 Kuba.Jiří ZNOJMO 52 Dílny-kalhoty 245 g/m² 3050632 6 06.06.2022

5523 3050 Kuba.Jiří ZNOJMO 52 Reflexní oděvy-kalhoty s laclem 310 g/m² 3050515 6 18.05.2023

5586 3050 Kuba.Jiří ZNOJMO 52 Reflexní oděvy-kalhoty s laclem 310 g/m² 3050516 6 27.07.2023

5690 3050 Kuba.Jiří ZNOJMO 52 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 3050533 6 17.01.2024

5032 3054 Kubišta.Jiří BRNO 58 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 3054521 36 21.02.2022

5033 3054 Kubišta.Jiří BRNO 58 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 3054522 36 21.02.2022

5034 3054 Kubišta.Jiří BRNO 58 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 3054523 36 21.02.2022

5035 3054 Kubišta.Jiří BRNO 58 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 3054531 36 21.02.2022

5106 3054 Kubišta.Jiří BRNO 56 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 3054524 36 09.05.2022

5107 3054 Kubišta.Jiří BRNO 56 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 3054525 36 09.05.2022

5108 3054 Kubišta.Jiří BRNO 56 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 3054534 36 09.05.2022

5109 3054 Kubišta.Jiří BRNO 56 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 3054535 36 09.05.2022

5568 3090 Kuchtíček.PavelVYŠKOV 50 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 3090521 41 19.07.2023

5569 3090 Kuchtíček.PavelVYŠKOV 50 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 3090522 41 19.07.2023

5570 3090 Kuchtíček.PavelVYŠKOV 50 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 3090523 41 19.07.2023

5571 3090 Kuchtíček.PavelVYŠKOV 54 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 3090531 41 19.07.2023

5572 3090 Kuchtíček.PavelVYŠKOV 54 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 3090532 41 19.07.2023

5573 3090 Kuchtíček.PavelVYŠKOV 54 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 3090533 41 19.07.2023

3058 3084 Kugler.VilémBRNO 52 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 3084524 10 13.06.2021

3059 3084 Kugler.VilémBRNO 52 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 3084525 10 13.06.2021

3060 3084 Kugler.VilémBRNO 52 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 3084534 10 13.06.2021

4345 3084 Kugler.VilémBRNO 52 Reflexní oděvy-kalhoty s laclem 310 g/m² 3084512 10 20.08.2021

4346 3084 Kugler.VilémBRNO 52 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 3084526 10 20.08.2021

5408 3084 Kugler.VilémBRNO 52 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 3084538 10 22.02.2023

5842 3084 Kugler.VilémBRNO 52 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 3084539 10 24.01.2024

3062 3120 Kulyk.RadekHODONÍN 56 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 3120524 4 13.06.2021

3063 3120 Kulyk.RadekHODONÍN 56 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 3120525 4 13.06.2021

3064 3120 Kulyk.RadekHODONÍN 56 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 3120534 4 13.06.2021

3065 3120 Kulyk.RadekHODONÍN 56 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 3120535 4 13.06.2021

4347 3120 Kulyk.RadekHODONÍN 56 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 3120526 4 20.08.2021

4348 3120 Kulyk.RadekHODONÍN 56 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 3120536 4 20.08.2021

3048 3058 Kučera.AlešSLAVKOV 60 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 3058524 3 13.06.2021

3049 3058 Kučera.AlešSLAVKOV 60 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 3058525 3 13.06.2021

3051 3058 Kučera.AlešSLAVKOV 58 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 3058534 3 13.06.2021

4343 3058 Kučera.AlešSLAVKOV 58 Reflexní oděvy-kalhoty s laclem 310 g/m² 3058512 3 20.08.2021

4344 3058 Kučera.AlešSLAVKOV 60 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 3058526 3 20.08.2021

5487 3058 Kučera.AlešSLAVKOV 58 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 3058535 3 26.04.2023

3052 3060 Kučera.Jiří SLAVKOV 52 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 3060524 7 13.06.2021

3053 3060 Kučera.Jiří SLAVKOV 52 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 3060525 7 13.06.2021

3054 3060 Kučera.Jiří SLAVKOV 52 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 3060533 7 13.06.2021

3055 3060 Kučera.Jiří SLAVKOV 52 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 3060534 7 13.06.2021

3836 3060 Kučera.Jiří SLAVKOV 52 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 3060526 7 13.07.2021

3837 3060 Kučera.Jiří SLAVKOV 52 Reflexní oděvy-kalhoty s laclem 310 g/m² 3060512 7 13.07.2021

3838 3065 Kučera.LiborSLAVKOV 62 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 3065524 8 13.07.2021

3839 3065 Kučera.LiborSLAVKOV 62 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 3065525 8 13.07.2021

3840 3065 Kučera.LiborSLAVKOV 62 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 3065526 8 13.07.2021

3841 3065 Kučera.LiborSLAVKOV 58 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 3065532 8 13.07.2021

3842 3065 Kučera.LiborSLAVKOV 60 Reflexní oděvy-kalhoty s laclem 310 g/m² 3065513 8 13.07.2021

3843 3065 Kučera.LiborSLAVKOV 60 Reflexní oděvy-kalhoty s laclem 310 g/m² 3065514 8 13.07.2021



id zam-kod zam-jmeno zavod velikost typ-odevu car-kod cislo-skrinkyvlozeno

3067 3151 Kyncl.ZdeněkTIŠNOV 58 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 3151525 8 13.06.2021

3068 3151 Kyncl.ZdeněkTIŠNOV 58 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 3151534 8 13.06.2021

3069 3151 Kyncl.ZdeněkTIŠNOV 58 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 3151535 8 13.06.2021

3844 3151 Kyncl.ZdeněkTIŠNOV 58 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 3151526 8 13.07.2021

5284 3151 Kyncl.ZdeněkTIŠNOV 58 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 3151538 8 07.11.2022

5530 3151 Kyncl.ZdeněkTIŠNOV 58 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 3151527 8 07.06.2023

5492 3153 Kyvíř.Petr ROSICE 50 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 3153521 23 03.05.2023

5494 3153 Kyvíř.Petr ROSICE 50 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 3153523 23 03.05.2023

5495 3153 Kyvíř.Petr ROSICE 50 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 3153531 23 03.05.2023

5496 3153 Kyvíř.Petr ROSICE 50 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 3153532 23 03.05.2023

5497 3153 Kyvíř.Petr ROSICE 50 Reflexní oděvy-kalhoty s laclem 310 g/m² 3153511 23 03.05.2023

6134 3153 Kyvíř.Petr ROSICE 50 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 3153524 23 18.11.2024

3041 3033 Křen.RostislavVESELÍ 50 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 3033524 11 13.06.2021

3042 3033 Křen.RostislavVESELÍ 50 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 3033525 11 13.06.2021

3044 3033 Křen.RostislavVESELÍ 50 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 3033534 11 13.06.2021

4340 3033 Křen.RostislavVESELÍ 50 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 3033526 11 20.08.2021

4341 3033 Křen.RostislavVESELÍ 50 Reflexní oděvy-kalhoty s laclem 310 g/m² 3033512 11 20.08.2021

5730 3033 Křen.RostislavVESELÍ 50 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 3033535 11 08.11.2023

5831 3039 Křivánek.MilanMIKULOV 56 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 3039521 29 17.01.2024

5832 3039 Křivánek.MilanMIKULOV 56 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 3039522 29 17.01.2024

5833 3039 Křivánek.MilanMIKULOV 56 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 3039523 29 17.01.2024

5834 3039 Křivánek.MilanMIKULOV 54 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 3039531 29 17.01.2024

5835 3039 Křivánek.MilanMIKULOV 54 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 3039532 29 17.01.2024

5836 3039 Křivánek.MilanMIKULOV 54 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 3039533 29 17.01.2024

4924 3196 Lefner.ZdeněkSLAVKOV 56 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 3196521 26 25.10.2021

4925 3196 Lefner.ZdeněkSLAVKOV 56 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 3196522 26 25.10.2021

4926 3196 Lefner.ZdeněkSLAVKOV 56 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 3196523 26 25.10.2021

4928 3196 Lefner.ZdeněkSLAVKOV 54 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 3196532 26 25.10.2021

4929 3196 Lefner.ZdeněkSLAVKOV 54 Reflexní oděvy-kalhoty s laclem 310 g/m² 3196511 26 25.10.2021

5488 3196 Lefner.ZdeněkSLAVKOV 54 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 3196533 26 26.04.2023

5524 3205 Lehotsky.LudovítROSICE 54 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 3205521 24 31.05.2023

5525 3205 Lehotsky.LudovítROSICE 54 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 3205522 24 07.06.2023

5526 3205 Lehotsky.LudovítROSICE 54 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 3205523 24 07.06.2023

5528 3205 Lehotsky.LudovítROSICE 54 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 3205532 24 31.05.2023

5529 3205 Lehotsky.LudovítROSICE 54 Reflexní oděvy-kalhoty s laclem 310 g/m² 3205511 24 31.05.2023

5614 3205 Lehotsky.LudovítROSICE 54 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 3205533 24 30.08.2023

4349 3222 Lengál.VlastimilHUSTOPEČE 56 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 3222534 4 20.08.2021

4350 3222 Lengál.VlastimilHUSTOPEČE 56 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 3222535 4 20.08.2021

4351 3222 Lengál.VlastimilHUSTOPEČE 56 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 3222536 4 20.08.2021

4352 3222 Lengál.VlastimilHUSTOPEČE 56 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 3222524 4 20.08.2021

4353 3222 Lengál.VlastimilHUSTOPEČE 56 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 3222526 4 20.08.2021

4354 3222 Lengál.VlastimilHUSTOPEČE 56 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 3222525 4 20.08.2021

5946 3224 Lenikus.PavelZNOJMO 56 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 3224521 36 24.06.2024

5947 3224 Lenikus.PavelZNOJMO 56 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 3224522 36 24.06.2024

5948 3224 Lenikus.PavelZNOJMO 56 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 3224523 36 24.06.2024

5949 3224 Lenikus.PavelZNOJMO 54 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 3224531 36 24.06.2024

5950 3224 Lenikus.PavelZNOJMO 54 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 3224532 36 24.06.2024

5951 3224 Lenikus.PavelZNOJMO 56 Reflexní oděvy-kalhoty s laclem 310 g/m² 3224511 36 24.06.2024

4355 3226 Lenner.PetrPOHOŘELICE Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 3226524 3 20.08.2021

4356 3226 Lenner.PetrPOHOŘELICE Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 3226535 3 20.08.2021

4357 3226 Lenner.PetrPOHOŘELICE Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 3226526 3 20.08.2021

4358 3226 Lenner.PetrPOHOŘELICE Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 3226536 3 20.08.2021

4359 3226 Lenner.PetrPOHOŘELICE Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 3226525 3 20.08.2021

4360 3226 Lenner.PetrPOHOŘELICE Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 3226534 3 20.08.2021

4361 3255 Liška.RudolfBŘECLAV 50 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 3255524 11 20.08.2021

4362 3255 Liška.RudolfBŘECLAV 50 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 3255525 11 20.08.2021

4363 3255 Liška.RudolfBŘECLAV 50 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 3255526 11 20.08.2021

4364 3255 Liška.RudolfBŘECLAV 50 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 3255532 11 20.08.2021



id zam-kod zam-jmeno zavod velikost typ-odevu car-kod cislo-skrinkyvlozeno

4365 3255 Liška.RudolfBŘECLAV 50 Reflexní oděvy-kalhoty s laclem 310 g/m² 3255513 11 20.08.2021

4366 3255 Liška.RudolfBŘECLAV 50 Reflexní oděvy-kalhoty s laclem 310 g/m² 3255514 11 20.08.2021

3070 3261 Londin.JaroslavSLAVKOV 58 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 3261524 9 13.06.2021

3071 3261 Londin.JaroslavSLAVKOV 58 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 3261525 9 13.06.2021

3072 3261 Londin.JaroslavSLAVKOV 58 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 3261534 9 13.06.2021

3073 3261 Londin.JaroslavSLAVKOV 58 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 3261535 9 13.06.2021

3846 3261 Londin.JaroslavSLAVKOV 58 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 3261526 9 13.07.2021

3847 3261 Londin.JaroslavSLAVKOV 58 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 3261536 9 13.07.2021

3666 3280 Loucký.FrantišekZNOJMO 52 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 3280524 7 13.07.2021

3667 3280 Loucký.FrantišekZNOJMO 52 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 3280525 7 13.07.2021

3668 3280 Loucký.FrantišekZNOJMO 52 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 3280526 7 13.07.2021

3669 3280 Loucký.FrantišekZNOJMO 54 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 3280532 7 13.07.2021

3670 3280 Loucký.FrantišekZNOJMO 54 Reflexní oděvy-kalhoty s laclem 310 g/m² 3280513 7 13.07.2021

5844 3280 Loucký.FrantišekZNOJMO 54 Reflexní oděvy-kalhoty s laclem 310 g/m² 3280515 7 24.01.2024

3074 3301 Ludvík.MiroslavZNOJMO 54 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 3301524 8 13.06.2021

3075 3301 Ludvík.MiroslavZNOJMO 54 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 3301525 8 13.06.2021

3672 3301 Ludvík.MiroslavZNOJMO 54 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 3301526 8 13.07.2021

5115 3301 Ludvík.MiroslavZNOJMO 56 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 3301537 8 09.05.2022

5312 3301 Ludvík.MiroslavZNOJMO 56 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 3301538 8 05.12.2022

5578 3301 Ludvík.MiroslavZNOJMO 56 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 3301539 8 17.08.2023

5731 3301 Ludvík.MiroslavZNOJMO 56 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 3301540 8 08.11.2023

5057 3309 Lujc.Tomáš VRANOVSKÁ VES50 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 3309524 23 28.03.2022

5687 3309 Lujc.Tomáš VRANOVSKÁ VES50 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 3309525 23 19.10.2023

5688 3309 Lujc.Tomáš VRANOVSKÁ VES50 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 3309526 23 19.10.2023

5726 3309 Lujc.Tomáš VRANOVSKÁ VES50 Reflexní oděvy-kalhoty s laclem 310 g/m² 3309515 23 08.11.2023

6011 3309 Lujc.Tomáš VRANOVSKÁ VES50 Reflexní oděvy-kalhoty s laclem 310 g/m² 3309516 23 28.08.2024

5339 3315 Luksch.RadimBLANSKO 58 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 3315524 20 14.12.2022

5340 3315 Luksch.RadimBLANSKO 58 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 3315525 20 14.12.2022

5341 3315 Luksch.RadimBLANSKO 58 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 3315526 20 14.12.2022

5342 3315 Luksch.RadimBLANSKO 58 Reflexní oděvy-kalhoty s laclem 310 g/m² 3315514 20 14.12.2022

5343 3315 Luksch.RadimBLANSKO 58 Reflexní oděvy-kalhoty s laclem 310 g/m² 3315515 20 14.12.2022

5344 3315 Luksch.RadimBLANSKO 58 Reflexní oděvy-kalhoty s laclem 310 g/m² 3315516 20 14.12.2022

5156 3316 Luksch.Radim.ml.BLANSKO 54 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 3316521 28 15.06.2022

5157 3316 Luksch.Radim.ml.BLANSKO 54 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 3316522 28 15.06.2022

5158 3316 Luksch.Radim.ml.BLANSKO 54 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 3316523 28 15.06.2022

5159 3316 Luksch.Radim.ml.BLANSKO 54 Reflexní oděvy-kalhoty s laclem 310 g/m² 3316511 28 15.06.2022

5160 3316 Luksch.Radim.ml.BLANSKO 54 Reflexní oděvy-kalhoty s laclem 310 g/m² 3316512 28 15.06.2022

5161 3316 Luksch.Radim.ml.BLANSKO 54 Reflexní oděvy-kalhoty s laclem 310 g/m² 3316513 28 12.07.2022

4373 6605 Lumir.WeiserHODONÍN 64 Dílny-bunda 245 g/m² 6605624 2 20.08.2021

4374 6605 Lumir.WeiserHODONÍN 64 Dílny-bunda 245 g/m² 6605625 2 20.08.2021

4375 6605 Lumir.WeiserHODONÍN 64 Dílny-kalhoty s laclem 245 g/m² 6605614 2 20.08.2021

4376 6605 Lumir.WeiserHODONÍN 64 Dílny-kalhoty s laclem 245 g/m² 6605616 2 20.08.2021

4377 6605 Lumir.WeiserHODONÍN 64 Dílny-bunda 245 g/m² 6605626 2 20.08.2021

4378 6605 Lumir.WeiserHODONÍN 64 Dílny-kalhoty s laclem 245 g/m² 6605615 2 20.08.2021

4367 3260 Líznar.LubošHUSTOPEČE 52 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 3260524 5 20.08.2021

4368 3260 Líznar.LubošHUSTOPEČE 52 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 3260525 5 20.08.2021

4369 3260 Líznar.LubošHUSTOPEČE 52 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 3260526 5 20.08.2021

4370 3260 Líznar.LubošHUSTOPEČE 54 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 3260532 5 20.08.2021

4371 3260 Líznar.LubošHUSTOPEČE 54 Reflexní oděvy-kalhoty s laclem 310 g/m² 3260514 5 20.08.2021

4372 3260 Líznar.LubošHUSTOPEČE 54 Reflexní oděvy-kalhoty s laclem 310 g/m² 3260513 5 20.08.2021

3078 3387 Macháček.LuděkVESELÍ 56 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 3387524 12 13.06.2021

3079 3387 Macháček.LuděkVESELÍ 56 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 3387525 12 13.06.2021

3080 3387 Macháček.LuděkVESELÍ 56 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 3387533 12 13.06.2021

3081 3387 Macháček.LuděkVESELÍ 56 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 3387534 12 13.06.2021

4381 3387 Macháček.LuděkVESELÍ 56 Reflexní oděvy-kalhoty s laclem 310 g/m² 3387512 12 20.08.2021

4382 3387 Macháček.LuděkVESELÍ 56 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 3387526 12 20.08.2021

6029 3381 Mahr.KamilMORAVSKÝ KRUMLOV54 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 3381521 29 18.09.2024

6030 3381 Mahr.KamilMORAVSKÝ KRUMLOV54 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 3381522 29 18.09.2024



id zam-kod zam-jmeno zavod velikost typ-odevu car-kod cislo-skrinkyvlozeno

6031 3381 Mahr.KamilMORAVSKÝ KRUMLOV54 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 3381523 29 11.11.2024

6032 3381 Mahr.KamilMORAVSKÝ KRUMLOV56 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 3381531 29 02.10.2024

6033 3381 Mahr.KamilMORAVSKÝ KRUMLOV56 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 3381532 29 18.09.2024

6034 3381 Mahr.KamilMORAVSKÝ KRUMLOV56 Reflexní oděvy-kalhoty s laclem 310 g/m² 3381511 29 11.11.2024

3086 3428 Malík.Jan VESELÍ 54 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 3428524 13 13.06.2021

3087 3428 Malík.Jan VESELÍ 54 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 3428525 13 13.06.2021

3088 3428 Malík.Jan VESELÍ 54 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 3428534 13 13.06.2021

3089 3428 Malík.Jan VESELÍ 54 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 3428535 13 13.06.2021

4385 3428 Malík.Jan VESELÍ 54 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 3428526 13 20.08.2021

4386 3428 Malík.Jan VESELÍ 54 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 3428536 13 20.08.2021

5976 3439 Marada.LukášHODONÍN 54 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 3439537 20 24.09.2024

3515 3448 Marek.Jiří TASOVICE 62 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 3448524 11 13.07.2021

3516 3448 Marek.Jiří TASOVICE 62 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 3448525 11 13.07.2021

3517 3448 Marek.Jiří TASOVICE 62 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 3448534 11 13.07.2021

3518 3448 Marek.Jiří TASOVICE 62 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 3448535 11 13.07.2021

4390 3448 Marek.Jiří TASOVICE 62 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 3448526 11 20.08.2021

4391 3448 Marek.Jiří TASOVICE 62 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 3448536 11 20.08.2021

2765 3458 Martiňák.JiříZNOJMO 50 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 3458521 35 10.02.2021

2766 3458 Martiňák.JiříZNOJMO 50 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 3458522 35 10.02.2021

2767 3458 Martiňák.JiříZNOJMO 50 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 3458523 35 10.02.2021

2768 3458 Martiňák.JiříZNOJMO 50 Reflexní oděvy-kalhoty s laclem 310 g/m² 3458511 35 10.02.2021

2769 3458 Martiňák.JiříZNOJMO 50 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 3458531 35 10.02.2021

2770 3458 Martiňák.JiříZNOJMO 50 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 3458532 35 10.02.2021

2785 3458 Martiňák.JiříZNOJMO 50 Dílny-bunda 245 g/m² 3458621 35 15.03.2021

2786 3458 Martiňák.JiříZNOJMO 50 Dílny-bunda 245 g/m² 3458622 35 15.03.2021

2787 3458 Martiňák.JiříZNOJMO 50 Dílny-bunda 245 g/m² 3458623 35 15.03.2021

2788 3458 Martiňák.JiříZNOJMO 50 Dílny-kalhoty 245 g/m² 3458631 35 15.03.2021

2789 3458 Martiňák.JiříZNOJMO 50 Dílny-kalhoty 245 g/m² 3458632 35 15.03.2021

2790 3458 Martiňák.JiříZNOJMO 50 Dílny-kalhoty s laclem 245 g/m² 3458611 35 15.03.2021

5917 3462 Martínek.PetrBOSKOVICE 56 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 3462521 25 03.06.2024

5918 3462 Martínek.PetrBOSKOVICE 56 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 3462522 25 03.06.2024

5919 3462 Martínek.PetrBOSKOVICE 56 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 3462523 25 03.06.2024

5920 3462 Martínek.PetrBOSKOVICE 56 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 3462531 25 03.06.2024

5921 3462 Martínek.PetrBOSKOVICE 56 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 3462532 25 03.06.2024

5922 3462 Martínek.PetrBOSKOVICE 56 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 3462533 25 03.06.2024

3094 3455 Maršák.VladimírPOHOŘELICE 52 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 3455524 4 13.06.2021

3095 3455 Maršák.VladimírPOHOŘELICE 52 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 3455525 4 13.06.2021

3096 3455 Maršák.VladimírPOHOŘELICE 54 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 3455534 4 13.06.2021

3097 3455 Maršák.VladimírPOHOŘELICE 54 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 3455535 4 13.06.2021

4392 3455 Maršák.VladimírPOHOŘELICE 54 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 3455536 4 20.08.2021

4393 3455 Maršák.VladimírPOHOŘELICE 52 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 3455526 4 20.08.2021

3098 3483 Matal.KamilBLANSKO 52 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 3483524 8 13.06.2021

3099 3483 Matal.KamilBLANSKO 52 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 3483525 8 13.06.2021

3100 3483 Matal.KamilBLANSKO 52 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 3483534 8 13.06.2021

4394 3483 Matal.KamilBLANSKO 52 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 3483526 8 20.08.2021

4395 3483 Matal.KamilBLANSKO 52 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 3483536 8 20.08.2021

6132 3483 Matal.KamilBLANSKO 52 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 3483537 8 28.11.2024

4396 3484 Mateja.MiroslavZNOJMO 48 Dílny-bunda 245 g/m² 3484624 26 20.08.2021

4397 3484 Mateja.MiroslavZNOJMO 48 Dílny-bunda 245 g/m² 3484625 26 20.08.2021

4398 3484 Mateja.MiroslavZNOJMO 48 Dílny-bunda 245 g/m² 3484626 26 20.08.2021

4399 3484 Mateja.MiroslavZNOJMO 48 Dílny-kalhoty 245 g/m² 3484634 26 20.08.2021

4400 3484 Mateja.MiroslavZNOJMO 48 Dílny-kalhoty 245 g/m² 3484636 26 20.08.2021

4401 3484 Mateja.MiroslavZNOJMO 48 Dílny-kalhoty 245 g/m² 3484635 26 20.08.2021

4402 3497 Matyska.StanislavTIŠNOV 56 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 3497525 18 13.09.2021

4403 3497 Matyska.StanislavTIŠNOV 56 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 3497534 18 13.09.2021

4404 3497 Matyska.StanislavTIŠNOV 56 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 3497526 18 13.09.2021

4405 3497 Matyska.StanislavTIŠNOV 56 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 3497535 18 13.09.2021

4406 3497 Matyska.StanislavTIŠNOV 56 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 3497524 18 13.09.2021



id zam-kod zam-jmeno zavod velikost typ-odevu car-kod cislo-skrinkyvlozeno

4407 3497 Matyska.StanislavTIŠNOV 56 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 3497536 18 13.09.2021

4408 3498 Mauer.LadislavBLANSKO 54 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 3498534 17 13.09.2021

4409 3498 Mauer.LadislavBLANSKO 54 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 3498525 17 13.09.2021

4410 3498 Mauer.LadislavBLANSKO 54 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 3498533 17 13.09.2021

4411 3498 Mauer.LadislavBLANSKO 54 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 3498526 17 13.09.2021

4412 3498 Mauer.LadislavBLANSKO 54 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 3498524 17 13.09.2021

4413 3498 Mauer.LadislavBLANSKO 54 Reflexní oděvy-kalhoty s laclem 310 g/m² 3498512 17 13.09.2021

5467 3521 Mencler.JiříTIŠNOV 52 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 3521521 21 03.04.2023

5468 3521 Mencler.JiříTIŠNOV 52 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 3521522 21 03.04.2023

5469 3521 Mencler.JiříTIŠNOV 52 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 3521523 21 03.04.2023

5470 3521 Mencler.JiříTIŠNOV 52 Reflexní oděvy-kalhoty s laclem 310 g/m² 3521511 21 03.04.2023

5471 3521 Mencler.JiříTIŠNOV 52 Reflexní oděvy-kalhoty s laclem 310 g/m² 3521512 21 03.04.2023

5472 3521 Mencler.JiříTIŠNOV 52 Reflexní oděvy-kalhoty s laclem 310 g/m² 3521513 21 03.04.2023

2792 3553 Migota.JaroslavVESELÍ 52 Dílny-kalhoty 245 g/m² 3553634 14 25.02.2021

4894 3553 Migota.JaroslavVESELÍ 52 Dílny-bunda 245 g/m² 3553625 14 07.10.2021

4895 3553 Migota.JaroslavVESELÍ 52 Dílny-kalhoty 245 g/m² 3553635 14 07.10.2021

4916 3553 Migota.JaroslavVESELÍ 52 Dílny-bunda 245 g/m² 3553626 14 22.10.2021

4917 3553 Migota.JaroslavVESELÍ 52 Dílny-kalhoty 245 g/m² 3553636 14 22.10.2021

4860 3587 Miko.MarianPOHOŘELICE 52 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 3587525 5 01.09.2021

4861 3587 Miko.MarianPOHOŘELICE 52 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 3587526 5 01.09.2021

4862 3587 Miko.MarianPOHOŘELICE 54 Reflexní oděvy-kalhoty s laclem 310 g/m² 3587514 5 01.09.2021

4863 3587 Miko.MarianPOHOŘELICE 54 Reflexní oděvy-kalhoty s laclem 310 g/m² 3587515 5 01.09.2021

4864 3587 Miko.MarianPOHOŘELICE 54 Reflexní oděvy-kalhoty s laclem 310 g/m² 3587516 5 01.09.2021

5406 3587 Miko.MarianPOHOŘELICE 54 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 3587527 5 13.02.2023

2713 3599 Mikulica.ZbyněkBRNO 50 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 3599521 34 18.12.2020

2715 3599 Mikulica.ZbyněkBRNO 50 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 3599523 34 18.12.2020

2718 3599 Mikulica.ZbyněkBRNO 50 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 3599533 34 18.12.2020

5137 3599 Mikulica.ZbyněkBRNO 50 Reflexní oděvy-kalhoty s laclem 310 g/m² 3599512 34 20.05.2022

5175 3599 Mikulica.ZbyněkBRNO 52 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 3599535 34 12.07.2022

5176 3599 Mikulica.ZbyněkBRNO 52 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 3599524 34 12.07.2022

5843 3599 Mikulica.ZbyněkBRNO 52 Reflexní oděvy-kalhoty s laclem 310 g/m² 3599514 34 24.01.2024

5674 3610 Minks.MichalTASOVICE 58 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 3610521 27 25.10.2023

5675 3610 Minks.MichalTASOVICE 58 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 3610522 27 25.10.2023

5676 3610 Minks.MichalTASOVICE 58 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 3610523 27 25.10.2023

5677 3610 Minks.MichalTASOVICE 58 Reflexní oděvy-kalhoty s laclem 310 g/m² 3610511 27 12.10.2023

5678 3610 Minks.MichalTASOVICE 58 Reflexní oděvy-kalhoty s laclem 310 g/m² 3610512 27 12.10.2023

5679 3610 Minks.MichalTASOVICE 58 Reflexní oděvy-kalhoty s laclem 310 g/m² 3610513 27 12.10.2023

5249 3646 Moravčík.RomanZNOJMO 54 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 3646521 36 10.10.2022

5250 3646 Moravčík.RomanZNOJMO 54 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 3646522 36 10.10.2022

5251 3646 Moravčík.RomanZNOJMO 54 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 3646523 36 10.10.2022

5252 3646 Moravčík.RomanZNOJMO 54 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 3646531 36 10.10.2022

5253 3646 Moravčík.RomanZNOJMO 54 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 3646532 36 10.10.2022

5254 3646 Moravčík.RomanZNOJMO 54 Reflexní oděvy-kalhoty s laclem 310 g/m² 3646511 36 10.10.2022

5499 3647 Moravčík.Roman.LechoviceLECHOVICE 54 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 3647521 28 03.05.2023

5500 3647 Moravčík.Roman.LechoviceLECHOVICE 54 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 3647522 28 03.05.2023

5501 3647 Moravčík.Roman.LechoviceLECHOVICE 54 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 3647523 28 17.08.2023

5503 3647 Moravčík.Roman.LechoviceLECHOVICE 56 Reflexní oděvy-kalhoty s laclem 310 g/m² 3647512 28 03.05.2023

5504 3647 Moravčík.Roman.LechoviceLECHOVICE 56 Reflexní oděvy-kalhoty s laclem 310 g/m² 3647513 28 03.05.2023

6126 3647 Moravčík.Roman.LechoviceLECHOVICE 56 Reflexní oděvy-kalhoty s laclem 310 g/m² 3647514 28 18.11.2024

5419 3650 Motyčka.LukášVESELÍ SP Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 3650521 26 02.03.2023

5420 3650 Motyčka.LukášVESELÍ SP Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 3650522 26 02.03.2023

5422 3650 Motyčka.LukášVESELÍ sp Reflexní oděvy-kalhoty s laclem 310 g/m² 3650511 26 02.03.2023

5424 3650 Motyčka.LukášVESELÍ SP Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 3650532 26 02.03.2023

4784 3652 Moudrý.MilanSLAVKOV 52 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 3652521 25 01.08.2021

4785 3652 Moudrý.MilanSLAVKOV 52 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 3652522 25 01.08.2021

4786 3652 Moudrý.MilanSLAVKOV 52 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 3652523 25 01.08.2021

4787 3652 Moudrý.MilanSLAVKOV 54 Reflexní oděvy-kalhoty s laclem 310 g/m² 3652511 25 01.08.2021

4788 3652 Moudrý.MilanSLAVKOV 54 Reflexní oděvy-kalhoty s laclem 310 g/m² 3652512 25 01.08.2021



id zam-kod zam-jmeno zavod velikost typ-odevu car-kod cislo-skrinkyvlozeno

4789 3652 Moudrý.MilanSLAVKOV 54 Reflexní oděvy-kalhoty s laclem 310 g/m² 3652513 25 01.08.2021

5897 3654 Možnar.PetrVESELÍ 26 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 3654521 26 18.04.2024

5898 3654 Možnar.PetrVESELÍ 52 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 3654522 26 18.04.2024

5899 3654 Možnar.PetrVESELÍ 52 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 3654523 26 18.04.2024

5900 3654 Možnar.PetrVESELÍ 50 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 3654531 26 18.04.2024

5901 3654 Možnar.PetrVESELÍ 50 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 3654532 26 18.04.2024

5902 3654 Možnar.PetrVESELÍ 50 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 3654533 26 18.04.2024

3848 3679 Musil.MilanVYŠKOV 54 Dílny-bunda 245 g/m² 3679624 28 13.07.2021

3849 3679 Musil.MilanVYŠKOV 54 Dílny-bunda 245 g/m² 3679625 28 13.07.2021

3850 3679 Musil.MilanVYŠKOV 54 Dílny-bunda 245 g/m² 3679626 28 13.07.2021

3851 3679 Musil.MilanVYŠKOV 54 Dílny-kalhoty 245 g/m² 3679634 28 13.07.2021

3852 3679 Musil.MilanVYŠKOV 54 Dílny-kalhoty 245 g/m² 3679635 28 13.07.2021

3853 3679 Musil.MilanVYŠKOV 54 Dílny-kalhoty 245 g/m² 3679636 28 13.07.2021

2668 3681 Musil.StanislavTASOVICE 52 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 3681534 12 18.12.2020

3110 3681 Musil.StanislavTASOVICE 52 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 3681524 12 13.06.2021

3111 3681 Musil.StanislavTASOVICE 52 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 3681525 12 13.06.2021

3112 3681 Musil.StanislavTASOVICE 52 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 3681535 12 13.06.2021

4865 3681 Musil.StanislavTASOVICE 52 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 3681526 12 01.07.2021

4866 3681 Musil.StanislavTASOVICE 52 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 3681536 12 01.07.2021

3519 3704 Myška.DavidMORAVSKÝ KRUMLOV64 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 3704524 11 13.07.2021

3520 3704 Myška.DavidMORAVSKÝ KRUMLOV64 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 3704525 11 13.07.2021

3522 3704 Myška.DavidMORAVSKÝ KRUMLOV62 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 3704535 11 13.07.2021

3674 3704 Myška.DavidMORAVSKÝ KRUMLOV64 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 3704526 11 13.07.2021

4881 3704 Myška.DavidMORAVSKÝ KRUMLOV62 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 3704537 11 11.10.2021

4899 3704 Myška.DavidMORAVSKÝ KRUMLOV62 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 3704538 11 08.10.2021

6133 3704 Myška.DavidMORAVSKÝ KRUMLOV62 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 3704539 11 18.11.2024

3102 3545 Míček.JosefHODONÍN 54 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 3545524 6 13.06.2021

3103 3545 Míček.JosefHODONÍN 54 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 3545525 6 13.06.2021

3104 3545 Míček.JosefHODONÍN 54 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 3545534 6 13.06.2021

3105 3545 Míček.JosefHODONÍN 54 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 3545535 6 13.06.2021

3106 3671 Müller.MiroslavVESELÍ 52 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 3671524 15 13.06.2021

3107 3671 Müller.MiroslavVESELÍ 52 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 3671525 15 13.06.2021

3108 3671 Müller.MiroslavVESELÍ 54 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 3671534 15 13.06.2021

3109 3671 Müller.MiroslavVESELÍ 54 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 3671535 15 13.06.2021

4918 3671 Müller.MiroslavVESELÍ 54 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 3671536 15 22.10.2021

5349 3671 Müller.MiroslavVESELÍ 52 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 3671526 15 15.12.2022

3117 3730 Naumov.ValerijPOHOŘELICE 56 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 3730524 6 13.06.2021

3118 3730 Naumov.ValerijPOHOŘELICE 56 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 3730525 6 13.06.2021

3119 3730 Naumov.ValerijPOHOŘELICE 56 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 3730534 6 13.06.2021

3120 3730 Naumov.ValerijPOHOŘELICE 56 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 3730535 6 13.06.2021

4896 3730 Naumov.ValerijPOHOŘELICE 56 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 3730526 6 07.10.2021

4897 3730 Naumov.ValerijPOHOŘELICE 56 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 3730536 6 07.10.2021

3121 3738 Navrátil.MilanSLAVKOV 60 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 3738524 10 13.06.2021

3122 3738 Navrátil.MilanSLAVKOV 60 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 3738525 10 13.06.2021

3123 3738 Navrátil.MilanSLAVKOV 58 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 3738533 10 13.06.2021

3124 3738 Navrátil.MilanSLAVKOV 58 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 3738534 10 13.06.2021

3854 3738 Navrátil.MilanSLAVKOV 60 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 3738526 10 13.07.2021

3855 3738 Navrátil.MilanSLAVKOV 58 Reflexní oděvy-kalhoty s laclem 310 g/m² 3738512 10 13.07.2021

3125 3763 Nejedlík.JaromírHODONÍN 52 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 3763524 7 13.06.2021

3126 3763 Nejedlík.JaromírHODONÍN 52 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 3763525 7 13.06.2021

3128 3763 Nejedlík.JaromírHODONÍN 52 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 3763535 7 13.06.2021

5001 3763 Nejedlík.JaromírHODONÍN 52 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 3763536 7 26.01.2022

5028 3763 Nejedlík.JaromírHODONÍN 52 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 3763526 7 07.02.2022

5860 3763 Nejedlík.JaromírHODONÍN 52 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 3763537 7 22.02.2024

5805 3810 Nemrava.MiroslavBRNO 56 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 3810521 44 19.12.2023

5806 3810 Nemrava.MiroslavBRNO 56 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 3810522 44 19.12.2023

5807 3810 Nemrava.MiroslavBRNO 56 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 3810523 44 19.12.2023

5808 3810 Nemrava.MiroslavBRNO 56 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 3810531 44 19.12.2023



id zam-kod zam-jmeno zavod velikost typ-odevu car-kod cislo-skrinkyvlozeno

5809 3810 Nemrava.MiroslavBRNO 56 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 3810533 44 19.12.2023

5810 3810 Nemrava.MiroslavBRNO 56 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 3810532 44 19.12.2023

4414 3782 Nesvačil.JiříROSICE 54 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 3782536 10 13.09.2021

4415 3782 Nesvačil.JiříROSICE 52 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 3782524 10 13.09.2021

4416 3782 Nesvačil.JiříROSICE 52 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 3782525 10 13.09.2021

4417 3782 Nesvačil.JiříROSICE 54 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 3782535 10 13.09.2021

4418 3782 Nesvačil.JiříROSICE 52 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 3782526 10 13.09.2021

4419 3782 Nesvačil.JiříROSICE 54 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 3782534 10 13.09.2021

4420 3782 Nesvačil.JiříROSICE 52 Dílny-kalhoty 245 g/m² 3782635 10 20.08.2021

4421 3782 Nesvačil.JiříROSICE 52 Dílny-bunda 245 g/m² 3782624 10 20.08.2021

4422 3782 Nesvačil.JiříROSICE 52 Dílny-bunda 245 g/m² 3782625 10 20.08.2021

4423 3782 Nesvačil.JiříROSICE 52 Dílny-bunda 245 g/m² 3782626 10 20.08.2021

4424 3782 Nesvačil.JiříROSICE 52 Dílny-kalhoty 245 g/m² 3782634 10 20.08.2021

4425 3782 Nesvačil.JiříROSICE 52 Dílny-kalhoty 245 g/m² 3782636 10 20.08.2021

4428 3816 Netopil.PetrBŘECLAV 52 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 3816524 12 20.08.2021

4429 3816 Netopil.PetrBŘECLAV 52 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 3816525 12 20.08.2021

4430 3816 Netopil.PetrBŘECLAV 52 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 3816526 12 20.08.2021

4431 3816 Netopil.PetrBŘECLAV 52 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 3816532 12 20.08.2021

4432 3816 Netopil.PetrBŘECLAV 52 Reflexní oděvy-kalhoty s laclem 310 g/m² 3816513 12 20.08.2021

4433 3816 Netopil.PetrBŘECLAV 52 Reflexní oděvy-kalhoty s laclem 310 g/m² 3816514 12 20.08.2021

3413 3820 Nevěděl.KarelMIKULOV 54 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 3820524 16 13.07.2021

4434 3820 Nevěděl.KarelMIKULOV 54 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 3820526 16 20.08.2021

4436 3820 Nevěděl.KarelMIKULOV 54 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 3820525 16 20.08.2021

4437 3820 Nevěděl.KarelMIKULOV 54 Reflexní oděvy-kalhoty s laclem 310 g/m² 3820512 16 20.08.2021

4992 3820 Nevěděl.KarelMIKULOV 54 Reflexní oděvy-kalhoty s laclem 310 g/m² 3820513 16 10.01.2022

4993 3820 Nevěděl.KarelMIKULOV 54 Reflexní oděvy-kalhoty s laclem 310 g/m² 3820514 16 10.01.2022

5581 3835 Nosál.KarelHODONÍN 62 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 3835524 17 27.07.2023

5582 3835 Nosál.KarelHODONÍN 62 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 3835525 17 27.07.2023

5583 3835 Nosál.KarelHODONÍN 62 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 3835526 17 27.07.2023

5584 3835 Nosál.KarelHODONÍN 60 Reflexní oděvy-kalhoty s laclem 310 g/m² 3835515 17 27.07.2023

5585 3835 Nosál.KarelHODONÍN 60 Reflexní oděvy-kalhoty s laclem 310 g/m² 3835516 17 27.07.2023

5595 3835 Nosál.KarelHODONÍN 60 Reflexní oděvy-kalhoty s laclem 310 g/m² 3835514 17 17.08.2023

4448 3870 Novosad.FrantišekBŘECLAV 56 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 3870524 13 20.08.2021

4449 3870 Novosad.FrantišekBŘECLAV 56 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 3870525 13 20.08.2021

4450 3870 Novosad.FrantišekBŘECLAV 56 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 3870533 13 20.08.2021

4451 3870 Novosad.FrantišekBŘECLAV 56 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 3870534 13 20.08.2021

4452 3870 Novosad.FrantišekBŘECLAV 58 Reflexní oděvy-kalhoty s laclem 310 g/m² 3870512 13 20.08.2021

4453 3870 Novosad.FrantišekBŘECLAV 56 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 3870526 13 20.08.2021

2751 3871 Novosád.FrantišekMORAVSKÝ KRUMLOV58 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 3871525 12 07.05.2021

3149 3871 Novosád.FrantišekMORAVSKÝ KRUMLOV58 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 3871527 12 13.06.2021

3150 3871 Novosád.FrantišekMORAVSKÝ KRUMLOV58 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 3871528 12 13.06.2021

4454 3871 Novosád.FrantišekMORAVSKÝ KRUMLOV58 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 3871529 12 20.08.2021

5215 3871 Novosád.FrantišekMORAVSKÝ KRUMLOV58 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 3871721 12 15.09.2022

5311 3871 Novosád.FrantišekMORAVSKÝ KRUMLOV58 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 3871536 12 05.12.2022

5432 3871 Novosád.FrantišekMORAVSKÝ KRUMLOV58 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 3871537 12 13.03.2023

4455 3885 Novotný.JosefHODONÍN 56 Dílny-bunda 245 g/m² 3885625 9 20.08.2021

4456 3885 Novotný.JosefHODONÍN 56 Dílny-bunda 245 g/m² 3885624 9 20.08.2021

4457 3885 Novotný.JosefHODONÍN 56 Dílny-kalhoty 245 g/m² 3885634 9 20.08.2021

4458 3885 Novotný.JosefHODONÍN 56 Dílny-kalhoty 245 g/m² 3885636 9 20.08.2021

4459 3885 Novotný.JosefHODONÍN 56 Dílny-bunda 245 g/m² 3885626 9 20.08.2021

4460 3885 Novotný.JosefHODONÍN 56 Dílny-kalhoty 245 g/m² 3885635 9 20.08.2021

5623 3885 Novotný.JosefHODONÍN 56 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 3885521 9 25.10.2023

5624 3885 Novotný.JosefHODONÍN 56 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 3885522 9 25.10.2023

5625 3885 Novotný.JosefHODONÍN 56 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 3885531 9 25.10.2023

5626 3885 Novotný.JosefHODONÍN 56 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 3885532 9 25.10.2023

3152 3884 Novotný.LeošHODONÍN 52 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 3884524 8 13.06.2021

3153 3884 Novotný.LeošHODONÍN 52 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 3884525 8 13.06.2021

3154 3884 Novotný.LeošHODONÍN 52 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 3884534 8 13.06.2021



id zam-kod zam-jmeno zavod velikost typ-odevu car-kod cislo-skrinkyvlozeno

3155 3884 Novotný.LeošHODONÍN 52 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 3884535 8 13.06.2021

4461 3884 Novotný.LeošHODONÍN 52 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 3884526 8 20.08.2021

4462 3884 Novotný.LeošHODONÍN 52 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 3884536 8 20.08.2021

3137 3848 Novák.MilanKYJOV 56 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 3848524 18 13.06.2021

3138 3848 Novák.MilanKYJOV 56 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 3848525 18 13.06.2021

3140 3848 Novák.MilanKYJOV 56 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 3848535 18 13.06.2021

4439 3848 Novák.MilanKYJOV 56 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 3848526 18 20.08.2021

5391 3848 Novák.MilanKYJOV 56 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 3848537 18 08.02.2023

5392 3848 Novák.MilanKYJOV 56 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 3848538 18 08.02.2023

3141 3853 Novák.Petr BRNO 56 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 3853524 6 13.06.2021

3142 3853 Novák.Petr BRNO 56 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 3853525 6 13.06.2021

3143 3853 Novák.Petr BRNO 54 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 3853533 6 13.06.2021

3144 3853 Novák.Petr BRNO 54 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 3853534 6 13.06.2021

4446 3853 Novák.Petr BRNO 54 Reflexní oděvy-kalhoty s laclem 310 g/m² 3853512 6 20.08.2021

4447 3853 Novák.Petr BRNO 56 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 3853526 6 20.08.2021

3145 3863 Novák.RenéZNOJMO 52 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 3863524 10 13.06.2021

3146 3863 Novák.RenéZNOJMO 52 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 3863525 10 13.06.2021

3147 3863 Novák.RenéZNOJMO 54 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 3863534 10 13.06.2021

3686 3863 Novák.RenéZNOJMO 52 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 3863526 10 13.07.2021

5437 3863 Novák.RenéZNOJMO 54 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 3863537 10 13.03.2023

6113 3863 Novák.RenéZNOJMO 54 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 3863539 10 14.11.2024

6014 3869 Novák.ZdeněkHODONÍN 64 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 3869521 38 09.09.2024

6015 3869 Novák.ZdeněkHODONÍN 64 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 3869522 38 24.09.2024

6016 3869 Novák.ZdeněkHODONÍN 64 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 3869523 38 24.09.2024

6017 3869 Novák.ZdeněkHODONÍN 64 Reflexní oděvy-kalhoty s laclem 310 g/m² 3869511 38 09.09.2024

6018 3869 Novák.ZdeněkHODONÍN 64 Reflexní oděvy-kalhoty s laclem 310 g/m² 3869512 38 09.09.2024

6019 3869 Novák.ZdeněkHODONÍN 64 Reflexní oděvy-kalhoty s laclem 310 g/m² 3869513 38 24.09.2024

2740 3902 Nykodým.LukášROSICE 62 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 3902521 21 24.02.2021

2741 3902 Nykodým.LukášROSICE 62 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 3902522 21 24.02.2021

2742 3902 Nykodým.LukášROSICE 62 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 3902523 21 24.02.2021

2743 3902 Nykodým.LukášROSICE 62 Reflexní oděvy-kalhoty s laclem 310 g/m² 3902511 21 24.02.2021

2744 3902 Nykodým.LukášROSICE 62 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 3902531 21 24.02.2021

2745 3902 Nykodým.LukášROSICE 62 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 3902532 21 24.02.2021

3129 3792 Němec.FrantišekTASOVICE 54 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 3792524 13 13.06.2021

3130 3792 Němec.FrantišekTASOVICE 54 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 3792525 13 13.06.2021

3680 3792 Němec.FrantišekTASOVICE 54 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 3792526 13 13.07.2021

3681 3792 Němec.FrantišekTASOVICE 54 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 3792536 13 13.07.2021

5446 3792 Němec.FrantišekTASOVICE 54 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 3792537 13 12.04.2023

3682 3790 Němec.JosefBLANSKO 56 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 3790524 10 13.07.2021

3683 3790 Němec.JosefBLANSKO 56 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 3790525 10 13.07.2021

3684 3790 Němec.JosefBLANSKO 56 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 3790534 10 13.07.2021

3685 3790 Němec.JosefBLANSKO 56 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 3790535 10 13.07.2021

3135 3795 Němeček.JiříBRNO 56 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 3795533 14 13.06.2021

5680 3795 Němeček.JiříBRNO 58 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 3795527 14 18.10.2023

5712 3795 Němeček.JiříBRNO 58 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 3795535 14 25.10.2023

5905 3795 Němeček.JiříBRNO 58 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 3795528 14 22.04.2024

5906 3795 Němeček.JiříBRNO 58 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 3795529 14 24.04.2024

5907 3795 Němeček.JiříBRNO 58 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 3795536 14 24.04.2024

4464 3920 Okůnek.JanKYJOV 46 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 3920525 9 20.08.2021

4465 3920 Okůnek.JanKYJOV 48 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 3920534 9 20.08.2021

4466 3920 Okůnek.JanKYJOV 46 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 3920526 9 20.08.2021

4467 3920 Okůnek.JanKYJOV 48 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 3920533 9 20.08.2021

4468 3920 Okůnek.JanKYJOV 46 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 3920524 9 20.08.2021

4469 3920 Okůnek.JanKYJOV 48 Reflexní oděvy-kalhoty s laclem 310 g/m² 3920512 9 20.08.2021

3856 3958 Ondřík.RostislavSLAVKOV 56 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 3958524 11 13.07.2021

3857 3958 Ondřík.RostislavSLAVKOV 56 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 3958525 11 13.07.2021

3858 3958 Ondřík.RostislavSLAVKOV 56 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 3958526 11 13.07.2021

3859 3958 Ondřík.RostislavSLAVKOV 58 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 3958534 11 13.07.2021



id zam-kod zam-jmeno zavod velikost typ-odevu car-kod cislo-skrinkyvlozeno

3860 3958 Ondřík.RostislavSLAVKOV 58 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 3958535 11 13.07.2021

3861 3958 Ondřík.RostislavSLAVKOV 58 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 3958536 11 13.07.2021

6119 3956 Orálek.JosefVYŠKOV 66 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 3956521 35 14.11.2024

6120 3956 Orálek.JosefVYŠKOV 66 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 3956522 35 14.11.2024

6121 3956 Orálek.JosefVYŠKOV 66 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 3956523 35 14.11.2024

6122 3956 Orálek.JosefVYŠKOV 66 Reflexní oděvy-kalhoty s laclem 310 g/m² 3956511 35 14.11.2024

6123 3956 Orálek.JosefVYŠKOV 66 Reflexní oděvy-kalhoty s laclem 310 g/m² 3956512 35 14.11.2024

6124 3956 Orálek.JosefVYŠKOV 66 Reflexní oděvy-kalhoty s laclem 310 g/m² 3956513 35 14.11.2024

5945 3959 Ošlejšek.RadekBOSKOVICE 52 Reflexní oděvy-kalhoty s laclem 310 g/m² 3959513 26 27.06.2024

3156 3975 Paleček.JanVRANOVSKÁ VES52 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 3975524 15 13.06.2021

3157 3975 Paleček.JanVRANOVSKÁ VES52 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 3975525 15 13.06.2021

3158 3975 Paleček.JanVRANOVSKÁ VES52 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 3975534 15 13.06.2021

3159 3975 Paleček.JanVRANOVSKÁ VES52 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 3975535 15 13.06.2021

4470 3975 Paleček.JanVRANOVSKÁ VES52 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 3975526 15 20.08.2021

4471 3975 Paleček.JanVRANOVSKÁ VES52 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 3975536 15 20.08.2021

5955 3975 Paleček.JanVRANOVSKÁ VES52 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 3975537 15 04.07.2024

3160 4002 Patera.josefROSICE 52 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 4002527 12 13.06.2021

3161 4002 Patera.josefROSICE 52 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 4002528 12 13.06.2021

3162 4002 Patera.josefROSICE 50 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 4002537 12 13.06.2021

3163 4002 Patera.josefROSICE 50 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 4002538 12 13.06.2021

4472 4002 Patera.josefROSICE 52 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 4002529 12 20.08.2021

4473 4002 Patera.josefROSICE 50 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 4002539 12 20.08.2021

5402 4002 Patera.josefROSICE 54 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 4002721 12 08.02.2023

5403 4002 Patera.josefROSICE 54 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 4002731 12 08.02.2023

5404 4002 Patera.josefROSICE 54 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 4002732 12 08.02.2023

3164 4017 Pavlů.MiroslavBLANSKO 52 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 4017524 11 13.06.2021

3165 4017 Pavlů.MiroslavBLANSKO 52 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 4017525 11 13.06.2021

3166 4017 Pavlů.MiroslavBLANSKO 52 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 4017534 11 13.06.2021

3167 4017 Pavlů.MiroslavBLANSKO 52 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 4017535 11 13.06.2021

4474 4017 Pavlů.MiroslavBLANSKO 52 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 4017536 11 20.08.2021

4475 4017 Pavlů.MiroslavBLANSKO 52 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 4017526 11 20.08.2021

4832 4021 Pavlů.RadekBOSKOVICE 56 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 4021534 7 19.08.2021

4930 4021 Pavlů.RadekBOSKOVICE 56 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 4021524 7 26.10.2021

4931 4021 Pavlů.RadekBOSKOVICE 56 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 4021525 7 26.10.2021

4932 4021 Pavlů.RadekBOSKOVICE 56 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 4021526 7 26.10.2021

4933 4021 Pavlů.RadekBOSKOVICE 56 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 4021535 7 26.10.2021

4934 4021 Pavlů.RadekBOSKOVICE 56 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 4021536 7 26.10.2021

3862 4011 Pavéska.JiříSLAVKOV 56 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 4011524 12 13.07.2021

3863 4011 Pavéska.JiříSLAVKOV 56 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 4011525 12 13.07.2021

3864 4011 Pavéska.JiříSLAVKOV 56 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 4011526 12 13.07.2021

3865 4011 Pavéska.JiříSLAVKOV 52 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 4011532 12 13.07.2021

3866 4011 Pavéska.JiříSLAVKOV 56 Reflexní oděvy-kalhoty s laclem 310 g/m² 4011513 12 13.07.2021

3867 4011 Pavéska.JiříSLAVKOV 56 Reflexní oděvy-kalhoty s laclem 310 g/m² 4011514 12 13.07.2021

3415 4018 Pavézka.JiříVYŠKOV 56 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 4018524 11 13.07.2021

3416 4018 Pavézka.JiříVYŠKOV 56 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 4018525 11 13.07.2021

3417 4018 Pavézka.JiříVYŠKOV 58 Reflexní oděvy-kalhoty s laclem 310 g/m² 4018514 11 13.07.2021

3418 4018 Pavézka.JiříVYŠKOV 58 Reflexní oděvy-kalhoty s laclem 310 g/m² 4018515 11 13.07.2021

3869 4018 Pavézka.JiříVYŠKOV 56 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 4018526 11 13.07.2021

3870 4018 Pavézka.JiříVYŠKOV 58 Reflexní oděvy-kalhoty s laclem 310 g/m² 4018516 11 13.07.2021

5110 4018 Pavézka.JiříVYŠKOV 58 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 4018527 11 05.05.2022

5288 4018 Pavézka.JiříVYŠKOV 58 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 4018528 11 14.11.2022

5289 4018 Pavézka.JiříVYŠKOV 60 Reflexní oděvy-kalhoty s laclem 310 g/m² 4018517 11 14.11.2022

5385 4018 Pavézka.JiříVYŠKOV 58 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 4018529 11 19.01.2023

5386 4018 Pavézka.JiříVYŠKOV 60 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 4018531 11 19.01.2023

5387 4018 Pavézka.JiříVYŠKOV 60 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 4018532 11 19.01.2023

3419 4012 Pavézka.ZdeněkVYŠKOV 58 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 4012524 12 13.07.2021

3420 4012 Pavézka.ZdeněkVYŠKOV 60 Reflexní oděvy-kalhoty s laclem 310 g/m² 4012514 12 13.07.2021

3871 4012 Pavézka.ZdeněkVYŠKOV 58 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 4012525 12 13.07.2021



id zam-kod zam-jmeno zavod velikost typ-odevu car-kod cislo-skrinkyvlozeno

3872 4012 Pavézka.ZdeněkVYŠKOV 58 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 4012526 12 13.07.2021

3873 4012 Pavézka.ZdeněkVYŠKOV 60 Reflexní oděvy-kalhoty s laclem 310 g/m² 4012515 12 13.07.2021

3874 4012 Pavézka.ZdeněkVYŠKOV 60 Reflexní oděvy-kalhoty s laclem 310 g/m² 4012516 12 13.07.2021

3168 4025 Pechura.MiroslavLECHOVICE 58 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 4025525 13 13.06.2021

3689 4025 Pechura.MiroslavLECHOVICE 58 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 4025526 13 13.07.2021

4904 4025 Pechura.MiroslavLECHOVICE 58 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 4025537 13 08.10.2021

5099 4025 Pechura.MiroslavLECHOVICE 58 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 4025527 13 28.04.2022

5259 4025 Pechura.MiroslavLECHOVICE 58 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 4025538 13 24.10.2022

5411 4025 Pechura.MiroslavLECHOVICE 58 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 4025539 13 22.02.2023

6127 4025 Pechura.MiroslavLECHOVICE 58 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 4025541 13 18.11.2024

3421 4020 Pechánek.ZlatkoMIKULOV 56 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 4020524 17 13.07.2021

3422 4020 Pechánek.ZlatkoMIKULOV 56 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 4020525 17 13.07.2021

4476 4020 Pechánek.ZlatkoMIKULOV 56 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 4020526 17 20.08.2021

5764 4020 Pechánek.ZlatkoMIKULOV 58 Reflexní oděvy-kalhoty s laclem 310 g/m² 4020519 17 15.11.2023

5765 4020 Pechánek.ZlatkoMIKULOV 58 Reflexní oděvy-kalhoty s laclem 310 g/m² 4020711 17 15.11.2023

5766 4020 Pechánek.ZlatkoMIKULOV 58 Reflexní oděvy-kalhoty s laclem 310 g/m² 4020712 17 15.11.2023

6068 4037 Pelikán.DavidKYJOV 62 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 4037521 38 10.10.2024

6069 4037 Pelikán.DavidKYJOV 62 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 4037522 38 10.10.2024

6070 4037 Pelikán.DavidKYJOV 62 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 4037523 38 11.11.2024

6071 4037 Pelikán.DavidKYJOV 60 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 4037531 38 10.10.2024

6072 4037 Pelikán.DavidKYJOV 60 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 4037532 38 10.10.2024

6073 4037 Pelikán.DavidKYJOV 60 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 4037533 38 10.10.2024

5638 4043 Penčák.AlešBRNO 62 Dílny-bunda 245 g/m² 4043621 42 29.11.2023

5639 4043 Penčák.AlešBRNO 62 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 4043622 42 29.11.2023

5640 4043 Penčák.AlešBRNO 62 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 4043623 42 29.11.2023

5641 4043 Penčák.AlešBRNO 62 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 4043631 42 29.11.2023

5642 4043 Penčák.AlešBRNO 62 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 4043632 42 29.11.2023

5643 4043 Penčák.AlešBRNO 62 Dílny-kalhoty 245 g/m² 4043633 42 29.11.2023

4480 4075 Petro.Juraj BLANSKO 54 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 4075524 12 20.08.2021

4481 4075 Petro.Juraj BLANSKO 54 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 4075525 12 20.08.2021

4482 4075 Petro.Juraj BLANSKO 54 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 4075526 12 20.08.2021

4483 4075 Petro.Juraj BLANSKO 54 Reflexní oděvy-kalhoty s laclem 310 g/m² 4075514 12 20.08.2021

4484 4075 Petro.Juraj BLANSKO 54 Reflexní oděvy-kalhoty s laclem 310 g/m² 4075515 12 20.08.2021

4485 4075 Petro.Juraj BLANSKO 54 Reflexní oděvy-kalhoty s laclem 310 g/m² 4075516 12 20.08.2021

2731 4082 Petrucha.VlastimilLECHOVICE 52 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 4082524 14 25.02.2021

3171 4082 Petrucha.VlastimilLECHOVICE 52 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 4082525 14 13.06.2021

3691 4082 Petrucha.VlastimilLECHOVICE 52 Reflexní oděvy-kalhoty s laclem 310 g/m² 4082512 14 13.07.2021

5174 4082 Petrucha.VlastimilLECHOVICE 52 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 4082537 14 28.06.2022

5485 4082 Petrucha.VlastimilLECHOVICE 52 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 4082527 14 26.04.2023

5635 4082 Petrucha.VlastimilLECHOVICE 52 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 4082539 14 02.11.2023

5650 4087 Petrželka.FrantišekTASOVICE 52 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 4087521 27 09.10.2023

5651 4087 Petrželka.FrantišekTASOVICE 52 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 4087522 27 09.10.2023

5652 4087 Petrželka.FrantišekTASOVICE 52 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 4087523 27 09.10.2023

5653 4087 Petrželka.FrantišekTASOVICE 52 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 4087531 27 09.10.2023

5654 4087 Petrželka.FrantišekTASOVICE 52 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 4087532 27 09.10.2023

5655 4087 Petrželka.FrantišekTASOVICE 52 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 4087533 27 09.10.2023

3174 4084 Petrželka.RomanTASOVICE 56 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 4084524 14 13.06.2021

3175 4084 Petrželka.RomanTASOVICE 56 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 4084525 14 13.06.2021

3177 4084 Petrželka.RomanTASOVICE 56 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 4084534 14 13.06.2021

4486 4084 Petrželka.RomanTASOVICE 56 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 4084536 14 20.08.2021

4487 4084 Petrželka.RomanTASOVICE 56 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 4084526 14 20.08.2021

5447 4084 Petrželka.RomanTASOVICE 56 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 4084537 14 22.03.2023

4939 4086 Petrželka.VojtěchTASOVICE 50 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 4086521 26 01.11.2021

4940 4086 Petrželka.VojtěchTASOVICE 50 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 4086522 26 01.11.2021

4941 4086 Petrželka.VojtěchTASOVICE 50 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 4086523 26 01.11.2021

4943 4086 Petrželka.VojtěchTASOVICE 50 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 4086532 26 01.11.2021

4944 4086 Petrželka.VojtěchTASOVICE 50 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 4086533 26 01.12.2021

5560 4086 Petrželka.VojtěchTASOVICE 50 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 4086534 26 12.07.2023



id zam-kod zam-jmeno zavod velikost typ-odevu car-kod cislo-skrinkyvlozeno

5870 4064 Peša.Aleš TASOVICE 54 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 4064521 28 20.03.2024

5871 4064 Peša.Aleš TASOVICE 54 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 4064522 28 20.03.2024

5872 4064 Peša.Aleš TASOVICE 54 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 4064523 28 20.03.2024

5873 4064 Peša.Aleš TASOVICE 54 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 4064531 28 20.03.2024

5893 4064 Peša.Aleš TASOVICE 54 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 4064532 28 27.03.2024

5894 4064 Peša.Aleš TASOVICE 54 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 4064533 28 27.03.2024

5825 4111 Pikner.KarelPOHOŘELICE 66 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 4111521 10 17.01.2024

5826 4111 Pikner.KarelPOHOŘELICE 66 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 4111522 10 17.01.2024

5827 4111 Pikner.KarelPOHOŘELICE 66 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 4111523 10 17.01.2024

5883 4111 Pikner.KarelPOHOŘELICE SP Reflexní oděvy-kalhoty s laclem 310 g/m² 4111514 10 22.04.2024

5977 4111 Pikner.KarelPOHOŘELICE 66 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 4111532 10 28.11.2024

6091 4111 Pikner.KarelPOHOŘELICE 66 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 4111515 10 23.10.2024

6095 4111 Pikner.KarelPOHOŘELICE 66 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 4111534 10 11.11.2024

2753 4201 Pislcajt.RostislavMORAVSKÝ KRUMLOV56 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 4201521 20 01.02.2021

2754 4201 Pislcajt.RostislavMORAVSKÝ KRUMLOV56 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 4201522 20 01.02.2021

2755 4201 Pislcajt.RostislavMORAVSKÝ KRUMLOV56 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 4201523 20 01.02.2021

2756 4201 Pislcajt.RostislavMORAVSKÝ KRUMLOV56 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 4201531 20 08.01.2021

2757 4201 Pislcajt.RostislavMORAVSKÝ KRUMLOV56 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 4201532 20 24.02.2021

5146 4201 Pislcajt.RostislavMORAVSKÝ KRUMLOV56 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 4201534 20 01.06.2022

3429 4196 Piňous.RadekVYŠKOV 60 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 4196524 13 13.07.2021

3430 4196 Piňous.RadekVYŠKOV 62 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 4196534 13 13.07.2021

3877 4196 Piňous.RadekVYŠKOV 62 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 4196535 13 13.07.2021

3878 4196 Piňous.RadekVYŠKOV 62 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 4196536 13 13.07.2021

4488 4196 Piňous.RadekVYŠKOV 60 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 4196525 13 20.08.2021

4489 4196 Piňous.RadekVYŠKOV 60 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 4196526 13 20.08.2021

3178 4204 Piše.Pavel SLAVKOV 52 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 4204524 13 13.06.2021

3179 4204 Piše.Pavel SLAVKOV 52 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 4204525 13 13.06.2021

3180 4204 Piše.Pavel SLAVKOV 52 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 4204534 13 13.06.2021

3181 4204 Piše.Pavel SLAVKOV 52 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 4204535 13 13.06.2021

3879 4204 Piše.Pavel SLAVKOV 52 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 4204526 13 13.07.2021

3880 4204 Piše.Pavel SLAVKOV 52 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 4204536 13 13.07.2021

2621 4260 Plotzer.RomanLECHOVICE 54 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 4260522 22 09.10.2020

2622 4260 Plotzer.RomanLECHOVICE 54 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 4260523 22 09.10.2020

5098 4260 Plotzer.RomanLECHOVICE 52 Reflexní oděvy-kalhoty s laclem 310 g/m² 4260516 22 25.04.2022

5539 4260 Plotzer.RomanLECHOVICE 54 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 4260524 22 19.07.2023

5880 4260 Plotzer.RomanLECHOVICE 52 Reflexní oděvy-kalhoty s laclem 310 g/m² 4260518 22 25.03.2024

5916 4260 Plotzer.RomanLECHOVICE 52 Reflexní oděvy-kalhoty s laclem 310 g/m² 4260519 22 22.05.2024

3182 4236 Pláteník.DaliborHUSTOPEČE 60 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 4236524 8 13.06.2021

3183 4236 Pláteník.DaliborHUSTOPEČE 60 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 4236525 8 13.06.2021

3184 4236 Pláteník.DaliborHUSTOPEČE 58 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 4236534 8 13.06.2021

3185 4236 Pláteník.DaliborHUSTOPEČE 58 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 4236535 8 13.06.2021

6067 4236 Pláteník.DaliborHUSTOPEČE 50 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 4236527 8 10.10.2024

6093 4236 Pláteník.DaliborHUSTOPEČE 50 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 4236537 8 11.11.2024

3433 4265 Plšek.JaroslavVYŠKOV 64 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 4265524 15 22.09.2021

3434 4265 Plšek.JaroslavVYŠKOV 64 Reflexní oděvy-kalhoty s laclem 310 g/m² 4265513 15 22.09.2021

3885 4265 Plšek.JaroslavVYŠKOV 64 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 4265525 15 22.09.2021

3886 4265 Plšek.JaroslavVYŠKOV 64 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 4265526 15 22.09.2021

3887 4265 Plšek.JaroslavVYŠKOV 64 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 4265532 15 22.09.2021

3888 4265 Plšek.JaroslavVYŠKOV 64 Reflexní oděvy-kalhoty s laclem 310 g/m² 4265514 15 22.09.2021

3190 4330 Pokorný.AntonínBRNO 52 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 4330524 15 13.06.2021

3191 4330 Pokorný.AntonínBRNO 52 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 4330525 15 13.06.2021

3192 4330 Pokorný.AntonínBRNO 54 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 4330534 15 13.06.2021

3193 4330 Pokorný.AntonínBRNO 54 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 4330535 15 13.06.2021

4492 4330 Pokorný.AntonínBRNO 52 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 4330526 15 20.08.2021

4493 4330 Pokorný.AntonínBRNO 54 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 4330536 15 20.08.2021

3194 4337 Pokorný.MarekZNOJMO 54 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 4337524 12 13.06.2021

3195 4337 Pokorný.MarekZNOJMO 54 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 4337525 12 13.06.2021

3196 4337 Pokorný.MarekZNOJMO 54 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 4337533 12 13.06.2021



id zam-kod zam-jmeno zavod velikost typ-odevu car-kod cislo-skrinkyvlozeno

3197 4337 Pokorný.MarekZNOJMO 54 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 4337534 12 13.06.2021

4494 4337 Pokorný.MarekZNOJMO 54 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 4337526 12 20.08.2021

6027 4337 Pokorný.MarekZNOJMO 54 Reflexní oděvy-kalhoty s laclem 310 g/m² 4337513 12 11.09.2024

3202 4366 Polc.Karel ROSICE 56 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 4366524 14 13.06.2021

3203 4366 Polc.Karel ROSICE 56 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 4366525 14 13.06.2021

3205 4366 Polc.Karel ROSICE 56 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 4366535 14 13.06.2021

4496 4366 Polc.Karel ROSICE 56 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 4366526 14 20.08.2021

4497 4366 Polc.Karel ROSICE 56 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 4366536 14 20.08.2021

5798 4366 Polc.Karel ROSICE 56 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 4366538 14 12.12.2023

5960 4366 Polc.Karel ROSICE 56 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 4366539 14 04.07.2024

5318 4346 Poláček.JaroslavVRANOVSKÁ VES56 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 4346521 27 05.12.2022

5319 4346 Poláček.JaroslavVRANOVSKÁ VES56 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 4346522 27 05.12.2022

5320 4346 Poláček.JaroslavVRANOVSKÁ VES56 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 4346523 27 05.12.2022

5362 4346 Poláček.JaroslavVRANOVSKÁ VES58 Reflexní oděvy-kalhoty s laclem 310 g/m² 4346514 27 04.01.2023

5363 4346 Poláček.JaroslavVRANOVSKÁ VES58 Reflexní oděvy-kalhoty s laclem 310 g/m² 4346515 27 04.01.2023

5390 4346 Poláček.JaroslavVRANOVSKÁ VES58 Reflexní oděvy-kalhoty s laclem 310 g/m² 4346516 27 08.02.2023

5954 4346 Poláček.JaroslavVRANOVSKÁ VES58 Reflexní oděvy-kalhoty s laclem 310 g/m² 4346517 27 04.07.2024

3206 4385 Pospíšil.Jiří TIŠNOV 52 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 4385524 11 13.06.2021

3207 4385 Pospíšil.Jiří TIŠNOV 52 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 4385525 11 13.06.2021

3208 4385 Pospíšil.Jiří TIŠNOV 52 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 4385534 11 13.06.2021

3209 4385 Pospíšil.Jiří TIŠNOV 52 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 4385535 11 13.06.2021

4498 4385 Pospíšil.Jiří TIŠNOV 52 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 4385526 11 20.08.2021

5859 4385 Pospíšil.Jiří TIŠNOV 52 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 4385537 11 22.02.2024

3696 4387 Pospíšil.JosefBOSKOVICE 52 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 4387524 10 13.07.2021

3697 4387 Pospíšil.JosefBOSKOVICE 52 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 4387525 10 13.07.2021

3698 4387 Pospíšil.JosefBOSKOVICE 52 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 4387526 10 13.07.2021

3699 4387 Pospíšil.JosefBOSKOVICE 52 Reflexní oděvy-kalhoty s laclem 310 g/m² 4387514 10 13.07.2021

3700 4387 Pospíšil.JosefBOSKOVICE 52 Reflexní oděvy-kalhoty s laclem 310 g/m² 4387515 10 13.07.2021

3701 4387 Pospíšil.JosefBOSKOVICE 52 Reflexní oděvy-kalhoty s laclem 310 g/m² 4387516 10 13.07.2021

6036 4388 Pospíšil.MarekZNOJMO 62 Dílny-bunda 245 g/m² 4388627 23 24.09.2024

6037 4388 Pospíšil.MarekZNOJMO 62 Dílny-bunda 245 g/m² 4388628 23 24.09.2024

6038 4388 Pospíšil.MarekZNOJMO 62 Dílny-bunda 245 g/m² 4388629 23 24.09.2024

6039 4388 Pospíšil.MarekZNOJMO 62 Dílny-kalhoty 245 g/m² 4388635 23 24.09.2024

6040 4388 Pospíšil.MarekZNOJMO 62 Dílny-kalhoty 245 g/m² 4388636 23 24.09.2024

6041 4388 Pospíšil.MarekZNOJMO 62 Dílny-kalhoty s laclem 245 g/m² 4388613 23 24.09.2024

3210 4401 Pozděch.JaromírBRNO 54 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 4401524 16 13.06.2021

3211 4401 Pozděch.JaromírBRNO 54 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 4401525 16 13.06.2021

3213 4401 Pozděch.JaromírBRNO 54 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 4401534 16 13.06.2021

4503 4401 Pozděch.JaromírBRNO 54 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 4401526 16 20.08.2021

4791 4401 Pozděch.JaromírBRNO 54 Reflexní oděvy-kalhoty s laclem 310 g/m² 4401512 16 28.06.2021

4996 4401 Pozděch.JaromírBRNO 54 Reflexní oděvy-kalhoty s laclem 310 g/m² 4401513 16 21.02.2022

5407 4401 Pozděch.JaromírBRNO 54 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 4401537 16 22.02.2023

4909 4421 Prchal.PavelMIKULOV 52 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 4421521 24 01.11.2023

4910 4421 Prchal.PavelMIKULOV 52 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 4421522 24 01.11.2023

4911 4421 Prchal.PavelMIKULOV 52 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 4421523 24 01.11.2023

4912 4421 Prchal.PavelMIKULOV 52 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 4421531 24 01.11.2023

4913 4421 Prchal.PavelMIKULOV 52 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 4421532 24 01.11.2023

4914 4421 Prchal.PavelMIKULOV 52 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 4421533 24 01.11.2023

3214 4407 Prečan.IgorHODONÍN 52 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 4407524 11 13.06.2021

3215 4407 Prečan.IgorHODONÍN 52 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 4407525 11 13.06.2021

3216 4407 Prečan.IgorHODONÍN 52 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 4407533 11 13.06.2021

3217 4407 Prečan.IgorHODONÍN 52 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 4407534 11 13.06.2021

4505 4407 Prečan.IgorHODONÍN 52 Reflexní oděvy-kalhoty s laclem 310 g/m² 4407514 11 20.08.2021

4506 4407 Prečan.IgorHODONÍN 52 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 4407526 11 20.08.2021

4836 4407 Prečan.IgorHODONÍN 52 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 4407535 11 01.09.2021

3435 4424 Procháska.MiroslavMIKULOV 54 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 4424524 19 13.07.2021

3436 4424 Procháska.MiroslavMIKULOV 54 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 4424525 19 13.07.2021

3437 4424 Procháska.MiroslavMIKULOV 54 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 4424533 19 13.07.2021



id zam-kod zam-jmeno zavod velikost typ-odevu car-kod cislo-skrinkyvlozeno

3438 4424 Procháska.MiroslavMIKULOV 54 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 4424534 19 13.07.2021

4507 4424 Procháska.MiroslavMIKULOV 54 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 4424526 19 20.08.2021

4508 4424 Procháska.MiroslavMIKULOV 54 Reflexní oděvy-kalhoty s laclem 310 g/m² 4424512 19 20.08.2021

3702 4454 Procházka.RomanBLANSKO 52 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 4454524 14 13.07.2021

3703 4454 Procházka.RomanBLANSKO 52 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 4454525 14 13.07.2021

3704 4454 Procházka.RomanBLANSKO 52 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 4454526 14 13.07.2021

3705 4454 Procházka.RomanBLANSKO 52 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 4454534 14 13.07.2021

3706 4454 Procházka.RomanBLANSKO 52 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 4454535 14 13.07.2021

3707 4454 Procházka.RomanBLANSKO 52 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 4454536 14 13.07.2021

2775 4457 Procházka.VladimírPOHOŘELICE 54 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 4457524 7 24.02.2021

3218 4457 Procházka.VladimírPOHOŘELICE 52 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 4457525 7 13.06.2021

3219 4457 Procházka.VladimírPOHOŘELICE 54 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 4457533 7 13.06.2021

3220 4457 Procházka.VladimírPOHOŘELICE 54 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 4457534 7 13.06.2021

4509 4457 Procházka.VladimírPOHOŘELICE 54 Reflexní oděvy-kalhoty s laclem 310 g/m² 4457512 7 20.08.2021

4510 4457 Procházka.VladimírPOHOŘELICE 52 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 4457526 7 20.08.2021

4821 4491 Prudký.MarcelTASOVICE 62 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 4491523 25 09.08.2021

4823 4491 Prudký.MarcelTASOVICE 62 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 4491532 25 09.08.2021

4824 4491 Prudký.MarcelTASOVICE 62 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 4491533 25 09.08.2021

5256 4491 Prudký.MarcelTASOVICE 62 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 4491524 25 24.10.2022

5368 4491 Prudký.MarcelTASOVICE 62 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 4491525 25 11.01.2023

5267 4510 Přibyl.JaroslavSLAVKOV 54 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 4510521 27 31.10.2022

5268 4510 Přibyl.JaroslavSLAVKOV 54 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 4510522 27 31.10.2022

5269 4510 Přibyl.JaroslavSLAVKOV 54 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 4510523 27 31.10.2022

5270 4510 Přibyl.JaroslavSLAVKOV 56 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 4510531 27 31.10.2022

5271 4510 Přibyl.JaroslavSLAVKOV 56 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 4510532 27 31.10.2022

5272 4510 Přibyl.JaroslavSLAVKOV 56 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 4510533 27 31.10.2022

2782 4522 Přichystal.IvoBOSKOVICE 52 Reflexní oděvy-kalhoty s laclem 310 g/m² 4522514 9 07.05.2021

3708 4522 Přichystal.IvoBOSKOVICE 50 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 4522525 9 13.07.2021

3709 4522 Přichystal.IvoBOSKOVICE 50 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 4522526 9 13.07.2021

3710 4522 Přichystal.IvoBOSKOVICE 50 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 4522527 9 13.07.2021

3711 4522 Přichystal.IvoBOSKOVICE 52 Reflexní oděvy-kalhoty s laclem 310 g/m² 4522515 9 13.07.2021

3712 4522 Přichystal.IvoBOSKOVICE 52 Reflexní oděvy-kalhoty s laclem 310 g/m² 4522516 9 13.07.2021

3713 4522 Přichystal.IvoBOSKOVICE 52 Reflexní oděvy-kalhoty s laclem 310 g/m² 4522517 9 13.07.2021

5134 4522 Přichystal.IvoBOSKOVICE 50 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 4522528 9 19.05.2022

3439 4525 Příkrý.JosefBRNO 54 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 4525525 17 13.07.2021

3440 4525 Příkrý.JosefBRNO 54 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 4525526 17 13.07.2021

3441 4525 Příkrý.JosefBRNO 54 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 4525534 17 13.07.2021

3442 4525 Příkrý.JosefBRNO 54 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 4525535 17 13.07.2021

4511 4525 Příkrý.JosefBRNO 54 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 4525536 17 20.08.2021

5682 4525 Příkrý.JosefBRNO 54 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 4525527 17 19.10.2023

5734 4609 Rada.Lukáš LECHOVICE 60 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 4609521 30 08.11.2023

5735 4609 Rada.Lukáš LECHOVICE 60 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 4609522 30 08.11.2023

5737 4609 Rada.Lukáš LECHOVICE 60 Reflexní oděvy-kalhoty s laclem 310 g/m² 4609511 30 08.11.2023

5738 4609 Rada.Lukáš LECHOVICE 60 Reflexní oděvy-kalhoty s laclem 310 g/m² 4609512 30 15.11.2023

5739 4609 Rada.Lukáš LECHOVICE 60 Reflexní oděvy-kalhoty s laclem 310 g/m² 4609513 30 15.11.2023

5795 4609 Rada.Lukáš LECHOVICE 58 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 4609524 30 07.12.2023

5914 4609 Rada.Lukáš LECHOVICE 60 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 4609525 30 15.05.2024

4518 4677 Reh.MartinZNOJMO 54 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 4677525 28 20.08.2021

4519 4677 Reh.MartinZNOJMO 54 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 4677535 28 20.08.2021

4520 4677 Reh.MartinZNOJMO 54 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 4677536 28 20.08.2021

4521 4677 Reh.MartinZNOJMO 54 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 4677526 28 20.08.2021

4522 4677 Reh.MartinZNOJMO 54 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 4677534 28 20.08.2021

4523 4677 Reh.MartinZNOJMO 54 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 4677524 28 20.08.2021

5512 4677 Reh.MartinZNOJMO 54 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 4677537 28 11.05.2023

5602 290 Reth.Josef ZNOJMO 54 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 290524 31 17.08.2023

5603 290 Reth.Josef ZNOJMO 54 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 290525 31 17.08.2023

5604 290 Reth.Josef ZNOJMO 54 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 290526 31 17.08.2023

5605 290 Reth.Josef ZNOJMO 52 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 290534 31 17.08.2023



id zam-kod zam-jmeno zavod velikost typ-odevu car-kod cislo-skrinkyvlozeno

5606 290 Reth.Josef ZNOJMO 52 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 290535 31 17.08.2023

5607 290 Reth.Josef ZNOJMO 52 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 290536 31 17.08.2023

3225 4682 Richter.PavelBOSKOVICE 52 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 4682524 12 13.06.2021

3226 4682 Richter.PavelBOSKOVICE 52 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 4682525 12 13.06.2021

3227 4682 Richter.PavelBOSKOVICE 52 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 4682534 12 13.06.2021

3228 4682 Richter.PavelBOSKOVICE 52 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 4682535 12 13.06.2021

4524 4682 Richter.PavelBOSKOVICE 52 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 4682536 12 20.08.2021

4525 4682 Richter.PavelBOSKOVICE 52 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 4682526 12 20.08.2021

4526 4700 Rosa.JaromírHUSTOPEČE 52 Reflexní oděvy-kalhoty s laclem 310 g/m² 4700512 10 20.08.2021

4528 4700 Rosa.JaromírHUSTOPEČE 52 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 4700524 10 20.08.2021

4529 4700 Rosa.JaromírHUSTOPEČE 52 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 4700533 10 20.08.2021

4530 4700 Rosa.JaromírHUSTOPEČE 52 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 4700525 10 20.08.2021

4989 4700 Rosa.JaromírHUSTOPEČE 52 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 4700527 10 13.12.2021

4990 4700 Rosa.JaromírHUSTOPEČE 52 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 4700535 10 13.12.2021

3720 4802 Roudný.Jiří BOSKOVICE 52 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 4802524 13 13.07.2021

3721 4802 Roudný.Jiří BOSKOVICE 52 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 4802525 13 13.07.2021

3722 4802 Roudný.Jiří BOSKOVICE 52 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 4802526 13 13.07.2021

3724 4802 Roudný.Jiří BOSKOVICE 54 Reflexní oděvy-kalhoty s laclem 310 g/m² 4802515 13 13.07.2021

3725 4802 Roudný.Jiří BOSKOVICE 54 Reflexní oděvy-kalhoty s laclem 310 g/m² 4802516 13 13.07.2021

5728 4802 Roudný.Jiří BOSKOVICE 54 Reflexní oděvy-kalhoty s laclem 310 g/m² 4802517 13 08.11.2023

4534 4804 Roupec.MilanZNOJMO 52 Dílny-bunda 245 g/m² 4804626 13 20.08.2021

4535 4804 Roupec.MilanZNOJMO 52 Dílny-kalhoty 245 g/m² 4804636 13 20.08.2021

4536 4804 Roupec.MilanZNOJMO 52 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 4804625 13 20.08.2021

4537 4804 Roupec.MilanZNOJMO 52 Dílny-kalhoty 245 g/m² 4804635 13 20.08.2021

4538 4804 Roupec.MilanZNOJMO 52 Dílny-bunda 245 g/m² 4804624 13 20.08.2021

4539 4804 Roupec.MilanZNOJMO 52 Dílny-kalhoty 245 g/m² 4804634 13 20.08.2021

3233 4803 Rous.Kamil TIŠNOV 56 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 4803524 12 13.06.2021

3234 4803 Rous.Kamil TIŠNOV 56 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 4803525 12 13.06.2021

3235 4803 Rous.Kamil TIŠNOV 56 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 4803534 12 13.06.2021

3899 4803 Rous.Kamil TIŠNOV 56 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 4803526 12 13.07.2021

5296 4803 Rous.Kamil TIŠNOV 56 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 4803538 12 14.12.2022

5438 4803 Rous.Kamil TIŠNOV 56 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 4803539 12 13.03.2023

3237 4807 Roznos.MiloslavHODONÍN 50 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 4807524 12 13.06.2021

3238 4807 Roznos.MiloslavHODONÍN 50 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 4807525 12 13.06.2021

3239 4807 Roznos.MiloslavHODONÍN 50 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 4807534 12 13.06.2021

3240 4807 Roznos.MiloslavHODONÍN 50 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 4807535 12 13.06.2021

4540 4807 Roznos.MiloslavHODONÍN 50 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 4807526 12 20.08.2021

4541 4807 Roznos.MiloslavHODONÍN 52 Reflexní oděvy-kalhoty s laclem 310 g/m² 4807512 12 20.08.2021

4542 4807 Roznos.MiloslavHODONÍN 50 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 4807536 12 01.09.2021

5100 4890 Ryšavý.JindřichKYJOV 50 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 4890521 21 09.05.2022

5101 4890 Ryšavý.JindřichKYJOV 50 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 4890522 21 09.05.2022

5102 4890 Ryšavý.JindřichKYJOV 50 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 4890523 21 09.05.2022

5103 4890 Ryšavý.JindřichKYJOV 50 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 4890531 21 09.05.2022

5104 4890 Ryšavý.JindřichKYJOV 50 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 4890532 21 09.05.2022

5105 4890 Ryšavý.JindřichKYJOV 50 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 4890533 21 09.05.2022

3443 4615 Rája.Milan VYŠKOV 52 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 4615524 17 13.07.2021

3889 4615 Rája.Milan VYŠKOV 52 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 4615525 17 13.07.2021

3890 4615 Rája.Milan VYŠKOV 52 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 4615526 17 13.07.2021

3892 4615 Rája.Milan VYŠKOV 52 Reflexní oděvy-kalhoty s laclem 310 g/m² 4615512 17 13.07.2021

5192 4615 Rája.Milan VYŠKOV 52 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 4615535 17 20.09.2022

5491 4615 Rája.Milan VYŠKOV 52 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 4615536 17 26.04.2023

3893 4610 Rája.OldřichSLAVKOV 58 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 4610524 14 13.07.2021

3894 4610 Rája.OldřichSLAVKOV 58 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 4610525 14 13.07.2021

3895 4610 Rája.OldřichSLAVKOV 58 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 4610526 14 13.07.2021

3896 4610 Rája.OldřichSLAVKOV 56 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 4610532 14 13.07.2021

3898 4610 Rája.OldřichSLAVKOV 58 Reflexní oděvy-kalhoty s laclem 310 g/m² 4610514 14 13.07.2021

6066 4610 Rája.OldřichSLAVKOV 60 Reflexní oděvy-kalhoty s laclem 310 g/m² 4610515 14 10.10.2024

3449 5200 Schwan.OldřichMIKULOV 52 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 5200524 21 13.07.2021



id zam-kod zam-jmeno zavod velikost typ-odevu car-kod cislo-skrinkyvlozeno

3450 5200 Schwan.OldřichMIKULOV 52 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 5200525 21 13.07.2021

3451 5200 Schwan.OldřichMIKULOV 52 Reflexní oděvy-kalhoty s laclem 310 g/m² 5200515 21 13.07.2021

4550 5200 Schwan.OldřichMIKULOV 52 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 5200526 21 20.08.2021

4551 5200 Schwan.OldřichMIKULOV 52 Reflexní oděvy-kalhoty s laclem 310 g/m² 5200516 21 20.08.2021

3530 5061 Sedláček.MiroslavTASOVICE 60 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 5061524 16 13.07.2021

3531 5061 Sedláček.MiroslavTASOVICE 60 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 5061525 16 13.07.2021

3532 5061 Sedláček.MiroslavTASOVICE 58 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 5061534 16 13.07.2021

3533 5061 Sedláček.MiroslavTASOVICE 58 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 5061535 16 13.07.2021

4548 5061 Sedláček.MiroslavTASOVICE 60 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 5061526 16 20.08.2021

4549 5061 Sedláček.MiroslavTASOVICE 58 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 5061536 16 20.08.2021

3248 5095 Setnička.ZdeněkTASOVICE 52 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 5095524 17 13.06.2021

3249 5095 Setnička.ZdeněkTASOVICE 52 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 5095525 17 13.06.2021

3250 5095 Setnička.ZdeněkTASOVICE 54 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 5095534 17 13.06.2021

3251 5095 Setnička.ZdeněkTASOVICE 54 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 5095535 17 13.06.2021

3736 5095 Setnička.ZdeněkTASOVICE 52 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 5095526 17 13.07.2021

3737 5095 Setnička.ZdeněkTASOVICE 54 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 5095536 17 13.07.2021

4825 5045 Sečka.MiroslavVESELÍ 54 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 5045521 22 16.08.2021

4826 5045 Sečka.MiroslavVESELÍ 54 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 5045522 22 16.08.2021

4827 5045 Sečka.MiroslavVESELÍ 54 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 5045523 22 16.08.2021

4828 5045 Sečka.MiroslavVESELÍ 54 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 5045531 22 16.08.2021

4829 5045 Sečka.MiroslavVESELÍ 54 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 5045532 22 16.08.2021

4830 5045 Sečka.MiroslavVESELÍ 54 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 5045533 22 16.08.2021

5413 5050 Sečkář.Petr.VeselíVESELÍ 58 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 5050521 25 02.03.2023

5414 5050 Sečkář.Petr.VeselíVESELÍ 58 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 5050522 25 02.03.2023

5415 5050 Sečkář.Petr.VeselíVESELÍ 58 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 5050523 25 02.03.2023

5416 5050 Sečkář.Petr.VeselíVESELÍ 58 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 5050531 25 02.03.2023

5418 5050 Sečkář.Petr.VeselíVESELÍ 58 Reflexní oděvy-kalhoty s laclem 310 g/m² 5050512 25 02.03.2023

5444 5050 Sečkář.Petr.VeselíVESELÍ 58 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 5050532 25 22.03.2023

2719 5253 Skalský.DavidBRNO 54 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 5253524 22 27.11.2020

2720 5253 Skalský.DavidBRNO 54 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 5253525 22 27.11.2020

2721 5253 Skalský.DavidBRNO 54 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 5253526 22 27.11.2020

2722 5253 Skalský.DavidBRNO 54 Reflexní oděvy-kalhoty s laclem 310 g/m² 5253514 22 18.12.2020

2723 5253 Skalský.DavidBRNO 54 Reflexní oděvy-kalhoty s laclem 310 g/m² 5253515 22 18.12.2020

2724 5253 Skalský.DavidBRNO 54 Reflexní oděvy-kalhoty s laclem 310 g/m² 5253516 22 18.12.2020

3452 5253 Skalský.DavidBRNO 56 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 5253527 22 13.07.2021

3453 5253 Skalský.DavidBRNO 56 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 5253528 22 13.07.2021

3454 5253 Skalský.DavidBRNO 58 Reflexní oděvy-kalhoty s laclem 310 g/m² 5253517 22 13.07.2021

3455 5253 Skalský.DavidBRNO 58 Reflexní oděvy-kalhoty s laclem 310 g/m² 5253518 22 13.07.2021

4552 5253 Skalský.DavidBRNO 56 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 5253529 22 20.08.2021

4553 5253 Skalský.DavidBRNO 58 Reflexní oděvy-kalhoty s laclem 310 g/m² 5253519 22 20.08.2021

5853 5254 Skalský.VladimírBRNO SP Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 5254521 27.03.2024

5854 5254 Skalský.VladimírBRNO SP Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 5254522 27.03.2024

5855 5254 Skalský.VladimírBRNO SP Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 5254523 27.03.2024

5856 5254 Skalský.VladimírBRNO SP Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 5254531 27.03.2024

5857 5254 Skalský.VladimírBRNO SP Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 5254532 27.03.2024

5858 5254 Skalský.VladimírBRNO SP Reflexní oděvy-kalhoty s laclem 310 g/m² 5254511 27.03.2024

5587 5257 Sklenský.MichalZNOJMO 48 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 5257531 30 17.08.2023

5588 5257 Sklenský.MichalZNOJMO 48 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 5257532 30 17.08.2023

5589 5257 Sklenský.MichalZNOJMO 48 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 5257533 30 17.08.2023

5592 5257 Sklenský.MichalZNOJMO 48 Dílny-bunda 245 g/m² 5257624 30 17.08.2023

5593 5257 Sklenský.MichalZNOJMO 48 Dílny-bunda 245 g/m² 5257625 30 17.08.2023

5594 5257 Sklenský.MichalZNOJMO 48 Dílny-bunda 245 g/m² 5257626 30 17.08.2023

4554 5255 Sklenský.StanislavZNOJMO 60 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 5255525 16 20.08.2021

4555 5255 Sklenský.StanislavZNOJMO 60 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 5255526 16 20.08.2021

4556 5255 Sklenský.StanislavZNOJMO 60 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 5255533 16 20.08.2021

4557 5255 Sklenský.StanislavZNOJMO 60 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 5255534 16 20.08.2021

4558 5255 Sklenský.StanislavZNOJMO 60 Reflexní oděvy-kalhoty s laclem 310 g/m² 5255512 16 20.08.2021

4559 5255 Sklenský.StanislavZNOJMO 60 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 5255524 16 20.08.2021



id zam-kod zam-jmeno zavod velikost typ-odevu car-kod cislo-skrinkyvlozeno

3903 5265 Slabý.MiroslavVYŠKOV 50 Dílny-bunda 245 g/m² 5265624 25 13.07.2021

3904 5265 Slabý.MiroslavVYŠKOV 50 Dílny-bunda 245 g/m² 5265625 25 13.07.2021

3905 5265 Slabý.MiroslavVYŠKOV 50 Dílny-bunda 245 g/m² 5265626 25 13.07.2021

3906 5265 Slabý.MiroslavVYŠKOV 52 Dílny-kalhoty 245 g/m² 5265634 25 13.07.2021

3907 5265 Slabý.MiroslavVYŠKOV 52 Dílny-kalhoty 245 g/m² 5265635 25 13.07.2021

3908 5265 Slabý.MiroslavVYŠKOV 52 Dílny-kalhoty 245 g/m² 5265636 25 13.07.2021

5668 5277 Slama.KarelROSICE 68 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 5277521 26 25.10.2023

5669 5277 Slama.KarelROSICE 68 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 5277522 26 25.10.2023

5670 5277 Slama.KarelROSICE 68 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 5277523 26 25.10.2023

5671 5277 Slama.KarelROSICE 68 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 5277531 26 25.10.2023

5672 5277 Slama.KarelROSICE 68 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 5277532 26 25.10.2023

5673 5277 Slama.KarelROSICE 68 Reflexní oděvy-kalhoty s laclem 310 g/m² 5277511 26 25.10.2023

3256 5276 Slavík.MilanROSICE 54 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 5276524 16 13.06.2021

3257 5276 Slavík.MilanROSICE 54 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 5276525 16 13.06.2021

3258 5276 Slavík.MilanROSICE 58 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 5276534 16 13.06.2021

3259 5276 Slavík.MilanROSICE 58 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 5276535 16 13.06.2021

4560 5276 Slavík.MilanROSICE 54 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 5276526 16 20.08.2021

4561 5276 Slavík.MilanROSICE 58 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 5276536 16 20.08.2021

4562 5278 Slepánek.JiříKYJOV 50 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 5278525 15 20.08.2021

4563 5278 Slepánek.JiříKYJOV 50 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 5278535 15 20.08.2021

4564 5278 Slepánek.JiříKYJOV 50 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 5278526 15 20.08.2021

4565 5278 Slepánek.JiříKYJOV 50 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 5278534 15 20.08.2021

4566 5278 Slepánek.JiříKYJOV 50 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 5278536 15 20.08.2021

4567 5278 Slepánek.JiříKYJOV 50 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 5278524 15 20.08.2021

4837 5281 Slovák.JaroslavKYJOV 54 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 5281521 19 09.09.2021

4838 5281 Slovák.JaroslavKYJOV 54 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 5281522 19 09.09.2021

4839 5281 Slovák.JaroslavKYJOV 54 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 5281523 19 09.09.2021

4840 5281 Slovák.JaroslavKYJOV 54 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 5281531 19 09.09.2021

4841 5281 Slovák.JaroslavKYJOV 54 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 5281532 19 09.09.2021

4842 5281 Slovák.JaroslavKYJOV 54 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 5281533 19 09.09.2021

4576 5310 Sojka.BohumírBRNO 58 Dílny-bunda 245 g/m² 5310624 22 20.08.2021

4577 5310 Sojka.BohumírBRNO 58 Dílny-kalhoty 245 g/m² 5310636 22 20.08.2021

4578 5310 Sojka.BohumírBRNO 58 Dílny-bunda 245 g/m² 5310626 22 20.08.2021

4579 5310 Sojka.BohumírBRNO 58 Dílny-bunda 245 g/m² 5310625 22 20.08.2021

4580 5310 Sojka.BohumírBRNO 58 Dílny-kalhoty 245 g/m² 5310635 22 20.08.2021

5695 5310 Sojka.BohumírBRNO 58 Dílny-kalhoty 245 g/m² 5310637 22 19.10.2023

4583 5350 Soukop.JaromírBRNO Dílny-kalhoty s laclem 245 g/m² 5350614 24 20.08.2021

4584 5350 Soukop.JaromírBRNO Dílny-kalhoty s laclem 245 g/m² 5350615 24 20.08.2021

4585 5350 Soukop.JaromírBRNO Dílny-kalhoty s laclem 245 g/m² 5350616 24 20.08.2021

4586 5350 Soukop.JaromírBRNO Dílny-bunda 245 g/m² 5350624 24 20.08.2021

4587 5350 Soukop.JaromírBRNO Dílny-bunda 245 g/m² 5350625 24 20.08.2021

4588 5350 Soukop.JaromírBRNO Dílny-bunda 245 g/m² 5350626 24 20.08.2021

4589 5350 Soukop.JaromírBRNO 56 Reflexní oděvy-kalhoty s laclem 310 g/m² 5350513 24 20.08.2021

4590 5350 Soukop.JaromírBRNO 56 Reflexní oděvy-kalhoty s laclem 310 g/m² 5350514 24 20.08.2021

4591 5350 Soukop.JaromírBRNO 56 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 5350523 24 20.08.2021

4592 5350 Soukop.JaromírBRNO 56 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 5350524 24 20.08.2021

3268 5395 Spour.ZdeněkHUSTOPEČE 52 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 5395524 11 13.06.2021

3269 5395 Spour.ZdeněkHUSTOPEČE 52 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 5395525 11 13.06.2021

4595 5395 Spour.ZdeněkHUSTOPEČE 52 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 5395526 11 20.08.2021

4596 5395 Spour.ZdeněkHUSTOPEČE 52 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 5395536 11 20.08.2021

5149 5395 Spour.ZdeněkHUSTOPEČE 52 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 5395537 11 03.06.2022

5255 5395 Spour.ZdeněkHUSTOPEČE 52 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 5395538 11 24.10.2022

3740 5399 Staněk.LiborBOSKOVICE 54 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 5399524 15 13.07.2021

3741 5399 Staněk.LiborBOSKOVICE 54 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 5399525 15 13.07.2021

3742 5399 Staněk.LiborBOSKOVICE 54 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 5399526 15 13.07.2021

3743 5399 Staněk.LiborBOSKOVICE 54 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 5399534 15 13.07.2021

3744 5399 Staněk.LiborBOSKOVICE 54 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 5399535 15 13.07.2021

3745 5399 Staněk.LiborBOSKOVICE 54 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 5399536 15 13.07.2021



id zam-kod zam-jmeno zavod velikost typ-odevu car-kod cislo-skrinkyvlozeno

4831 5404 Staněk.PavelBOSKOVICE 50 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 5404534 5 19.08.2021

5133 5404 Staněk.PavelBOSKOVICE 50 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 5404524 5 19.05.2022

5399 5404 Staněk.PavelBOSKOVICE 50 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 5404525 5 03.04.2023

5400 5404 Staněk.PavelBOSKOVICE 50 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 5404526 5 12.04.2023

5401 5404 Staněk.PavelBOSKOVICE 50 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 5404536 5 08.02.2023

6097 5404 Staněk.PavelBOSKOVICE 50 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 5404537 5 11.11.2024

5183 5402 Staněk.PetrTASOVICE 50 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 5402524 23 04.08.2022

5184 5402 Staněk.PetrTASOVICE 50 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 5402525 23 04.08.2022

5185 5402 Staněk.PetrTASOVICE 50 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 5402534 23 04.08.2022

5186 5402 Staněk.PetrTASOVICE 50 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 5402535 23 04.08.2022

5189 5402 Staněk.PetrTASOVICE 50 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 5402536 23 04.08.2022

2728 5422 Stejskal.PetrVESELÍ 50 Dílny-kalhoty s laclem 245 g/m² 5422614 17 25.02.2021

4597 5422 Stejskal.PetrVESELÍ 50 Dílny-bunda 245 g/m² 5422626 17 20.08.2021

4599 5422 Stejskal.PetrVESELÍ 50 Dílny-kalhoty s laclem 245 g/m² 5422616 17 20.08.2021

4600 5422 Stejskal.PetrVESELÍ 50 Dílny-bunda 245 g/m² 5422625 17 20.08.2021

4601 5422 Stejskal.PetrVESELÍ 50 Dílny-bunda 245 g/m² 5422624 17 20.08.2021

5839 5422 Stejskal.PetrVESELÍ 50 Dílny-kalhoty s laclem 245 g/m² 5422617 17 24.01.2024

3909 5440 Strnad.OldřichSLAVKOV 54 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 5440524 15 13.07.2021

3910 5440 Strnad.OldřichSLAVKOV 54 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 5440525 15 13.07.2021

3911 5440 Strnad.OldřichSLAVKOV 54 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 5440526 15 13.07.2021

3912 5440 Strnad.OldřichSLAVKOV 52 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 5440534 15 13.07.2021

3913 5440 Strnad.OldřichSLAVKOV 52 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 5440535 15 13.07.2021

3914 5440 Strnad.OldřichSLAVKOV 52 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 5440536 15 13.07.2021

3989 5441 Strnad.RadekMORAVSKÝ KRUMLOV50 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 5441521 23 09.06.2021

3990 5441 Strnad.RadekMORAVSKÝ KRUMLOV50 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 5441522 23 09.06.2021

3991 5441 Strnad.RadekMORAVSKÝ KRUMLOV50 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 5441523 23 09.06.2021

3992 5441 Strnad.RadekMORAVSKÝ KRUMLOV50 Reflexní oděvy-kalhoty s laclem 310 g/m² 5441511 23 09.06.2021

3993 5441 Strnad.RadekMORAVSKÝ KRUMLOV50 Reflexní oděvy-kalhoty s laclem 310 g/m² 5441512 23 09.06.2021

3994 5441 Strnad.RadekMORAVSKÝ KRUMLOV50 Reflexní oděvy-kalhoty s laclem 310 g/m² 5441513 23 09.06.2021

2397 5447 Strýček.FrantišekBŘECLAV Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 5447521 18 06.05.2019

2398 5447 Strýček.FrantišekBŘECLAV Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 5447522 18 06.05.2019

2399 5447 Strýček.FrantišekBŘECLAV Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 5447523 18 06.05.2019

2400 5447 Strýček.FrantišekBŘECLAV Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 5447531 18 06.05.2019

2401 5447 Strýček.FrantišekBŘECLAV Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 5447532 18 06.05.2019

2402 5447 Strýček.FrantišekBŘECLAV Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 5447533 18 06.05.2019

6012 5450 Střecha.StanislavMORAVSKÝ KRUMLOV64 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 5450521 31 24.09.2024

6013 5450 Střecha.StanislavMORAVSKÝ KRUMLOV60 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 5450531 31 09.09.2024

6087 5450 Střecha.StanislavMORAVSKÝ KRUMLOV64 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 5450522 31 11.11.2024

6088 5450 Střecha.StanislavMORAVSKÝ KRUMLOV64 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 5450523 31 11.11.2024

6089 5450 Střecha.StanislavMORAVSKÝ KRUMLOV60 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 5450532 31 17.10.2024

6090 5450 Střecha.StanislavMORAVSKÝ KRUMLOV60 Reflexní oděvy-kalhoty s laclem 310 g/m² 5450511 31 17.10.2024

4778 5480 Svoboda.JaroslavVYŠKOV 54 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 5480521 32 08.06.2021

4779 5480 Svoboda.JaroslavVYŠKOV 54 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 5480522 32 08.06.2021

4780 5480 Svoboda.JaroslavVYŠKOV 54 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 5480523 32 08.06.2021

4783 5480 Svoboda.JaroslavVYŠKOV 54 Reflexní oděvy-kalhoty s laclem 310 g/m² 5480511 32 08.06.2021

4994 5480 Svoboda.JaroslavVYŠKOV 54 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 5480533 32 10.02.2022

5059 5480 Svoboda.JaroslavVYŠKOV 54 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 5480534 32 31.03.2022

5799 5485 Svoboda.PavelTIŠNOV 52 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 5485521 22 19.12.2023

5800 5485 Svoboda.PavelTIŠNOV 52 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 5485522 22 19.12.2023

5801 5485 Svoboda.PavelTIŠNOV 52 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 5485523 22 19.12.2023

6042 5491 Svoboda.Pavel5491KYJOV 50 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 5491521 37 02.10.2024

6043 5491 Svoboda.Pavel5491KYJOV 50 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 5491522 37 02.10.2024

6044 5491 Svoboda.Pavel5491KYJOV 50 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 5491523 37 02.10.2024

6045 5491 Svoboda.Pavel5491KYJOV 50 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 5491531 37 02.10.2024

6046 5491 Svoboda.Pavel5491KYJOV 50 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 5491532 37 02.10.2024

6047 5491 Svoboda.Pavel5491KYJOV 50 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 5491533 37 02.10.2024

3746 5488 Svoboda.PetrVRANOVSKÁ VES62 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 5488524 17 13.07.2021

3748 5488 Svoboda.PetrVRANOVSKÁ VES62 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 5488533 17 13.07.2021



id zam-kod zam-jmeno zavod velikost typ-odevu car-kod cislo-skrinkyvlozeno

3749 5488 Svoboda.PetrVRANOVSKÁ VES62 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 5488534 17 13.07.2021

4603 5488 Svoboda.PetrVRANOVSKÁ VES62 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 5488526 17 20.08.2021

5996 5488 Svoboda.PetrVRANOVSKÁ VES62 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 5488527 17 15.08.2024

5997 5488 Svoboda.PetrVRANOVSKÁ VES62 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 5488536 17 15.08.2024

6075 5492 Svoboda.Petr.BlanskoBLANSKO 54 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 5492521 30 16.10.2024

6076 5492 Svoboda.Petr.BlanskoBLANSKO 54 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 5492522 30 16.10.2024

6077 5492 Svoboda.Petr.BlanskoBLANSKO 54 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 5492523 30 16.10.2024

6078 5492 Svoboda.Petr.BlanskoBLANSKO 54 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 5492531 30 24.10.2024

6079 5492 Svoboda.Petr.BlanskoBLANSKO 54 Reflexní oděvy-kalhoty s laclem 310 g/m² 5492511 30 24.10.2024

6080 5492 Svoboda.Petr.BlanskoBLANSKO 54 Reflexní oděvy-kalhoty s laclem 310 g/m² 5492512 30 24.10.2024

4936 5530 Szabo.AntonínLECHOVICE 58 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 5530525 20 26.10.2021

4937 5530 Szabo.AntonínLECHOVICE 58 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 5530526 20 26.10.2021

4938 5530 Szabo.AntonínLECHOVICE 58 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 5530527 20 26.10.2021

5707 5530 Szabo.AntonínLECHOVICE 56 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 5530537 20 25.10.2023

5838 5530 Szabo.AntonínLECHOVICE 56 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 5530538 20 17.01.2024

6125 5530 Szabo.AntonínLECHOVICE 58 Reflexní oděvy-kalhoty s laclem 310 g/m² 5530513 20 18.11.2024

4958 4985 Sáček.PavelHUSTOPEČE 56 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 4985521 16 17.11.2021

4959 4985 Sáček.PavelHUSTOPEČE 56 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 4985522 16 17.11.2021

4960 4985 Sáček.PavelHUSTOPEČE 56 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 4985523 16 17.11.2021

4961 4985 Sáček.PavelHUSTOPEČE 54 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 4985531 16 17.11.2021

4962 4985 Sáček.PavelHUSTOPEČE 54 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 4985532 16 10.11.2021

4963 4985 Sáček.PavelHUSTOPEČE 54 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 4985533 16 17.11.2021

5617 5507 Sýkora.FrantišekVYŠKOV 48 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 5507521 42 31.08.2023

5618 5507 Sýkora.FrantišekVYŠKOV 48 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 5507522 42 31.08.2023

5619 5507 Sýkora.FrantišekVYŠKOV 48 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 5507523 42 31.08.2023

5620 5507 Sýkora.FrantišekVYŠKOV 48 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 5507531 42 25.10.2023

5621 5507 Sýkora.FrantišekVYŠKOV 48 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 5507532 42 25.10.2023

5622 5507 Sýkora.FrantišekVYŠKOV 48 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 5507533 42 25.10.2023

5121 5920 Talpa.Karel ZNOJMO 58 Dílny-bunda 245 g/m² 5920621 36 23.05.2022

5122 5920 Talpa.Karel ZNOJMO 58 Dílny-bunda 245 g/m² 5920622 36 23.05.2022

5123 5920 Talpa.Karel ZNOJMO 58 Dílny-bunda 245 g/m² 5920623 36 23.05.2022

5124 5920 Talpa.Karel ZNOJMO 56 Dílny-kalhoty 245 g/m² 5920631 36 06.06.2022

5125 5920 Talpa.Karel ZNOJMO 56 Dílny-kalhoty 245 g/m² 5920632 36 06.06.2022

5126 5920 Talpa.Karel ZNOJMO 56 Dílny-kalhoty 245 g/m² 5920633 36 06.06.2022

3288 5931 Tenora.Jiří BOSKOVICE 56 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 5931524 16 13.06.2021

3289 5931 Tenora.Jiří BOSKOVICE 56 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 5931525 16 13.06.2021

3290 5931 Tenora.Jiří BOSKOVICE 56 Reflexní oděvy-kalhoty s laclem 310 g/m² 5931514 16 13.06.2021

3291 5931 Tenora.Jiří BOSKOVICE 56 Reflexní oděvy-kalhoty s laclem 310 g/m² 5931515 16 13.06.2021

4670 5931 Tenora.Jiří BOSKOVICE 56 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 5931526 16 20.08.2021

4671 5931 Tenora.Jiří BOSKOVICE 56 Reflexní oděvy-kalhoty s laclem 310 g/m² 5931516 16 13.09.2021

3292 5932 Tenora.ZdeněkBOSKOVICE 54 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 5932524 17 13.06.2021

3294 5932 Tenora.ZdeněkBOSKOVICE 56 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 5932534 17 13.06.2021

3295 5932 Tenora.ZdeněkBOSKOVICE 56 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 5932535 17 13.06.2021

4672 5932 Tenora.ZdeněkBOSKOVICE 54 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 5932526 17 20.08.2021

4673 5932 Tenora.ZdeněkBOSKOVICE 56 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 5932536 17 20.08.2021

3931 5951 Tesař.Jiři SLAVKOV 54 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 5951524 17 13.07.2021

3932 5951 Tesař.Jiři SLAVKOV 54 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 5951525 17 13.07.2021

3933 5951 Tesař.Jiři SLAVKOV 54 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 5951526 17 13.07.2021

3934 5951 Tesař.Jiři SLAVKOV 54 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 5951534 17 13.07.2021

3935 5951 Tesař.Jiři SLAVKOV 54 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 5951535 17 13.07.2021

3936 5951 Tesař.Jiři SLAVKOV 54 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 5951536 17 13.07.2021

3296 5953 Tesař.MiroslavSLAVKOV 52 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 5953524 18 13.06.2021

3297 5953 Tesař.MiroslavSLAVKOV 52 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 5953525 18 13.06.2021

3298 5953 Tesař.MiroslavSLAVKOV 52 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 5953534 18 13.06.2021

3299 5953 Tesař.MiroslavSLAVKOV 52 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 5953535 18 13.06.2021

4849 5953 Tesař.MiroslavSLAVKOV 52 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 5953526 18 05.07.2021

4850 5953 Tesař.MiroslavSLAVKOV 52 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 5953536 18 08.07.2021

5461 5971 Tichý.josef KYJOV 54 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 5971521 21 28.03.2023



id zam-kod zam-jmeno zavod velikost typ-odevu car-kod cislo-skrinkyvlozeno

5462 5971 Tichý.josef KYJOV 54 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 5971522 21 12.04.2023

5463 5971 Tichý.josef KYJOV 54 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 5971523 21 12.04.2023

5464 5971 Tichý.josef KYJOV 54 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 5971531 21 28.03.2023

5465 5971 Tichý.josef KYJOV 54 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 5791532 21 28.03.2023

5994 5971 Tichý.josef KYJOV 54 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 5971534 21 24.09.2024

3756 5965 Tihon.Alois BOSKOVICE 56 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 5965524 18 13.07.2021

3757 5965 Tihon.Alois BOSKOVICE 56 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 5965525 18 13.07.2021

3758 5965 Tihon.Alois BOSKOVICE 56 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 5965526 18 13.07.2021

3759 5965 Tihon.Alois BOSKOVICE 56 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 5965534 18 13.07.2021

3760 5965 Tihon.Alois BOSKOVICE 56 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 5965535 18 13.07.2021

3761 5965 Tihon.Alois BOSKOVICE 56 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 5965536 18 13.07.2021

3300 6013 Toman.AloisHODONÍN 50 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 6013524 14 13.06.2021

3301 6013 Toman.AloisHODONÍN 50 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 6013525 14 13.06.2021

3302 6013 Toman.AloisHODONÍN 50 Reflexní oděvy-kalhoty s laclem 310 g/m² 6013514 14 13.06.2021

4674 6013 Toman.AloisHODONÍN 50 Reflexní oděvy-kalhoty s laclem 310 g/m² 6013516 14 20.08.2021

4675 6013 Toman.AloisHODONÍN 50 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 6013526 14 20.08.2021

3937 6022 Tomášek.JosefSLAVKOV 56 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 6022524 19 13.07.2021

3938 6022 Tomášek.JosefSLAVKOV 56 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 6022525 19 13.07.2021

3939 6022 Tomášek.JosefSLAVKOV 56 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 6022526 19 13.07.2021

3940 6022 Tomášek.JosefSLAVKOV 58 Reflexní oděvy-kalhoty s laclem 310 g/m² 6022514 19 13.07.2021

3941 6022 Tomášek.JosefSLAVKOV 58 Reflexní oděvy-kalhoty s laclem 310 g/m² 6022515 19 13.07.2021

3942 6022 Tomášek.JosefSLAVKOV 58 Reflexní oděvy-kalhoty s laclem 310 g/m² 6022516 19 13.07.2021

4676 6060 Trhlík.KarelBRNO 62 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 6060526 28 20.08.2021

4677 6060 Trhlík.KarelBRNO 64 Reflexní oděvy-kalhoty s laclem 310 g/m² 6060515 28 20.08.2021

4678 6060 Trhlík.KarelBRNO 62 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 6060524 28 20.08.2021

4679 6060 Trhlík.KarelBRNO 62 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 6060525 28 20.08.2021

4681 6060 Trhlík.KarelBRNO 64 Reflexní oděvy-kalhoty s laclem 310 g/m² 6060514 28 20.08.2021

3304 6122 Tužim.JosefSLAVKOV 54 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 6122524 9 13.06.2021

3305 6122 Tužim.JosefSLAVKOV 54 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 6122525 9 13.06.2021

3306 6122 Tužim.JosefSLAVKOV 54 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 6122534 9 13.06.2021

3307 6122 Tužim.JosefSLAVKOV 54 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 6122535 9 13.06.2021

4684 6122 Tužim.JosefSLAVKOV 54 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 6122526 9 20.08.2021

5998 6122 Tužim.JosefSLAVKOV 54 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 6122537 9 15.08.2024

4686 6161 Urban.OndřejHUSTOPEČE 52 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 6161524 15 20.08.2021

4687 6161 Urban.OndřejHUSTOPEČE 52 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 6161525 15 20.08.2021

4688 6161 Urban.OndřejHUSTOPEČE 52 Reflexní oděvy-kalhoty s laclem 310 g/m² 6161513 15 20.08.2021

4689 6161 Urban.OndřejHUSTOPEČE 52 Reflexní oděvy-kalhoty s laclem 310 g/m² 6161514 15 20.08.2021

4690 6161 Urban.OndřejHUSTOPEČE 52 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 6161526 15 20.08.2021

4691 6161 Urban.OndřejHUSTOPEČE 52 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 6161532 15 20.08.2021

5030 6238 Varmuža.TomášHODONÍN 54 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 6238534 19 21.02.2022

5683 6238 Varmuža.TomášHODONÍN 54 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 6238524 19 19.10.2023

5684 6238 Varmuža.TomášHODONÍN 54 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 6238525 19 19.10.2023

5685 6238 Varmuža.TomášHODONÍN Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 6238526 19 15.11.2023

5686 6238 Varmuža.TomášHODONÍN 54 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 6238535 19 12.12.2023

5796 6238 Varmuža.TomášHODONÍN 54 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 6238536 19 12.12.2023

3766 6262 Vašíček.RostislavZNOJMO 56 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 6262524 19 13.07.2021

3767 6262 Vašíček.RostislavZNOJMO 56 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 6262525 19 13.07.2021

3769 6262 Vašíček.RostislavZNOJMO 56 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 6262534 19 13.07.2021

4696 6262 Vašíček.RostislavZNOJMO 56 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 6262526 19 20.08.2021

4697 6262 Vašíček.RostislavZNOJMO 56 Reflexní oděvy-kalhoty s laclem 310 g/m² 6262512 19 20.08.2021

5410 6262 Vašíček.RostislavZNOJMO 56 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 6262535 19 22.02.2023

5896 6262 Vašíček.RostislavZNOJMO 56 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 6262536 19 10.04.2024

3770 6269 Vejchodský.PetrBOSKOVICE 52 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 6269524 19 13.07.2021

3771 6269 Vejchodský.PetrBOSKOVICE 52 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 6269525 19 13.07.2021

3772 6269 Vejchodský.PetrBOSKOVICE 52 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 6269526 19 13.07.2021

3773 6269 Vejchodský.PetrBOSKOVICE 52 Reflexní oděvy-kalhoty s laclem 310 g/m² 6269515 19 13.07.2021

3774 6269 Vejchodský.PetrBOSKOVICE 52 Reflexní oděvy-kalhoty s laclem 310 g/m² 6269516 19 13.07.2021

5333 6269 Vejchodský.PetrBOSKOVICE 52 Reflexní oděvy-kalhoty s laclem 310 g/m² 6269517 19 14.12.2022



id zam-kod zam-jmeno zavod velikost typ-odevu car-kod cislo-skrinkyvlozeno

4843 6205 Veleta.ZdeněkHODONÍN 56 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 6205521 35 13.09.2021

4844 6205 Veleta.ZdeněkHODONÍN 56 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 6205522 35 13.09.2021

4845 6205 Veleta.ZdeněkHODONÍN 56 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 6205523 35 13.09.2021

4846 6205 Veleta.ZdeněkHODONÍN 56 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 6205531 35 13.09.2021

4847 6205 Veleta.ZdeněkHODONÍN 56 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 6205532 35 13.09.2021

4848 6205 Veleta.ZdeněkHODONÍN 56 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 6205533 35 13.09.2021

3943 6290 Veselý.BohumilVYŠKOV 60 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 6290524 20 13.07.2021

3944 6290 Veselý.BohumilVYŠKOV 60 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 6290525 20 13.07.2021

3946 6290 Veselý.BohumilVYŠKOV 60 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 6290526 20 13.07.2021

3947 6290 Veselý.BohumilVYŠKOV 60 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 6290536 20 13.07.2021

4868 6290 Veselý.BohumilVYŠKOV 60 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 6290537 20 23.09.2021

5689 6290 Veselý.BohumilVYŠKOV 60 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 6290538 20 19.10.2023

3775 6295 Veselý.JaromírBOSKOVICE 56 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 6295524 20 13.07.2021

3776 6295 Veselý.JaromírBOSKOVICE 56 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 6295525 20 13.07.2021

3777 6295 Veselý.JaromírBOSKOVICE 56 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 6295526 20 13.07.2021

3778 6295 Veselý.JaromírBOSKOVICE 56 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 6295534 20 13.07.2021

3779 6295 Veselý.JaromírBOSKOVICE 56 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 6295535 20 13.07.2021

3780 6295 Veselý.JaromírBOSKOVICE 56 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 6295536 20 13.07.2021

2725 6298 Veselý.Jiří ZNOJMO 50 Dílny-kalhoty 245 g/m² 6298634 22 04.12.2020

2733 6298 Veselý.Jiří ZNOJMO 50 Dílny-kalhoty 245 g/m² 6298635 22 12.02.2021

4698 6298 Veselý.Jiří ZNOJMO 50 Dílny-bunda 245 g/m² 6298625 22 20.08.2021

4699 6298 Veselý.Jiří ZNOJMO 50 Dílny-kalhoty 245 g/m² 6298636 22 20.08.2021

4700 6298 Veselý.Jiří ZNOJMO 50 Dílny-bunda 245 g/m² 6298626 22 20.08.2021

4701 6298 Veselý.Jiří ZNOJMO 50 Dílny-bunda 245 g/m² 6298627 22 20.08.2021

3312 6307 Veselý.RadekTIŠNOV 54 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 6307524 15 13.06.2021

3313 6307 Veselý.RadekTIŠNOV 54 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 6307525 15 13.06.2021

3314 6307 Veselý.RadekTIŠNOV 54 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 6307534 15 13.06.2021

3315 6307 Veselý.RadekTIŠNOV 54 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 6307535 15 13.06.2021

3948 6307 Veselý.RadekTIŠNOV 54 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 6307526 15 13.07.2021

5785 6307 Veselý.RadekTIŠNOV 54 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 6307537 15 29.11.2023

4702 6320 Vinklárek.KarelSLAVKOV 48 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 6320525 11 20.08.2021

4703 6320 Vinklárek.KarelSLAVKOV 50 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 6320534 11 20.08.2021

4704 6320 Vinklárek.KarelSLAVKOV 50 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 6320536 11 20.08.2021

4705 6320 Vinklárek.KarelSLAVKOV 48 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 6320524 11 20.08.2021

4706 6320 Vinklárek.KarelSLAVKOV 48 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 6320526 11 20.08.2021

4707 6320 Vinklárek.KarelSLAVKOV 50 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 6320535 11 20.08.2021

5846 6343 Vlasák.Vlastimil.HustopečeHUSTOPEČE 58 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 6343521 31 29.01.2024

5847 6343 Vlasák.Vlastimil.HustopečeHUSTOPEČE 58 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 6343522 31 29.01.2024

5848 6343 Vlasák.Vlastimil.HustopečeHUSTOPEČE 58 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 6343523 31 29.01.2024

5850 6343 Vlasák.Vlastimil.HustopečeHUSTOPEČE 58 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 6343532 31 29.01.2024

5851 6343 Vlasák.Vlastimil.HustopečeHUSTOPEČE 58 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 6343533 31 29.01.2024

6092 6343 Vlasák.Vlastimil.HustopečeHUSTOPEČE 58 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 6343534 31 23.10.2024

3316 6351 Vlašín.RomanMORAVSKÝ KRUMLOV54 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 6351524 17 13.06.2021

3317 6351 Vlašín.RomanMORAVSKÝ KRUMLOV54 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 6351525 17 13.06.2021

3319 6351 Vlašín.RomanMORAVSKÝ KRUMLOV56 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 6351535 17 13.06.2021

4710 6351 Vlašín.RomanMORAVSKÝ KRUMLOV54 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 6351526 17 20.08.2021

5575 6351 Vlašín.RomanMORAVSKÝ KRUMLOV56 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 6351538 17 17.08.2023

5710 6351 Vlašín.RomanMORAVSKÝ KRUMLOV56 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 6351539 17 25.10.2023

5927 6328 Vláčilík.JakubVYŠKOV 43 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 6328521 43 01.08.2024

5928 6328 Vláčilík.JakubVYŠKOV 43 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 6328522 43 01.08.2024

5929 6328 Vláčilík.JakubVYŠKOV 50 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 6328523 43 01.08.2024

5930 6328 Vláčilík.JakubVYŠKOV 50 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 6328531 43 01.08.2024

5931 6328 Vláčilík.JakubVYŠKOV 50 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 6328532 43 01.08.2024

5932 6328 Vláčilík.JakubVYŠKOV 50 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 6328533 43 01.08.2024

3462 6330 Vláčilík.ZdeněkVYŠKOV 52 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 6330524 20 13.07.2021

3463 6330 Vláčilík.ZdeněkVYŠKOV 54 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 6330534 20 13.07.2021

3950 6330 Vláčilík.ZdeněkVYŠKOV 54 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 6330535 20 13.07.2021

3951 6330 Vláčilík.ZdeněkVYŠKOV 54 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 6330536 20 13.07.2021



id zam-kod zam-jmeno zavod velikost typ-odevu car-kod cislo-skrinkyvlozeno

4708 6330 Vláčilík.ZdeněkVYŠKOV 52 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 6330525 20 20.08.2021

4709 6330 Vláčilík.ZdeněkVYŠKOV 52 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 6330526 20 20.08.2021

3464 6368 Vnenčák.EmilHODONÍN 56 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 6368524 15 13.07.2021

3465 6368 Vnenčák.EmilHODONÍN 56 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 6368525 15 13.07.2021

3466 6368 Vnenčák.EmilHODONÍN 56 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 6368533 15 13.07.2021

3467 6368 Vnenčák.EmilHODONÍN 56 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 6368534 15 13.07.2021

4712 6368 Vnenčák.EmilHODONÍN 56 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 6368526 15 20.08.2021

4713 6368 Vnenčák.EmilHODONÍN 56 Reflexní oděvy-kalhoty s laclem 310 g/m² 6368516 15 20.08.2021

2734 6396 Vojtěch.MilanZNOJMO 52 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 6396521 34 01.02.2021

2735 6396 Vojtěch.MilanZNOJMO 52 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 6396522 34 01.02.2021

2736 6396 Vojtěch.MilanZNOJMO 52 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 6396523 34 01.02.2021

2738 6396 Vojtěch.MilanZNOJMO 52 Reflexní oděvy-kalhoty s laclem 310 g/m² 6396511 34 01.02.2021

2739 6396 Vojtěch.MilanZNOJMO 52 Reflexní oděvy-kalhoty s laclem 310 g/m² 6396512 34 01.02.2021

5579 6396 Vojtěch.MilanZNOJMO 52 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 6396532 34 17.08.2023

4718 6409 Volařík.LuděkBŘECLAV 52 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 6409524 16 20.08.2021

4719 6409 Volařík.LuděkBŘECLAV 52 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 6409525 16 20.08.2021

4720 6409 Volařík.LuděkBŘECLAV 52 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 6409526 16 20.08.2021

4721 6409 Volařík.LuděkBŘECLAV 54 Reflexní oděvy-kalhoty s laclem 310 g/m² 6409514 16 20.08.2021

4722 6409 Volařík.LuděkBŘECLAV 54 Reflexní oděvy-kalhoty s laclem 310 g/m² 6409515 16 20.08.2021

4723 6409 Volařík.LuděkBŘECLAV 54 Reflexní oděvy-kalhoty s laclem 310 g/m² 6409516 16 20.08.2021

2659 6415 Voleš.Jiří SLAVKOV 54 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 6415521 25 04.11.2020

2660 6415 Voleš.Jiří SLAVKOV 54 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 6415522 25 04.11.2020

2661 6415 Voleš.Jiří SLAVKOV 54 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 6415523 25 04.11.2020

2662 6415 Voleš.Jiří SLAVKOV 58 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 6415531 25 21.10.2020

2663 6415 Voleš.Jiří SLAVKOV 58 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 6415532 25 21.10.2020

2664 6415 Voleš.Jiří SLAVKOV 58 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 6415533 25 21.10.2020

2629 4614 Vondál.MarcelBOSKOVICE 54 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 4614521 22 01.11.2020

2630 4614 Vondál.MarcelBOSKOVICE 54 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 4614522 22 01.11.2020

2631 4614 Vondál.MarcelBOSKOVICE 54 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 4614523 22 01.11.2020

2632 4614 Vondál.MarcelBOSKOVICE 54 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 4614531 22 01.11.2020

2633 4614 Vondál.MarcelBOSKOVICE 54 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 4614532 22 01.11.2020

2634 4614 Vondál.MarcelBOSKOVICE 54 Reflexní oděvy-kalhoty s laclem 310 g/m² 4614511 22 01.11.2020

4724 6422 Vopěnka.VáclavSLAVKOV 64 Reflexní oděvy-kalhoty s laclem 310 g/m² 6422516 10 20.08.2021

4725 6422 Vopěnka.VáclavSLAVKOV 64 Reflexní oděvy-kalhoty s laclem 310 g/m² 6422515 10 20.08.2021

4726 6422 Vopěnka.VáclavSLAVKOV 64 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 6422526 10 20.08.2021

4727 6422 Vopěnka.VáclavSLAVKOV 64 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 6422525 10 20.08.2021

4728 6422 Vopěnka.VáclavSLAVKOV 64 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 6422524 10 20.08.2021

4729 6422 Vopěnka.VáclavSLAVKOV 64 Reflexní oděvy-kalhoty s laclem 310 g/m² 6422514 10 20.08.2021

3324 6447 Vozděk.RomanROSICE 54 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 6447524 17 13.06.2021

3325 6447 Vozděk.RomanROSICE 54 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 6447525 17 13.06.2021

3326 6447 Vozděk.RomanROSICE 54 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 6447533 17 13.06.2021

4730 6447 Vozděk.RomanROSICE 54 Reflexní oděvy-kalhoty s laclem 310 g/m² 6447512 17 20.08.2021

4731 6447 Vozděk.RomanROSICE 54 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 6447526 17 20.08.2021

5727 6447 Vozděk.RomanROSICE 54 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 6447535 17 08.11.2023

5779 6453 Vrána.Petr MIKULOV 60 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 6453521 28 22.11.2023

5780 6453 Vrána.Petr MIKULOV 60 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 6453522 28 20.03.2024

5781 6453 Vrána.Petr MIKULOV 60 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 6453523 28 20.03.2024

5782 6453 Vrána.Petr MIKULOV 58 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 6453531 28 22.11.2023

5783 6453 Vrána.Petr MIKULOV 58 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 6453532 28 22.11.2023

5784 6453 Vrána.Petr MIKULOV 58 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 6453533 28 22.11.2023

3471 6457 Vrána.RadekBRNO 58 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 6457524 30 13.07.2021

3472 6457 Vrána.RadekBRNO 58 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 6457525 30 13.07.2021

3473 6457 Vrána.RadekBRNO 58 Reflexní oděvy-kalhoty s laclem 310 g/m² 6457514 30 13.07.2021

3474 6457 Vrána.RadekBRNO 58 Reflexní oděvy-kalhoty s laclem 310 g/m² 6457515 30 13.07.2021

4732 6457 Vrána.RadekBRNO 58 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 6457526 30 20.08.2021

4733 6457 Vrána.RadekBRNO 58 Reflexní oděvy-kalhoty s laclem 310 g/m² 6457516 30 20.08.2021

2817 6454 Vrána.RomanBLANSKO 58 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 6454521 26 17.05.2021

2818 6454 Vrána.RomanBLANSKO 58 Dílny-bunda 245 g/m² 6454622 26 17.05.2021



id zam-kod zam-jmeno zavod velikost typ-odevu car-kod cislo-skrinkyvlozeno

2819 6454 Vrána.RomanBLANSKO 58 Dílny-bunda 245 g/m² 6454623 26 17.05.2021

2820 6454 Vrána.RomanBLANSKO 58 Reflexní oděvy-kalhoty s laclem 310 g/m² 6454511 26 26.04.2021

2821 6454 Vrána.RomanBLANSKO 58 Dílny-kalhoty s laclem 245 g/m² 6454612 26 17.05.2021

2822 6454 Vrána.RomanBLANSKO 58 Dílny-kalhoty s laclem 245 g/m² 6454613 26 17.05.2021

5969 6461 Vrána.VlastimilSLAVKOV 52 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 6461521 31 11.07.2024

5970 6461 Vrána.VlastimilSLAVKOV 52 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 6461522 31 07.08.2024

5971 6461 Vrána.VlastimilSLAVKOV 52 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 6461523 31 07.08.2024

5972 6461 Vrána.VlastimilSLAVKOV 54 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 6461531 31 07.08.2024

5973 6461 Vrána.VlastimilSLAVKOV 54 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 6461532 31 07.08.2024

5974 6461 Vrána.VlastimilSLAVKOV 54 Reflexní oděvy-kalhoty s laclem 310 g/m² 6461511 31 11.07.2024

3328 6559 Vyskočil.MarekZNOJMO 52 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 6559524 20 13.06.2021

3329 6559 Vyskočil.MarekZNOJMO 52 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 6559525 20 13.06.2021

3330 6559 Vyskočil.MarekZNOJMO 52 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 6559534 20 13.06.2021

3331 6559 Vyskočil.MarekZNOJMO 52 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 6559535 20 13.06.2021

4734 6559 Vyskočil.MarekZNOJMO 52 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 6559526 20 20.08.2021

4735 6559 Vyskočil.MarekZNOJMO 52 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 6559536 20 20.08.2021

6020 6562 Vysloužil.RadekZNOJMO 60 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 6562521 37 11.09.2024

6021 6562 Vysloužil.RadekZNOJMO 60 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 6562522 37 11.09.2024

6022 6562 Vysloužil.RadekZNOJMO 60 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 6562523 37 11.09.2024

6024 6562 Vysloužil.RadekZNOJMO 58 Reflexní oděvy-kalhoty s laclem 310 g/m² 6562511 37 24.09.2024

6025 6562 Vysloužil.RadekZNOJMO 58 Reflexní oděvy-kalhoty s laclem 310 g/m² 6562512 37 24.09.2024

6114 6562 Vysloužil.RadekZNOJMO 58 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 6562532 37 14.11.2024

5634 6588 Vyžrálek.FloriánMORAVSKÝ KRUMLOV52 Reflexní oděvy-kalhoty s laclem 310 g/m² 6588511 29 07.09.2023

5702 6588 Vyžrálek.FloriánMORAVSKÝ KRUMLOV52 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 6588521 29 25.10.2023

5703 6588 Vyžrálek.FloriánMORAVSKÝ KRUMLOV52 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 6588522 29 25.10.2023

5704 6588 Vyžrálek.FloriánMORAVSKÝ KRUMLOV52 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 6588523 29 25.10.2023

5705 6588 Vyžrálek.FloriánMORAVSKÝ KRUMLOV52 Reflexní oděvy-kalhoty s laclem 310 g/m² 6588512 29 25.10.2023

5706 6588 Vyžrálek.FloriánMORAVSKÝ KRUMLOV52 Reflexní oděvy-kalhoty s laclem 310 g/m² 6588513 29 02.11.2023

4736 6655 Wunsch.RomanBŘECLAV 64 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 6655524 17 20.08.2021

4737 6655 Wunsch.RomanBŘECLAV 64 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 6655525 17 20.08.2021

4738 6655 Wunsch.RomanBŘECLAV 64 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 6655526 17 20.08.2021

4739 6655 Wunsch.RomanBŘECLAV 60 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 6655534 17 20.08.2021

4740 6655 Wunsch.RomanBŘECLAV 60 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 6655535 17 20.08.2021

4741 6655 Wunsch.RomanBŘECLAV 60 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 6655536 17 20.08.2021

4742 6684 Zabloudil.RichardVYŠKOV 48 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 6684534 23 13.09.2021

5210 6684 Zabloudil.RichardVYŠKOV 50 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 6684524 23 15.09.2022

5211 6684 Zabloudil.RichardVYŠKOV 50 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 6684525 23 15.09.2022

5212 6684 Zabloudil.RichardVYŠKOV 50 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 6684526 23 15.09.2022

5213 6684 Zabloudil.RichardVYŠKOV 48 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 6684535 23 29.09.2022

5214 6684 Zabloudil.RichardVYŠKOV 48 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 6684536 23 29.09.2022

5060 6682 Zabloudil.StanislavVYŠKOV 52 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 6682524 28 31.03.2022

5061 6682 Zabloudil.StanislavVYŠKOV 52 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 6682533 28 31.03.2022

5112 6682 Zabloudil.StanislavVYŠKOV 52 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 6682534 28 09.05.2022

5326 6682 Zabloudil.StanislavVYŠKOV 52 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 6682525 28 14.12.2022

5327 6682 Zabloudil.StanislavVYŠKOV 52 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 6682526 28 14.12.2022

5328 6682 Zabloudil.StanislavVYŠKOV 52 Reflexní oděvy-kalhoty s laclem 310 g/m² 6682512 28 14.12.2022

3479 6693 Zahradník.LukášHODONÍN 56 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 6693533 16 13.07.2021

3481 6693 Zahradník.LukášHODONÍN 56 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 6693524 16 13.07.2021

3482 6693 Zahradník.LukášHODONÍN 56 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 6693525 16 13.07.2021

4743 6693 Zahradník.LukášHODONÍN 56 Reflexní oděvy-kalhoty s laclem 310 g/m² 6693512 16 20.08.2021

4744 6693 Zahradník.LukášHODONÍN 56 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 6693526 16 20.08.2021

5257 6693 Zahradník.LukášHODONÍN 56 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 6693535 16 24.10.2022

4790 6699 Zalaba.RobertSLAVKOV 58 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 6699533 23 21.06.2021

5364 6699 Zalaba.RobertSLAVKOV 60 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 6699524 23 13.01.2023

5365 6699 Zalaba.RobertSLAVKOV 60 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 6699525 23 13.01.2023

5388 6699 Zalaba.RobertSLAVKOV 58 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 6699534 23 30.01.2023

5396 6699 Zalaba.RobertSLAVKOV 60 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 6699526 23 03.04.2023

5580 6699 Zalaba.RobertSLAVKOV 60 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 6699527 23 27.07.2023



id zam-kod zam-jmeno zavod velikost typ-odevu car-kod cislo-skrinkyvlozeno

5975 6699 Zalaba.RobertSLAVKOV 58 Reflexní oděvy-kalhoty s laclem 310 g/m² 6699513 23 19.07.2024

5070 6756 Zelinka.BořivojBLANSKO 52 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 6756521 27 13.04.2022

5071 6756 Zelinka.BořivojBLANSKO 52 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 6756522 27 13.04.2022

5072 6756 Zelinka.BořivojBLANSKO 50 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 6756523 27 13.04.2022

5073 6756 Zelinka.BořivojBLANSKO 50 Reflexní oděvy-kalhoty s laclem 310 g/m² 6756511 27 13.04.2022

5074 6756 Zelinka.BořivojBLANSKO 52 Reflexní oděvy-kalhoty s laclem 310 g/m² 6756512 27 13.04.2022

5075 6756 Zelinka.BořivojBLANSKO 52 Reflexní oděvy-kalhoty s laclem 310 g/m² 6756513 27 13.04.2022

4751 6754 Zelinka.JosefKYJOV Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 6754525 16 20.08.2021

4752 6754 Zelinka.JosefKYJOV 50 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 6754534 16 20.08.2021

4753 6754 Zelinka.JosefKYJOV 50 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 6754535 16 20.08.2021

4754 6754 Zelinka.JosefKYJOV Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 6754526 16 20.08.2021

4755 6754 Zelinka.JosefKYJOV Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 6754524 16 20.08.2021

4756 6754 Zelinka.JosefKYJOV 50 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 6754536 16 20.08.2021

3483 6762 Zeman.VáclavVYŠKOV 60 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 6762524 24 13.07.2021

3484 6762 Zeman.VáclavVYŠKOV 60 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 6762525 24 13.07.2021

3485 6762 Zeman.VáclavVYŠKOV 58 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 6762534 24 13.07.2021

3486 6762 Zeman.VáclavVYŠKOV 58 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 6762535 24 13.07.2021

3962 6762 Zeman.VáclavVYŠKOV 60 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 6762526 24 13.07.2021

3963 6762 Zeman.VáclavVYŠKOV 58 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 6762536 24 13.07.2021

3546 6773 Zima.LadislavTIŠNOV 48 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 6773524 17 13.07.2021

3547 6773 Zima.LadislavTIŠNOV 48 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 6773525 17 13.07.2021

3548 6773 Zima.LadislavTIŠNOV 48 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 6773534 17 13.07.2021

3549 6773 Zima.LadislavTIŠNOV 48 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 6773535 17 13.07.2021

3964 6773 Zima.LadislavTIŠNOV 48 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 6773526 17 13.07.2021

3965 6773 Zima.LadislavTIŠNOV 48 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 6773536 17 13.07.2021

4763 6776 Zlámal.BřetislavSLAVKOV 54 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 6776525 12 20.08.2021

4764 6776 Zlámal.BřetislavSLAVKOV 56 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 6776534 12 20.08.2021

4765 6776 Zlámal.BřetislavSLAVKOV 54 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 6776524 12 20.08.2021

4766 6776 Zlámal.BřetislavSLAVKOV 54 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 6776526 12 20.08.2021

4767 6776 Zlámal.BřetislavSLAVKOV 56 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 6776535 12 20.08.2021

4768 6776 Zlámal.BřetislavSLAVKOV 56 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 6776536 12 20.08.2021

5540 6802 Zouhar.MiroslavVYŠKOV 54 Dílny-bunda 245 g/m² 6802521 41 17.08.2023

5541 6802 Zouhar.MiroslavVYŠKOV 54 Dílny-bunda 245 g/m² 6802522 41 17.08.2023

5542 6802 Zouhar.MiroslavVYŠKOV 54 Dílny-bunda 245 g/m² 6802523 41 17.08.2023

5543 6802 Zouhar.MiroslavVYŠKOV 54 Dílny-kalhoty 245 g/m² 6802531 41 21.06.2023

5544 6802 Zouhar.MiroslavVYŠKOV 54 Dílny-kalhoty 245 g/m² 6802532 41 17.08.2023

5545 6802 Zouhar.MiroslavVYŠKOV 54 Dílny-kalhoty 245 g/m² 6802533 41 17.08.2023

5177 6841 Zugárek.JiříBŘECLAV 60 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 6841524 20 26.07.2022

5178 6841 Zugárek.JiříBŘECLAV 60 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 6841525 20 26.07.2022

5179 6841 Zugárek.JiříBŘECLAV 60 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 6841526 20 26.07.2022

5180 6841 Zugárek.JiříBŘECLAV 60 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 6841532 20 26.07.2022

5181 6841 Zugárek.JiříBŘECLAV 60 Reflexní oděvy-kalhoty s laclem 310 g/m² 6841513 20 26.07.2022

5182 6841 Zugárek.JiříBŘECLAV 60 Reflexní oděvy-kalhoty s laclem 310 g/m² 6841514 20 26.07.2022

4745 6700 Zálešák.RomanKYJOV 56 Dílny-bunda 245 g/m² 6700626 17 20.08.2021

4746 6700 Zálešák.RomanKYJOV 56 Dílny-kalhoty s laclem 245 g/m² 6700614 17 20.08.2021

4747 6700 Zálešák.RomanKYJOV 56 Dílny-bunda 245 g/m² 6700624 17 20.08.2021

4748 6700 Zálešák.RomanKYJOV 56 Dílny-bunda 245 g/m² 6700625 17 20.08.2021

4749 6700 Zálešák.RomanKYJOV 56 Dílny-kalhoty s laclem 245 g/m² 6700616 17 20.08.2021

4750 6700 Zálešák.RomanKYJOV 56 Dílny-kalhoty s laclem 245 g/m² 6700615 17 20.08.2021

5961 6700 Zálešák.RomanKYJOV 56 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 6700521 17 08.07.2024

5962 6700 Zálešák.RomanKYJOV 56 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 6700522 17 08.07.2024

5963 6700 Zálešák.RomanKYJOV 56 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 6700523 17 08.07.2024

5964 6700 Zálešák.RomanKYJOV 56 Reflexní oděvy-kalhoty s laclem 310 g/m² 6700511 17 08.07.2024

5965 6700 Zálešák.RomanKYJOV 56 Reflexní oděvy-kalhoty s laclem 310 g/m² 6700512 17 08.07.2024

5966 6700 Zálešák.RomanKYJOV 56 Reflexní oděvy-kalhoty s laclem 310 g/m² 6700513 17 08.07.2024

2257 0 rezervni.odevyREZERVACE REZERVA-Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 521 01.10.2018

2258 0 rezervni.odevyREZERVACE REZERVA-Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 522 01.10.2018

2259 0 rezervni.odevyREZERVACE REZERVA-Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 533 01.10.2018



id zam-kod zam-jmeno zavod velikost typ-odevu car-kod cislo-skrinkyvlozeno

2260 0 rezervni.odevyREZERVACE REZERVA-Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 523 01.10.2018

2261 0 rezervni.odevyREZERVACE REZERVA-Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 524 01.10.2018

2262 0 rezervni.odevyREZERVACE REZERVA-Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 525 01.10.2018

2263 0 rezervni.odevyREZERVACE REZERVA-Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 526 01.10.2018

2264 0 rezervni.odevyREZERVACE REZERVA-Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 527 01.10.2018

2265 0 rezervni.odevyREZERVACE REZERVA-Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 528 01.10.2018

2266 0 rezervni.odevyREZERVACE REZERVA-Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 1521 01.10.2018

2267 0 rezervni.odevyREZERVACE REZERVA-Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 1522 01.10.2018

2268 0 rezervni.odevyREZERVACE REZERVA-Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 1523 01.10.2018

2269 0 rezervni.odevyREZERVACE REZERVA-Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 1524 01.10.2018

2270 0 rezervni.odevyREZERVACE REZERVA-Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 1525 01.10.2018

2271 0 rezervni.odevyREZERVACE REZERVA-Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 1526 01.10.2018

2272 0 rezervni.odevyREZERVACE REZERVA-Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 1527 01.10.2018

2273 0 rezervni.odevyREZERVACE REZERVA-Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 531 01.10.2018

2274 0 rezervni.odevyREZERVACE REZERVA-Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 532 01.10.2018

2275 0 rezervni.odevyREZERVACE REZERVA-Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 534 01.10.2018

2276 0 rezervni.odevyREZERVACE REZERVA-Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 535 01.10.2018

2277 0 rezervni.odevyREZERVACE REZERVA-Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 536 01.10.2018

2278 0 rezervni.odevyREZERVACE REZERVA-Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 537 01.10.2018

2279 0 rezervni.odevyREZERVACE REZERVA-Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 538 01.10.2018

2280 0 rezervni.odevyREZERVACE REZERVA-Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 539 01.10.2018

2281 0 rezervni.odevyREZERVACE REZERVA-Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 1531 01.10.2018

2282 0 rezervni.odevyREZERVACE REZERVA-Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 1532 01.10.2018

2283 0 rezervni.odevyREZERVACE REZERVA-Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 1533 01.10.2018

2284 0 rezervni.odevyREZERVACE REZERVA-Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 1534 01.10.2018

2285 0 rezervni.odevyREZERVACE REZERVA-Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 1535 01.10.2018

2286 0 rezervni.odevyREZERVACE REZERVA-Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 1536 01.10.2018

2287 0 rezervni.odevyREZERVACE REZERVA-Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 1537 01.10.2018

2288 0 rezervni.odevyREZERVACE REZERVA-Dílny-bunda 245 g/m² 621 01.10.2018

2289 0 rezervni.odevyREZERVACE REZERVA-Dílny-bunda 245 g/m² 622 01.10.2018

2290 0 rezervni.odevyREZERVACE REZERVA-Dílny-bunda 245 g/m² 623 01.10.2018

2291 0 rezervni.odevyREZERVACE REZERVA-Dílny-bunda 245 g/m² 624 01.10.2018

2292 0 rezervni.odevyREZERVACE REZERVA-Dílny-kalhoty 245 g/m² 631 01.10.2018

2293 0 rezervni.odevyREZERVACE REZERVA-Dílny-kalhoty 245 g/m² 632 01.10.2018

2294 0 rezervni.odevyREZERVACE REZERVA-Dílny-kalhoty 245 g/m² 633 01.10.2018

2295 0 rezervni.odevyREZERVACE REZERVA-Dílny-kalhoty 245 g/m² 634 01.10.2018

2296 0 rezervni.odevyREZERVACE REZERVA-Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 529 01.10.2018

2783 770 Čapek.MarianLECHOVICE 60 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 770524 19 07.05.2021

3577 770 Čapek.MarianLECHOVICE 60 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 770525 19 13.07.2021

3578 770 Čapek.MarianLECHOVICE 60 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 770526 19 13.07.2021

3579 770 Čapek.MarianLECHOVICE 60 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 770527 19 13.07.2021

3580 770 Čapek.MarianLECHOVICE 60 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 770535 19 13.07.2021

5609 770 Čapek.MarianLECHOVICE 60 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 770542 19 30.08.2023

5636 770 Čapek.MarianLECHOVICE 60 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 770543 19 29.11.2023

5978 770 Čapek.MarianLECHOVICE 60 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 770544 19 01.08.2024

4062 768 Čapka.MiroslavBŘECLAV 52 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 768524 1 20.08.2021

4063 768 Čapka.MiroslavBŘECLAV 52 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 768525 1 20.08.2021

4064 768 Čapka.MiroslavBŘECLAV 52 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 768526 1 20.08.2021

4066 768 Čapka.MiroslavBŘECLAV 52 Reflexní oděvy-kalhoty s laclem 310 g/m² 768515 1 20.08.2021

4067 768 Čapka.MiroslavBŘECLAV 52 Reflexní oděvy-kalhoty s laclem 310 g/m² 768516 1 20.08.2021

5533 768 Čapka.MiroslavBŘECLAV 52 Reflexní oděvy-kalhoty s laclem 310 g/m² 768517 1 07.06.2023

5818 810 Čech.Josef VRANOVSKÁ VES64 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 810521 31 08.01.2024

5819 810 Čech.Josef VRANOVSKÁ VES64 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 810522 31 08.01.2024

5820 810 Čech.Josef VRANOVSKÁ VES64 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 810523 31 17.01.2024

5822 810 Čech.Josef VRANOVSKÁ VES64 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 810532 31 08.01.2024

5823 810 Čech.Josef VRANOVSKÁ VES64 Reflexní oděvy-kalhoty s laclem 310 g/m² 810511 31 17.01.2024

6026 810 Čech.Josef VRANOVSKÁ VES64 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 810533 31 11.09.2024

2870 813 Čech.LadislavKYJOV 52 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 813524 2 13.06.2021



id zam-kod zam-jmeno zavod velikost typ-odevu car-kod cislo-skrinkyvlozeno

2871 813 Čech.LadislavKYJOV 52 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 813525 2 13.06.2021

2872 813 Čech.LadislavKYJOV 52 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 813534 2 13.06.2021

2873 813 Čech.LadislavKYJOV 52 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 813535 2 13.06.2021

4068 813 Čech.LadislavKYJOV 52 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 813526 2 20.08.2021

4069 813 Čech.LadislavKYJOV 52 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 813536 2 20.08.2021

5473 814 Čech.Pavel ROSICE 56 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 814521 22 11.04.2023

5474 814 Čech.Pavel ROSICE 56 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 814522 22 11.04.2023

5475 814 Čech.Pavel ROSICE 56 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 814523 22 11.04.2023

5476 814 Čech.Pavel ROSICE 56 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 814531 22 11.04.2023

5477 814 Čech.Pavel ROSICE 56 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 814532 22 11.04.2023

5574 814 Čech.Pavel ROSICE 56 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 814533 22 17.08.2023

6103 814 Čech.Pavel ROSICE 56 Reflexní oděvy-kalhoty s laclem 310 g/m² 814512 22 11.11.2024

3360 817 Čejka.MarekVYŠKOV 54 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 817524 1 13.07.2021

3361 817 Čejka.MarekVYŠKOV 54 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 817534 1 13.07.2021

3791 817 Čejka.MarekVYŠKOV 54 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 817525 1 13.07.2021

3792 817 Čejka.MarekVYŠKOV 54 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 817526 1 13.07.2021

3793 817 Čejka.MarekVYŠKOV 54 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 817535 1 13.07.2021

3794 817 Čejka.MarekVYŠKOV 54 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 817536 1 13.07.2021

5048 821 Čermák.MartinHUSTOPEČE Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 821521 17 15.06.2022

5049 821 Čermák.MartinHUSTOPEČE Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 821522 17 22.03.2022

5050 821 Čermák.MartinHUSTOPEČE Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 821523 17 22.03.2022

5051 821 Čermák.MartinHUSTOPEČE Reflexní oděvy-kalhoty s laclem 310 g/m² 821511 17 17.06.2022

5052 821 Čermák.MartinHUSTOPEČE Reflexní oděvy-kalhoty s laclem 310 g/m² 821512 17 22.03.2022

5053 821 Čermák.MartinHUSTOPEČE Reflexní oděvy-kalhoty s laclem 310 g/m² 821513 17 22.03.2022

4076 839 Červenák.RomanBŘECLAV 54 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 839524 2 20.08.2021

4077 839 Červenák.RomanBŘECLAV 54 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 839525 2 20.08.2021

4078 839 Červenák.RomanBŘECLAV 54 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 839526 2 20.08.2021

4079 839 Červenák.RomanBŘECLAV 56 Reflexní oděvy-kalhoty s laclem 310 g/m² 839514 2 20.08.2021

4080 839 Červenák.RomanBŘECLAV 56 Reflexní oděvy-kalhoty s laclem 310 g/m² 839515 2 20.08.2021

4081 839 Červenák.RomanBŘECLAV 56 Reflexní oděvy-kalhoty s laclem 310 g/m² 839516 2 20.08.2021

6048 844 Červinka.VladimírSLAVKOV 56 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 844521 32 11.11.2024

6049 844 Červinka.VladimírSLAVKOV 56 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 844522 32 11.11.2024

6050 844 Červinka.VladimírSLAVKOV 56 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 844523 32 11.11.2024

6051 844 Červinka.VladimírSLAVKOV 58 Reflexní oděvy-kalhoty s laclem 310 g/m² 844511 32 11.11.2024

6052 844 Červinka.VladimírSLAVKOV 56 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 844531 32 02.10.2024

6053 844 Červinka.VladimírSLAVKOV 58 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 844532 32 02.10.2024

3445 4917 Řezníček.JaroslavVYŠKOV 52 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 4917524 18 13.07.2021

3446 4917 Řezníček.JaroslavVYŠKOV 52 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 4917525 18 13.07.2021

3447 4917 Řezníček.JaroslavVYŠKOV 52 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 4917534 18 13.07.2021

3448 4917 Řezníček.JaroslavVYŠKOV 52 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 4917535 18 13.07.2021

3901 4917 Řezníček.JaroslavVYŠKOV 52 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 4917526 18 13.07.2021

3902 4917 Řezníček.JaroslavVYŠKOV 52 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 4917536 18 13.07.2021

3241 4928 Říha.AntonínBŘECLAV 56 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 4928524 14 13.06.2021

3242 4928 Říha.AntonínBŘECLAV 56 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 4928525 14 13.06.2021

3243 4928 Říha.AntonínBŘECLAV 56 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 4928534 14 13.06.2021

4543 4928 Říha.AntonínBŘECLAV 56 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 4928526 14 20.08.2021

4544 4928 Říha.AntonínBŘECLAV 56 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 4928536 14 20.08.2021

5172 4928 Říha.AntonínBŘECLAV 56 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 4928537 14 27.06.2022

3245 4931 Říha.Karel VRANOVSKÁ VES52 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 4931524 16 13.06.2021

3246 4931 Říha.Karel VRANOVSKÁ VES52 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 4931525 16 13.06.2021

3247 4931 Říha.Karel VRANOVSKÁ VES54 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 4931534 16 13.06.2021

4545 4931 Říha.Karel VRANOVSKÁ VES52 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 4931526 16 20.08.2021

4546 4931 Říha.Karel VRANOVSKÁ VES54 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 4931535 16 20.08.2021

4547 4931 Říha.Karel VRANOVSKÁ VES52 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 4931536 16 27.08.2021

4610 5535 Šabrňák.PavelBLANSKO 54 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 5535526 7 13.09.2021

4611 5535 Šabrňák.PavelBLANSKO 54 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 5535532 7 13.09.2021

4612 5535 Šabrňák.PavelBLANSKO 54 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 5535524 7 13.09.2021

4613 5535 Šabrňák.PavelBLANSKO 54 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 5535525 7 13.09.2021



id zam-kod zam-jmeno zavod velikost typ-odevu car-kod cislo-skrinkyvlozeno

4614 5535 Šabrňák.PavelBLANSKO 54 Reflexní oděvy-kalhoty s laclem 310 g/m² 5535514 7 13.09.2021

4852 5535 Šabrňák.PavelBLANSKO 54 Reflexní oděvy-kalhoty s laclem 310 g/m² 5535515 7 13.09.2021

4616 5542 Šafránek.RostislavBRNO 58 Dílny-bunda 245 g/m² 5542624 25 20.08.2021

4617 5542 Šafránek.RostislavBRNO 58 Dílny-bunda 245 g/m² 5542625 25 20.08.2021

4618 5542 Šafránek.RostislavBRNO 58 Dílny-bunda 245 g/m² 5542626 25 20.08.2021

4619 5542 Šafránek.RostislavBRNO 58 Dílny-kalhoty 245 g/m² 5542634 25 20.08.2021

4620 5542 Šafránek.RostislavBRNO 58 Dílny-kalhoty 245 g/m² 5542635 25 20.08.2021

4621 5542 Šafránek.RostislavBRNO 58 Dílny-kalhoty 245 g/m² 5542636 25 20.08.2021

2811 5562 Šebek.Jiří VYŠKOV 50 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 5562521 32 01.06.2021

2812 5562 Šebek.Jiří VYŠKOV 50 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 5562522 32 01.06.2021

2813 5562 Šebek.Jiří VYŠKOV 50 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 5562523 32 01.06.2021

5080 5562 Šebek.Jiří VYŠKOV 50 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 5562534 32 12.04.2022

5111 5562 Šebek.Jiří VYŠKOV 50 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 5562535 32 09.05.2022

5481 5562 Šebek.Jiří VYŠKOV 50 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 5562536 32 12.04.2023

5041 5708 Šimek.JosefMIKULOV 54 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 5708521 25 09.03.2022

5042 5708 Šimek.JosefMIKULOV 54 Dílny-bunda 245 g/m² 5708622 25 09.03.2022

5043 5708 Šimek.JosefMIKULOV Dílny-bunda 245 g/m² 5708623 25 15.03.2022

5044 5708 Šimek.JosefMIKULOV 56 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 5708531 25 14.02.2022

5045 5708 Šimek.JosefMIKULOV 56 Dílny-kalhoty 245 g/m² 5708632 25 15.03.2022

5046 5708 Šimek.JosefMIKULOV 56 Dílny-kalhoty 245 g/m² 5708633 25 15.03.2022

4964 5682 Šimeček.MilošLECHOVICE 52 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 5682521 24 22.11.2021

4965 5682 Šimeček.MilošLECHOVICE 52 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 5682522 24 15.11.2021

4966 5682 Šimeček.MilošLECHOVICE 52 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 5682523 24 15.11.2021

4969 5682 Šimeček.MilošLECHOVICE 52 Reflexní oděvy-kalhoty s laclem 310 g/m² 5682513 24 15.11.2021

5435 5682 Šimeček.MilošLECHOVICE 52 Reflexní oděvy-kalhoty s laclem 310 g/m² 5682514 24 13.03.2023

5610 5682 Šimeček.MilošLECHOVICE 52 Reflexní oděvy-kalhoty s laclem 310 g/m² 5682515 24 30.08.2023

3280 5705 Šimeček.RadekKYJOV 54 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 5705524 12 13.06.2021

3281 5705 Šimeček.RadekKYJOV 54 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 5705525 12 13.06.2021

3282 5705 Šimeček.RadekKYJOV 54 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 5705533 12 13.06.2021

3283 5705 Šimeček.RadekKYJOV 54 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 5705534 12 13.06.2021

4628 5705 Šimeček.RadekKYJOV 54 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 5705526 12 20.08.2021

4629 5705 Šimeček.RadekKYJOV 54 Reflexní oděvy-kalhoty s laclem 310 g/m² 5705512 12 20.08.2021

3460 5685 Šimeček.StanislavVYŠKOV 52 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 5685534 6 13.07.2021

3915 5685 Šimeček.StanislavVYŠKOV 52 Reflexní oděvy-kalhoty s laclem 310 g/m² 5685512 6 13.07.2021

3916 5685 Šimeček.StanislavVYŠKOV 50 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 5685526 6 13.07.2021

3917 5685 Šimeček.StanislavVYŠKOV 50 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 5685525 6 13.07.2021

3918 5685 Šimeček.StanislavVYŠKOV 50 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 5685524 6 13.07.2021

5216 5685 Šimeček.StanislavVYŠKOV 52 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 5685535 6 22.09.2022

4630 5706 Šimeček.ZdeněkKYJOV 56 Dílny-bunda 245 g/m² 5706625 14 20.08.2021

4631 5706 Šimeček.ZdeněkKYJOV 56 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 5706636 14 20.08.2021

4632 5706 Šimeček.ZdeněkKYJOV 56 Dílny-bunda 245 g/m² 5706626 14 20.08.2021

4633 5706 Šimeček.ZdeněkKYJOV 56 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 5706634 14 20.08.2021

4634 5706 Šimeček.ZdeněkKYJOV 56 Dílny-bunda 245 g/m² 5706624 14 20.08.2021

4635 5706 Šimeček.ZdeněkKYJOV 56 Dílny-kalhoty 245 g/m² 5706635 14 20.08.2021

4636 5750 Škoda.AntonínBŘECLAV 48 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 5750524 19 13.09.2021

4637 5750 Škoda.AntonínBŘECLAV 48 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 5750525 19 13.09.2021

4638 5750 Škoda.AntonínBŘECLAV 48 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 5750526 19 13.09.2021

4639 5750 Škoda.AntonínBŘECLAV 50 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 5750532 19 13.09.2021

4640 5750 Škoda.AntonínBŘECLAV 50 Reflexní oděvy-kalhoty s laclem 310 g/m² 5750513 19 13.09.2021

4641 5750 Škoda.AntonínBŘECLAV 50 Reflexní oděvy-kalhoty s laclem 310 g/m² 5750514 19 13.09.2021

4642 5801 Šmíd.OndřejBLANSKO 54 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 5801524 18 13.09.2021

4643 5801 Šmíd.OndřejBLANSKO 54 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 5801532 18 13.09.2021

4644 5801 Šmíd.OndřejBLANSKO 54 Reflexní oděvy-kalhoty s laclem 310 g/m² 5801513 18 13.09.2021

4645 5801 Šmíd.OndřejBLANSKO 54 Reflexní oděvy-kalhoty s laclem 310 g/m² 5801514 18 13.09.2021

4646 5801 Šmíd.OndřejBLANSKO 54 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 5801526 18 13.09.2021

4647 5801 Šmíd.OndřejBLANSKO 54 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 5801525 18 13.09.2021

3919 5802 Šopík.DušanSLAVKOV 54 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 5802524 16 13.07.2021

3920 5802 Šopík.DušanSLAVKOV 54 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 5802525 16 13.07.2021



id zam-kod zam-jmeno zavod velikost typ-odevu car-kod cislo-skrinkyvlozeno

3921 5802 Šopík.DušanSLAVKOV 54 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 5802526 16 13.07.2021

3922 5802 Šopík.DušanSLAVKOV 54 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 5802533 16 13.07.2021

3923 5802 Šopík.DušanSLAVKOV 54 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 5802534 16 13.07.2021

3924 5802 Šopík.DušanSLAVKOV 54 Reflexní oděvy-kalhoty s laclem 310 g/m² 5802512 16 13.07.2021

3284 5804 Šotner.StanislavMORAVSKÝ KRUMLOV50 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 5804524 15 13.06.2021

3285 5804 Šotner.StanislavMORAVSKÝ KRUMLOV50 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 5804525 15 13.06.2021

3287 5804 Šotner.StanislavMORAVSKÝ KRUMLOV52 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 5804535 15 13.06.2021

3752 5804 Šotner.StanislavMORAVSKÝ KRUMLOV50 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 5804526 15 13.07.2021

3753 5804 Šotner.StanislavMORAVSKÝ KRUMLOV52 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 5804536 15 13.07.2021

5479 5804 Šotner.StanislavMORAVSKÝ KRUMLOV52 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 5804537 15 12.04.2023

5554 5804 Šotner.StanislavMORAVSKÝ KRUMLOV52 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 5804538 15 26.07.2023

4652 5807 Špaček.RadekZNOJMO 58 Dílny-bunda 245 g/m² 5807624 24 20.08.2021

4653 5807 Špaček.RadekZNOJMO 58 Dílny-kalhoty s laclem 245 g/m² 5807612 24 20.08.2021

4654 5807 Špaček.RadekZNOJMO 58 Dílny-kalhoty 245 g/m² 5807633 24 20.08.2021

4655 5807 Špaček.RadekZNOJMO 58 Dílny-bunda 245 g/m² 5807625 24 20.08.2021

4656 5807 Špaček.RadekZNOJMO 58 Dílny-bunda 245 g/m² 5807626 24 20.08.2021

4657 5807 Špaček.RadekZNOJMO 58 Dílny-kalhoty 245 g/m² 5807634 24 20.08.2021

5078 5835 Štancl.JaroslavVRANOVSKÁ VES54 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 5835524 21 08.04.2022

5194 5835 Štancl.JaroslavVRANOVSKÁ VES54 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 5835525 21 29.08.2022

5195 5835 Štancl.JaroslavVRANOVSKÁ VES54 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 5835526 21 29.08.2022

5196 5835 Štancl.JaroslavVRANOVSKÁ VES54 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 5835527 21 29.08.2022

5197 5835 Štancl.JaroslavVRANOVSKÁ VES54 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 5835533 21 29.08.2022

5198 5835 Štancl.JaroslavVRANOVSKÁ VES54 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 5835534 21 29.08.2022

5199 5835 Štancl.JaroslavVRANOVSKÁ VES54 Reflexní oděvy-kalhoty s laclem 310 g/m² 5835512 21 29.08.2022

5953 5835 Štancl.JaroslavVRANOVSKÁ VES54 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 5835535 21 10.07.2024

3926 5860 Štourač.ZdeněkTIŠNOV 50 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 5860625 13 13.07.2021

3927 5860 Štourač.ZdeněkTIŠNOV 50 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 5860626 13 13.07.2021

3928 5860 Štourač.ZdeněkTIŠNOV 50 Reflexní oděvy-kalhoty s laclem 310 g/m² 5860614 13 13.07.2021

3929 5860 Štourač.ZdeněkTIŠNOV 50 Reflexní oděvy-kalhoty s laclem 310 g/m² 5860615 13 13.07.2021

3930 5860 Štourač.ZdeněkTIŠNOV 50 Reflexní oděvy-kalhoty s laclem 310 g/m² 5860616 13 13.07.2021

6096 5860 Štourač.ZdeněkTIŠNOV 50 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 5860627 13 11.11.2024

4662 5863 Štýbl.JaroslavHUSTOPEČE 56 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 5863534 13 20.08.2021

4663 5863 Štýbl.JaroslavHUSTOPEČE 56 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 5863525 13 20.08.2021

4664 5863 Štýbl.JaroslavHUSTOPEČE 56 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 5863524 13 20.08.2021

4665 5863 Štýbl.JaroslavHUSTOPEČE 56 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 5863526 13 20.08.2021

4666 5863 Štýbl.JaroslavHUSTOPEČE 56 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 5863533 13 20.08.2021

3754 5848 Štěpanovský.ZdeněkZNOJMO 56 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 5848524 17 13.07.2021

3755 5848 Štěpanovský.ZdeněkZNOJMO 56 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 5848534 17 13.07.2021

4658 5848 Štěpanovský.ZdeněkZNOJMO 56 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 5848526 17 20.08.2021

4659 5848 Štěpanovský.ZdeněkZNOJMO 56 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 5848525 17 20.08.2021

4660 5848 Štěpanovský.ZdeněkZNOJMO 56 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 5848535 17 20.08.2021

4661 5848 Štěpanovský.ZdeněkZNOJMO 56 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 5848536 17 20.08.2021

4957 5869 Šubrt.VlastimilTIŠNOV 60 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 5869535 19 27.01.2022

5263 5869 Šubrt.VlastimilTIŠNOV 60 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 5869537 19 31.10.2022

5264 5869 Šubrt.VlastimilTIŠNOV 60 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 5869524 19 31.10.2022

5265 5869 Šubrt.VlastimilTIŠNOV 60 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 5869525 19 31.10.2022

5266 5869 Šubrt.VlastimilTIŠNOV 60 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 5869526 19 31.10.2022

5612 5869 Šubrt.VlastimilTIŠNOV 60 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 5869539 19 30.08.2023

5959 5869 Šubrt.VlastimilTIŠNOV 60 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 5869540 19 04.07.2024

5979 5877 Švácha.Jiří VRANOVSKÁ VES56 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 5877521 32 28.08.2024

5980 5877 Švácha.Jiří VRANOVSKÁ VES56 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 5877522 32 28.08.2024

5981 5877 Švácha.Jiří VRANOVSKÁ VES56 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 5877523 32 28.08.2024

5982 5877 Švácha.Jiří VRANOVSKÁ VES56 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 5877531 32 28.08.2024

5983 5877 Švácha.Jiří VRANOVSKÁ VES56 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 5877532 32 28.08.2024

5984 5877 Švácha.Jiří VRANOVSKÁ VES56 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 5877533 32 28.08.2024

6110 5877 Švácha.Jiří VRANOVSKÁ VES56 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 5877524 32 11.11.2024

6111 5877 Švácha.Jiří VRANOVSKÁ VES56 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 5877525 32 11.11.2024

3272 5549 Šálovský.RomanTASOVICE 52 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 5549524 19 13.06.2021



id zam-kod zam-jmeno zavod velikost typ-odevu car-kod cislo-skrinkyvlozeno

3273 5549 Šálovský.RomanTASOVICE 50 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 5549525 19 13.06.2021

3274 5549 Šálovský.RomanTASOVICE 50 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 5549534 19 13.06.2021

3275 5549 Šálovský.RomanTASOVICE 50 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 5549535 19 13.06.2021

4622 5549 Šálovský.RomanTASOVICE 50 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 5549526 19 20.08.2021

4623 5549 Šálovský.RomanTASOVICE 50 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 5549536 19 20.08.2021

3456 5556 Šášek.RomanVYŠKOV 58 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 5556524 19 13.07.2021

3457 5556 Šášek.RomanVYŠKOV 58 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 5556525 19 13.07.2021

3458 5556 Šášek.RomanVYŠKOV 58 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 5556534 19 13.07.2021

3459 5556 Šášek.RomanVYŠKOV 58 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 5556535 19 13.07.2021

4624 5556 Šášek.RomanVYŠKOV 58 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 5556526 19 20.08.2021

4625 5556 Šášek.RomanVYŠKOV 58 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 5556536 19 20.08.2021

5334 5840 Šťavík.TomášHUSTOPEČE 56 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 5840535 12 14.12.2022

5335 5840 Šťavík.TomášHUSTOPEČE 56 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 5840536 12 14.12.2022

5336 5840 Šťavík.TomášHUSTOPEČE 56 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 5840527 12 14.12.2022

5337 5840 Šťavík.TomášHUSTOPEČE 56 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 5840528 12 14.12.2022

5338 5840 Šťavík.TomášHUSTOPEČE 56 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 5840529 12 14.12.2022

5345 5840 Šťavík.TomášHUSTOPEČE 56 Reflexní oděvy-kalhoty s laclem 310 g/m² 5840513 12 14.12.2022

3339 6855 Žalud.VáclavROSICE 58 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 6855534 18 13.06.2021

4769 6855 Žalud.VáclavROSICE 58 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 6855526 18 20.08.2021

4770 6855 Žalud.VáclavROSICE 58 Reflexní oděvy-kalhoty s laclem 310 g/m² 6855512 18 20.08.2021

4775 6855 Žalud.VáclavROSICE 60 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 6855527 18 26.05.2021

4776 6855 Žalud.VáclavROSICE 60 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 6855528 18 26.05.2021

4777 6855 Žalud.VáclavROSICE 60 Reflexní oděvy-kalhoty s laclem 310 g/m² 6855513 18 26.05.2021

3340 6870 Žemla.DavidSLAVKOV 54 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 6870524 21 13.06.2021

3341 6870 Žemla.DavidSLAVKOV 54 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 6870525 21 13.06.2021

3342 6870 Žemla.DavidSLAVKOV 54 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 6870534 21 13.06.2021

3343 6870 Žemla.DavidSLAVKOV 54 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 6870535 21 13.06.2021

3966 6870 Žemla.DavidSLAVKOV 54 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 6870526 21 13.07.2021

3967 6870 Žemla.DavidSLAVKOV 54 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 6870536 21 13.07.2021

5076 6866 Žáček.ZbyněkSLAVKOV 50 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 6866534 22 07.04.2022

5193 6866 Žáček.ZbyněkSLAVKOV 50 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 6866535 22 20.09.2022

5506 6866 Žáček.ZbyněkSLAVKOV 48 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 6866527 22 10.05.2023

5507 6866 Žáček.ZbyněkSLAVKOV 48 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 6866528 22 10.05.2023

5508 6866 Žáček.ZbyněkSLAVKOV 48 Reflexní oděvy-bunda 310 g/m² 6866529 22 10.05.2023

5509 6866 Žáček.ZbyněkSLAVKOV 48 Reflexní oděvy-kalhoty 310 g/m² 6866537 22 10.05.2023






